# Strategic Report, Report of the Directors and Financial Statements for the Year Ended 31 March 2023

<u>for</u>

RateGain Technologies Limited

Company Number 09343667



BY

## Contents of the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2023

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	6
Income Statement	9
Other Comprehensive Income	10
Balance Sheet	11
Statement of Changes in Equity	12
Notes to the Financial Statements	13
Trading and Profit and Loss Account	26





### Company Information for the Year Ended 31 March 2023

**DIRECTORS:** 

Bhanu Chopra Ms. A Gupta

**REGISTERED OFFICE:** 

6th Floor 9 Appold Street London United Kingdom EC2A 2AP

**REGISTERED NUMBER:** 

09343667 (England and Wales)

**AUDITORS:** 

PBG Associates Limited

Chartered Accountants and Statutory Auditors

65 Delamere Road Hayes, Middlesex UB4 0NN





#### Strategic Report

for the Year Ended 31 March 2023

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2023.

#### **Business review**

RateGain Technologies Limited (the 'Company') partners with hospitality companies to engage the connected traveler and help revenue, distribution and marketing managers overcome the daily challenge of generating revenue in this dynamically changing industry. We help unlock new revenue by providing the only end to end platform that provides accurate, real-time and meaningful insights, and connects companies to the largest supply and demand travel and hospitality network in the world. Our 3-year goal is to be the most dominant player in areas of revenue maximization, distribution and guest experience technologies for travel and hospitality industry, with a longer-term vision of being the most valuable Hospitality and Travel Tech Company in the world.

RateGain Technologies, Inc., a wholly-owned subsidiary of the Company has entered into Asset Purchase Agreement (APA) dated January 2, 2023 with Adara Inc. and Fortis Advisors LLC to acquire business of Adara Inc., a leader in data collection and management in the travel and hospitality space through its subsidiary RateGain Adara Inc.

During the year the Company has incorporated a new wholly owned subsidiary RateGain Technologies LLC in UAE.

## Key Performance Indicators ("KPI")

The performance during the year, together with historical trend data is set out in the table below:

			£
	2023	2022	Movement
Turnover	16,366,710	12,256,816	34%
Operating Profit	1.548.022	568,010	173%
Profit before taxation	1,030,127	45,753	2151%

As compared to last year turnover of the company has increased by GBP 4,109,894 and operating profit increased by GBP 980,012. This is primarily because increase in revenue by 34% but a corresponding increase in operational cost of 26%. This is mainly because a lower provision for bed debts in the current year.

#### Principal risks and uncertainties

The Company operates in Software as a Service (Saas) markets catering to travel and hospitality segments and faces a number of risks and uncertainty.

#### Liquidity risk:

Liquidity risk is managed by maintaining a balance between the funding requirements to support operational and other activities and the bank balances available. The company's liquidity risk management includes short-term cash projections and considering the level of liquid assets in relation thereto, and monitoring balance sheet liquidity on a frequent basis.

#### Commercial Risk

The markets and segments the company operates within are intensely competitive, rapidly changing, and highly fragmented, as current competitors expand their product offerings and new companies enter the market. Competitors vary in size and in the scope and breadth of the products offered.

These expected results are subject to risks and uncertainties including without limitation the following: (a) demand for The Company's software may decline, causing a decline in demand. (b) the company may not be successful in delivering services that satisfy customer requirements, which could result in decreased customer demand, or claims by customers, (c) other companies are capable of providing better products which may increase their market share.





Strategic Report for the Year Ended 31 March 2023

#### Credit risk:

Customers comprise large corporates with low credit risk. There are not considered to be any material risks relating to individual customers or business partners. Trade debtors are also managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits.

#### Interest rate risk:

The Company owes amount to group company on which interest is payable. However, there are not considered to be any material risk regarding interest rate.

#### **Human Resources**

The Company is aware that its performance is only as good as the people it employs. Therefore it attempts to have policies in place to attract, retain and motivate its employees to help achieve is business objectives.

#### Forex Risk

The Company deals with all major currencies like GBP, EUR and USD Volatility in currency may impact the results of the Company adversely.

Future developments

The Company will continue to focus on growth via acquisition of new businesses along addition of new services. It is active in the Mergers and Acquisition (M&A) market and continuously seeking opportunities to acquire business in the distribution sector. In addition, the Company will continue to focus on growth via organic strategies, by upselling and cross selling products, to support the future M&A and investment in new products of the holding company i.e. RateGain Travel Technologies Ltd (India).

APPROVED AND AUTHORIZED BY THE BOARD ON:

B Chopra - Director

17 July 2023

Date: .....

e Uies Linding

hnolo

A.S.

Report of the Directors for the Year Ended 31 March 2023

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 March 2023.

#### PRINCIPAL ACTIVITY

The Company's software solutions allow hospitality businesses to engage with travellers and help revenue, distribution and marketing departments to drive revenue by providing accurate, real-time and meaningful insights.

#### **DIVIDENDS**

No dividends will be distributed for the year ended 31 March 2023.

#### DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 April 2022 to the date of this report:

Bhanu Chopra Aditi Gupta

#### EVENT AFTER THE END OF THE REPORTING PERIOD

There have been no significant events affecting the company since the year end.

#### **DIRECTOR INDEMNITY AND INSURANCE**

Qualifying third party indemnity provisions (as defined by section 234 of the Companies Act 2006) were in force during the course of the year ended 31 March 2023 for the benefit of the Director in relation to certain losses and liabilities which they may incur (or have incurred) in connection with their duties, powers or office.

#### GOING CONCERN

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resource to continue in operational existence for the foreseeable future, thus director continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing of financials statements.

Report of the Directors for the Year Ended 31 March 2023

**AUDITORS** 

The auditors, PBG Associates Limited, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

B Chopra - Director

17 July 2023 Date:

## Income Statement for the Year Ended 31 March 2023

	Notes	31.3.23 £	31.3.22 £
TURNOVER	3	16,366,710	12,256,816
Cost of sales		12,918,529	9,287,217
GROSS PROFIT		3,448,181	2,969,599
Administrative expenses		1,900,159	2,419,956
		1,548,022	549,643
Other operating income	4		18,367
OPERATING PROFIT	6	1,548,022	568,010
Interest payable and similar expenses	7	517,895	522,257
PROFIT BEFORE TAXATION		1,030,127	45,753
Tax on profit	8	201,954	9,565
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEA	R	828,173	36,188

The notes form part of these financial statements



## Other Comprehensive Income for the Year Ended 31 March 2023

Notes	31.3.23 £	31.3.22 £
PROFIT FOR THE YEAR	828,173	36,188
OTHER COMPREHENSIVE INCOME	-	
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR	828,173	36,188

The notes form part of these financial statements



## RateGain Technologies Limited (Registered number: 09343667)

Balance Sheet 31 March 2023

		31.3	1.23	31.3.	22
1	Votes	£	£	£	£
FIXED ASSETS Intangible assets Tangible assets Investments	9 10 11		11,033 9,477 39,925,500		25,034 4,695 26,642,208
			39,946,010		26,671,937
CURRENT ASSETS Debtors Cash in hand	12	8,050,270 397,527		6,546,583 361,877	
		8,447,797		6,908,460	
CREDITORS  Amounts falling due within one year	13	25,367,122		10,861,980	
NET CURRENT LIABILITIES			(16,919,325)		(3,953,520)
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			23,026,685		22,718,417
CREDITORS Amounts falling due after more than one yea	r 14				519,905
NET ASSETS			23,026,685		22,198,512
CAPITAL AND RESERVES	15		135		135
Called up share capital	15 16		18,632,610		18,632,610
Share premium Retained earnings	16		4,393,940		3,565,767
SHAREHOLDERS' FUNDS			23,026,685		22,198,512
	_		1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	17	July 2023

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on and were signed on its behalf by:

B Chopra - Director



## Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2023

	Called up share capital £	Retained earnings £	Share premium £	Total equity £
Balance at 1 April 2021	130	3,529,579	7,806,870	11,336,579
Changes in equity Issue of share capital Total comprehensive income Balance at 31 March 2022	5 135	36,188 3,565,767	10,825,740	10,825,745 36,188 22,198,512
Changes in equity Total comprehensive income		828,173		828,173
Balance at 31 March 2023	135	4,393,940	18,632,610	23,026,685

The notes form part of these financial statements

#### Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2023

#### 1. STATUTORY INFORMATION

Rategain Technologies Limited ("the company") is a private company limited by shares domiciled and incorporated in England and Wales. The company changed its registered office from Devonshire House, 60 Goswell Road, London, EC1M 7AD to Tms Holly House 77 Holyhead Road Birmingham B21 0LG on 13 May 2022. On 27 May 2022 the company changed its registered address to 6th Floor 9 Appold Street London EC2A 2AP.

#### 2. ACCOUNTING POLICIES

#### Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006. The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest pound.

The financial statements have been prepared on the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

#### Cash flow exemption

The company, being member of the group wherein the parent company prepares consolidated financial statements which are publicly available, is exempt from the requirement to draw up a cash flow statement in accordance with Financial Reporting Standard 102.

#### Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

#### Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resource to continue in operational existence for the foreseeable future, thus director continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing of financials statements.

#### Group accounts

The Company's financial statements present information about it as an individual undertaking and not about its group because the Company is 100% owned by RateGain Travel Technologies Limited a Public listed company in India. The Company's and group's financial statement will be consolidated by RateGain Travel Technologies limited, parent company, registered in India. The Company has taken the exemption from preparing group accounts under Companies Act 2006..

Page 13

## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

• Impairment of intangible assets:

The directors have performed an impairment review of its intangible assets using an income approach utilising the discounted cash flow technique and based on assumptions provided by independent valuers. This requires forecasts of items such as revenue, operating costs, and capital spending requirements. A cost approach, that estimates the replacement cost, and a relief-from-royalty method, which quantifies the cost savings associated with not having to pay a third party to licence comparable technology, has been utilised for its computer software intangible.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

• Bad debt provision

The directors have provided for specific old debts not deemed recoverable. The amount consists of any amounts older than 365 days, and any other debts less than 365 days old that are not expected to be recovered.

#### Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Turnover is representing the fair value of the consideration received or receivable for revenue management software services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. Turnover is recognised on a straight-line basis over the period of services are to be provided. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Cash and Cash equivalents

Cash and cash equivalent include cash in hand, deposit held at call with bank, other short term liquid investments with original maturities of three months or less and bank overdraft are shown within borrowing in current liabilities.

Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software 3 - 5 years straight line

Page 14

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Computers and Peripheral 4 years straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account

#### Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

Impairment of assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase

onno/o

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

#### Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

#### **Basic financial assets**

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest m ethod unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

#### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

#### Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Page 16



Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

### 2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

**Equity instruments** 

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

#### Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

#### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

#### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.



### Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### **ACCOUNTING POLICIES - continued** 2.

**Employee** benefits

The cost of short-term employee benefits is recognised as a liability and a expense, unless those cost are required to be recognised as a part of the cost of stock or fixed assets.

The costs of any unused holiday entitlements are recognised in the period in which the employee's service are

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or the provide termination benefits.

Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

Share-based payment

The cost and corresponding increase in equity in respect of equity-settled share-based payment transactions with employees are measured by reference to the fair value of equity instruments issued at the date of grant. Amounts are expensed on a straight line basis over the vesting period based on the estimate of shares that will eventually vest and adjusted for the effect of non market-based vesting conditions.

Further detail is provided in note 20.

#### TURNOVER 3.

		31.3.23 £	31.3.22 £
	Turnover analysed by class of business		
	Software services	16,366,710	12,256,816
		31.3.23 £	31.3.22 £
	Turnover analysed by geographical market	L	L
	United States of America Europe Rest of the world	11,053,380 4,366,301 <u>947,119</u>	7,659,021 4,007,082 
		16,366,710	12,256,816
4.	OTHER OPERATING INCOME	31.3.23 £	31.3.22 £
	Sundry receipts		18,367



## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 5. EMPLOYEES AND DIRECTORS

	31.3.23 Number 8	31.3.22 Number 8
Number of Sales and support staff	0	O
Their aggregate remuneration comprised:	31.3.23	31.3.22
	£	£
Wages and salaries	806,000	594,834
Social security costs	87,970	61,489
Pension costs	24,194	16,281
Employee stock option plan expenses	2,653	-
Staff benefits	<u>25,624</u>	<u> 16,994</u>
PMIT PAITATIO	946,441	<u>6,89,598</u>

The Company operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the fund and amounted to GBP 24,194 (2022: GBP 16,281) and the at year end GBP 13,786 (2022: GBP 13,001)

There is no remuneration paid to directors during the current year. (2022: NIL)

#### 6. OPERATING PROFIT

	31.3.23 £	31.3.22 £
Operating profit for the year is stated after charging:		
Auditors' remuneration* IT & Telecom charges Provision for doubtful debts Foreign exchange differences, net	5,000 256,063 279,885 (713,864)	5,000 189,182 799,498 (431,628)
*Auditors' remuneration includes:		
Audit of financial statements of the company	5,000	5,000
7. INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES	31.3.23 £	31.3.22 £
Bank loan interest Interest on Intercompany loan	517,895	288,759 233,498
	517,895	522,257



## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 8. TAXATION

		31.3.23 £	31.3.22 £
	Total tax charged for the year	<u>201,954</u>	<u>9,565</u>
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:		
	Profit before taxation Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Double tax relief Permanent capital allowances in excess of depreciation Others	31.3.23 £ 1,030,127 195,724 - 2,811 3,419 201,954	31.3.22 £ 45,753 8,693 3,186 (1,604) (709) 
9.	INTANGIBLE FIXED ASSETS		Computer software £
	COST At 1 April 2022 and 31 March 2023		56,073
	AMORTISATION At 1 April 2022 Amortisation for year		31,039 14,001
	At 31 March 2023		45,040
	NET BOOK VALUE At 31 March 2023		11,033
	At 31 March 2022		25,034



## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

## 10. TANGIBLE FIXED ASSETS

1711/01/22 1 11/22 11/22 1	Computer equipment £
COST At 1 April 2022 Additions	24,297 7,697
At 31 March 2023	31,994
DEPRECIATION At 1 April 2022 Charge for year	19,602 
At 31 March 2023	22,517
NET BOOK VALUE At 31 March 2023	9,477
At 31 March 2022	4,695



## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 11. FIXED ASSET INVESTMENTS

COST At 1 April 2022	£ <u>26,642,208</u>
Additions: New Investment in RateGain Technologies LLC (UAE) Additional Investment in RateGain Technologies Inc	22,780 13,260,512
At 31 March 2023	<u>39,925,500</u>
NET BOOK VALUE At 31 March 2023	39,925,500
At 31 March 2022	<u>26,642,208</u>

## Details of the company's Subsidiaries are as follows

Name of undertaking	Country of Incorporation	Class Principal shares Activity		Profit (loss for the year £)	9	% Held
					Direct	Indirect
RateGain Technologies Inc	United States	Distribution as a Service Ordin Distribution as a	ary 40,460,926	5,326,848	100	-
RateGain Technologies Spain	Spain	Service and Marketing Ördin Marketing and	ary 305,063	58,816	100	-
BCV Social LLC	United States	Advertising Ordir Marketing and Advertising	ary 4,012,697	(1,539,566)	-	100
MyHotelshop Gmbh	Germany	Ordir	ary 2,924,351	896,359	100	-
RateGain Technologies LLC	UAE	Distribution as a  Service Ordin  Distribution as a	nary 21,018 13,121,434		100	
Rategain Adara Inc.	United States	Service Ordin	nary		-	100

Name of undertaking RateGain Technologies Inc Registered place of business

5960 Berkshire Ln, 6th floor, Dallas, TX 75225

Barcelona, Spain3rd Floor, 1st Gate Avinguda Diagonal, 439 Barcelona

08036 Spain

RateGain Technologies Spain BCV Social LLC MyHotelshop Gmbh

223 W Érie St 2NW, Chicago, Illinois 60654 Floßplatz 6, 04107 Leipzig, Germany Shariah Media City, Shariah, UAE

RateGain Technologies LLC
Rategain Adara Inc.
Sharjah Media City, Sharjah, UAE
300 Creek View Road, Suite 209, N

300 Creek View Road, Suite 209, Newark DE 19711, New Castle County



## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

Amounts falling due within one year:   Trade debtors	12.	DEBTORS		
Amounts falling due within one year: Trade debtors Other debtors In 16,411 Amount recoverable from related party Prepaid expenses VAT  Amounts falling due after more than one year: Prepaid expenses Other non-current assets  Trade creditors Aggregate amounts  CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors Social security and other taxes Other creditors Contingent consideration Accruals and Deferred Income Payable to related parties Payable to related parties Corporation Tax Payable Advances from customers  1,547 2,547 2,549 2,545 3,545	12.	DEDIONS	31.3.23	31.3.22
Trade debtors			£	£
Table debtors		Amounts falling due within one year:		0.550.510
Amount recoverable from related party prepaid expenses 193,482 171,467 VAT 193,482 171		Trade debtors		3,563,510
related party Prepaid expenses Prepaid expenses VAT  Amounts falling due after more than one year: Prepaid expenses Other non-current assets  Aggregate amounts  Aggregate amounts  CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors Social security and other taxes Other creditors Social security and other taxes Other creditors Other creditors Social security and other taxes Other creditors Other creditors Social security and other taxes Other creditors Other creditors Social security and other taxes Other creditors Other creditors Social security and other taxes Social sec			16,411	-
Prepaid expenses   193,482   171,467   2449   10,147   247   248   249   10,147   248   249   248		Amount recoverable from	0.004.646	2 702 062
Amounts falling due after more than one year:   Prepaid expenses				
Amounts falling due after more than one year:  Prepaid expenses Other non-current assets  Aggregate amounts  CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors Social security and other taxes Other creditors Contingent consideration Accruals and Deferred Income Payable to related parties Corporation Tax Payable Corporation Tax Payable Advances from customers  Amounts falling due after more than one year:  1,547 5,950  1,547 6,546,583  3,13,27  1,497  4,546,583  3,13,23  3,13,22  £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £				
Amounts falling due after more than one year:  Prepaid expenses Other non-current assets  - 1,547 - 5,950  - 7,497  Aggregate amounts  8,050,270  6,546,583  13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors 597,217 Social security and other taxes Other creditors 69,816 Contingent consideration 720,975 Deferred consideration Accruals and Deferred Income Payable to related parties Corporation Tax Payable Corporation Tax Payable Advances from customers - 1,547  1,54		VAT	449	10,147
Prepaid expenses   -   1,547			8,050,270	6,539,086
Prepaid expenses   -   1,547		•		
Prepaid expenses   -   1,547		Amounts falling due after more than one year:		
Other non-current assets			-	
Aggregate amounts 8,050,270 6,546,583  13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors 597,217 355,252 Social security and other taxes 52,506 22,082 Other creditors 69,816 63,534 Contingent consideration - 720,975 Deferred consideration 285,692 450,610 Accruals and Deferred Income 3,107,383 2,259,983 Payable to related parties 21,053,944 6,939,448 Corporation Tax Payable 200,564 10,387 Advances from customers - 39,709				5,950
Aggregate amounts 8,050,270 6,546,583  13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR  Trade creditors 597,217 355,252 Social security and other taxes 52,506 22,082 Other creditors 69,816 63,534 Contingent consideration - 720,975 Deferred consideration 285,692 450,610 Accruals and Deferred Income 3,107,383 2,259,983 Payable to related parties 21,053,944 6,939,448 Corporation Tax Payable 200,564 10,387 Advances from customers - 39,709				7 407
13.   CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR   31.3.23   31.3.22   £   £   £   £   £   £   £   £   £				7,437
Trade creditors \$ 597,217 \$ 355,252 \$ 500		Aggregate amounts	8,050,270	6,546,583
Trade creditors \$ 597,217 \$ 355,252 \$ 500				
Trade creditors       \$57,217       \$355,252         Social security and other taxes       \$52,506       \$22,082         Other creditors       69,816       63,534         Contingent consideration       -       720,975         Deferred consideration       285,692       450,610         Accruals and Deferred Income       3,107,383       2,259,983         Payable to related parties       21,053,944       6,939,448         Corporation Tax Payable       200,564       10,387         Advances from customers       -       39,709	13.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	0.000	21 2 22
Trade creditors       597,217       355,252         Social security and other taxes       52,506       22,082         Other creditors       69,816       63,534         Contingent consideration       285,692       450,610         Accruals and Deferred Income       3,107,383       2,259,983         Payable to related parties       21,053,944       6,939,448         Corporation Tax Payable       200,564       10,387         Advances from customers       39,709				
Trade creditors       52,506       22,082         Other creditors       69,816       63,534         Contingent consideration       -       720,975         Deferred consideration       285,692       450,610         Accruals and Deferred Income       3,107,383       2,259,983         Payable to related parties       21,053,944       6,939,448         Corporation Tax Payable       200,564       10,387         Advances from customers       -       39,709				
Social security and other taxes       69,816       63,534         Other creditors       -       720,975         Contingent consideration       285,692       450,610         Accruals and Deferred Income       3,107,383       2,259,983         Payable to related parties       21,053,944       6,939,448         Corporation Tax Payable       200,564       10,387         Advances from customers       -       39,709				
Contingent consideration         -         720,975           Deferred consideration         285,692         450,610           Accruals and Deferred Income         3,107,383         2,259,983           Payable to related parties         21,053,944         6,939,448           Corporation Tax Payable         200,564         10,387           Advances from customers         -         39,709				
Contingent consideration       285,692       450,610         Deferred consideration       3,107,383       2,259,983         Accruals and Deferred Income       21,053,944       6,939,448         Corporation Tax Payable       200,564       10,387         Advances from customers       39,709		<del></del>	05,010	
Accruals and Deferred Income 3,107,383 2,259,983  Payable to related parties 21,053,944  Corporation Tax Payable 200,564 10,387  Advances from customers 39,709			285,692	
Payable to related parties Corporation Tax Payable Advances from customers  21,053,944 6,939,448 200,564 10,387 39,709				
Corporation Tax Payable Advances from customers  200,564 10,387 39,709		* = · · · · · ·		6,939,448
Advances from customers 39,709		Corporation Tax Payable		
<u>25,367,122</u> <u>10,861,980</u>		Advances from customers	-	39,709
			25,367,122	10,861,980

During the previous year the Company entered into an agreement dated 10th September 2021, to acquire MyHotelshop GmbH, a subsidiary Company. Purchase consideration included deferred and contingent consideration of GBP 1,691,490 in respect of earn-out to the former shareholders as part of purchase consideration. The payment of earn out is contingent on certain performance obligation as at the date of acquisition. Net payable as at 31st march 2023 is GBP 285,692 after payment during the year.

## 14. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

31.3.23 31.3.22 £ £

Contingent consideration \_\_\_\_\_ 519,905





## Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 15. CALLED UP SHARE CAPITAL

	•	ed and fully paid:	21 1	21 2 22	31.3.22
	Number:	Class:	Nominal value:	31.3.23 £	31.3.22 £
	135	Ordinary share capital	£1	135	135
16.	RESERVES	3	Paratasi	Chava	
			Retained earnings	Share premium	Totals
			£	£	£
	At 1 April 20	022	3,565,767	18,632,610	22,198,377
	Profit for the		828,173		828,173
	At 31 March	2023	4,393,940	18,632,610	23,026,550

#### 17. RELATED PARTY DISCLOSURES

The company has taken advantage of an exemption available under FRS102 not to disclose transactions with group undertakings.

#### 18. FINANCIAL INSTRUMENTS

The carrying amount for each category of financial instrument is as fo	ollows:	
	2023	2022
	£	£
Financial assets that are debt instruments measured at amortised	cost	
Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	8,253,866	6,719,349
Financial liabilities measured at amortised cost		
Financial liabilities measured at amortised cost	25,114,052	10,789,802
Liligificial fractifices illegatives at amortised cost		,

Financial assets measured at amortised cost comprise cash and cash equivalents, trade debtors and other debtors.

Financial Liabilities measured at amortised cost comprise trade creditors, other creditors and accruals for goods and services.

#### 19. CONTROLLING PARTY

The immediate parent undertaking is RateGain Travel Technologies Limited, a company incorporated in India. The Company is controlled by RateGain Travel Technologies Limited by virtue of its 100% ownership of RateGain Technologies UK Limited.

The parent undertaking of largest group for which consolidated accounts are prepared is RateGain Travel Technologies Limited, a company incorporated in India. Consolidated accounts are available from the registrar of Companies, Plot 3,4,5, Prius Global, 4th Floor, Tower A, Sector 125, Noida, Uttar Pradesh 201301





Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2023

#### 20. SHARE BASED PAYMENTS

During the year the Company had share-based payment arrangements as follows:

Type of arrangement

Employee Stock Appreciation Rights (ESARs 2022)

9 June 2022

Date of grant Number granted Maximum term Settlement type Vesting conditions

10,667
4 years
Equity shares of Parent Company
Options granted typically vest 10% after one year anniversary of the grant date, then 20% in second year followed by 30% in next year and 40% in last year.

The number and weighted average exercise prices of share options during the year are as follows:

		March 2023 Weighted crage exercise		March 2022 Weighted average exercise
	Number	price (£)	Number	price (£)
Outstanding at beginning of year	-	-	-	-
Granted during the period	10,667	-	•	-
Forfeited during the period	-	<del>-</del>	-	-
Exercised during the period Expired during the period	<u> </u>	-		
Outstanding at end of year	10,667			
Exercisable at end of year	10,667			

The fair value of each share option granted was measured using the Black Scholes model.

The total expense recognised during the year in respect of share based payments totalled £ 2,653 (March 2022 - £ NIL). Liabilities arising from share based payments transactions totalled £2,653 (March 2022 - £ NIL).

#### 21. PREVIOUS YEAR FIGURES

Previous year figures have been regrouped and rearranged to make them comparable with the current year figures.



A.J.

## Trading and Profit and Loss Account for the Year Ended 31 March 2023

	31.3.23		31.3.2	.2
	£	£	£	£
Sales		16,366,710		12,256,816
Cost of sales Other direct costs	9,399,996 3,518,533		6,775,899 2,511,318	
Hosting, Proxy and Data charge	3,510,555	12,918,529		9,287,217
GROSS PROFIT		3,448,181		2,969,599
Other income		_		18,367
Sundry receipts			•	
		3,448,181		2,987,966
Expenditure Salaries and Wages Social security Pensions Staff Welfare Membership and Subscription Legal and Professional fees IT & Telecom Provision for doubtful debts Sales & marketing expenses Sundry expenses Consultancy Fees	806,000 24,194 87,970 25,624 212,507 321,524 256,063 279,885 303,349 196,610 77,606		594,834 16,281 61,489 16,994 181,835 456,626 189,182 799,498 114,978 263,886 114,372	
Balance written off Audit fees	775 5,000		19,840 5,000	
Foreign exchange gains Amortisation of intangible fixed assets Depreciation of tangible fixed assets	(713,864) 14,001 2,915		(431,628) 14,017 2,752	
		1,900,159		2,419,956
		1,548,022		568,010
Finance costs Bank loan interest	- 517,895		288,759 233,498	
Interest on Intercompany loan	317,693	517,895	233,770	522,257
NET PROFIT		1,030,127		45,753

This page does not form part of the statutory financial statement

Page 26

Shh



B1.1

## **BALANCE SHEET NORMAL**

NIF:	B66662511				Gain Ba	2	UNIT 1	):
SOCIAL D	DENOMINATION:		$\alpha$			rcelona	euro:	09001
RATEG	AIN TECHNOLOGIES SPAI	N,	<b>X</b> . (		P. C. A.	1.5	Thousands:	09002
SLU				1			Million	s: 09003
			Space designated for the sign	atures of			FISCAL	YEAR
		ASSET		V	NOTES OF THE MEMORY	31/03/2023	3	31/03/2022
A) NON-C	URRENT ASSETS			11000		37	227.08	34,632.56
I. Intangib	le assets			11100				
1. Develop	ment			11110				
2, Conces	sions			11120				
3. Patents	, licences, trademarks and the	like		11130				
4. Goodwi	ill		*****	11140				
5. Compu	ter applications			11150				
6. Researc	sh			11160				
7. Intellec	tual property			11180				
8. Other in	ntangible assets			11170				
II. Inmobil	ized material			11200		22	227.08	19,632.56
1, Land a	nd buildings			11210				
2. Technic	cal installations and other tang	ible fixed	assets	11220		22	227.08	19,632.56
3. Fixed a	ssets in progress and advance	s		11230		para di la compania di Angala di Ang		
III. Investm	ent Property			11300				
1. Land				11310		<u> </u>		
2. Constru	uctions			11320				
IV. Long-t	erm investments in group com	panies ar	nd associates	11400				
1. Equity	instruments			11410				
2. Credits	to companies		reservation to the contract of	11420				
3. Debt se	curities			11430				
4. Derivati	ves			11440				
5. Other fi	nancial assets			11450				
6. Other in	vestments			11460				
V. Long-te	rm financial investments			11500	ALUM TO THE REST OF THE REST O	15	,000.00	15,000.00
1. Equity i	instruments			11510				
2. Credits t	o third parties			11520				-
3. Debt se	curities			11530				
4. Derivati	ves			11540				
5. Other fi	nancial assets			11550				
6. Other in	vestments		************	11560		15	,000.00	15,000.00
SAW. Defe	erred tax assets			11600				(
VII. Non-cı	urrent trade debt			11700				

<sup>(1)</sup> Check the corresponding box depending on whether you express the figures in units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units, thousands or millions of euros. All the documents that make up the annual accounts must be prepared in the same units.

NIF:	B66662511
SOCIAL I	DENOMINATION:

RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN,



FISCAL YEAR

chnolog

Barcelona

NOTES OF THE MEMOR 31/03/2023 31/03/2022 ASSET 2,322,537.06 306,834.34 B) CURRENT ASSETS......12000 12100 12221 12222 b) Raw materials and other short-term supplies..... 12231 a) Long production cycle..... 12232 b) Short production cycle..... 12241 a) Long production cycle..... 12242 b) Short production cycle..... 6. Advances to suppliers......12260 407,963.35 183,403.60 12300 380,268.90 174,388.78 12311 a) Customers for long-term sales and provision of services. . . . . . . 380,268.90 174,388.78 12312 b) Customers for sales and provision of short-term services..... 27,694.45 9,014.82 3. Miscellaneous debtors..... 1,868,993.26 88,636,40 12400 IV. Short-term investments in group companies and associates. . . 1. Equity instruments......12410 1,868,993.26 88,636.40 

<sup>(1)</sup> Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

NIF:	B66662511	
_		

SOCIAL DENOMINATION:

RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU



Space designated for the signatures of administrators

FISCAL YEAR

ASSET		NOTES OF THE MEMORY	31/03/2023	31/03/2022
V. Short-term financial investments	12500			
1. Equity instruments	12510			
2. Credits to companies	12520			and the second s
3. Debt securities.	12530			
4. Derivatives	12540			
5. Other financial assets	12550			
6. Other investments	12560			
SAW. Short-term periods	12600		10,453.58	
VII. Cash and other equivalent liquid assets	127	00	35,126.87	34,794.34
1. Treasury.	12710		35,126.87	34,794.34
2. Other equivalent liquid assets	12720			
TOTAL ASSETS (A + B)	10000		2,359,764.14	341,466.90

<sup>(1)</sup> Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

NIF:	B66662511

SOCIAL DENOMINATION:

RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU

echnologie Barcelona

EQUITY AND LIABILITIES		NOTES OF THE MEMORY	31/03/2023	31/03/2022
A) NET EQUITY	20000		354,862.47	228,889.
A-1) Own funds	21000		354,862.47	228,889.
~ Capital	21100		3,000.00	3,000.
1. Registered capital.	2 0 111		3,000.00	3,000.
2. (Capital not required)	21120			
II. Issue premium	21200			
III. Bookings	21300		4,175.54	4,175.
1. Legal and statutory	21310		600.00	600
2. Other reservations	21320		3,575.54	3,575.
3. Revaluation reserve	21330			
4. Capitalization reserve	21350			
IV. (Own shares and equity interests)				
V. Results of previous years	21500		164,775.95	131,349
1. Remnant	21510		164,775.95	131,349
2. (Negative results from previous exercises)	21520			
SAW, Other contributions from business partners	21600		114,493.00	56,938
/II. Result of the excersice	21700		68,417.98	33,426
VIII. (Dividend on account)	21800			
IX. Other equity instruments.	21900			
A-2) Adjustments for value changes	22000			
Financial assets at fair value with changes in the net worth	22100			
II. Hedging	22200		a)	
V. Conversion difference	22400			
/. Others	22500			
A-3) Grants, donations and legacies received	23000			
3) NON-CURRENT LIABILITIES	31000			
. Long-term provisions	31100			
Obligations for long-term benefits to personnel	3 0 111			Sacress Hills Street, and Street, and Street
t. Environmental actions	31120			
. Provisions for restructuring	31130			
. Other provisions.	31140			
. Long term debts	31200			
I. Obligations and other negotiable securities.	31210			

NIF:	B66662511	
15		

SOCIAL DENOMINATION:

RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU

FISCAL YEAR

2023 31	1/03/2022
	Walter To The House Inc.
,004,901.67	112,577.4
The state of the s	
,866,138.68	
138,762.99	112,577.4
17,684.29	25,286.5
18,301.58	7,049.7
102,777.12	80,241.1
359,764.14	341,466.9
,3	359,764.14

### NORMAL PROFIT AND LOSS ACCOUNT

NORMA	L PROFIT AND LOS	SS AC	COUNT		Q1.1
NIF: B66662511  SOCIAL DENOMINATION:  RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU				AL	Barcelona Spalin
¥	Space designated for the sign	atures of	administrators	FISCAL	YEAR
(MUST) / HAVE			NOTES OF THE MEMORY	31/03/2023	31/03/2022
A) CONTINUING OPERATIONS	,				
1. Net amount of turnover	40100			2,036,902.39	1,078,686.09
a) Sales	40110				
b) Provision of services	40120			2,036,902.39	1,078,686.09
c) Financial income from holding companies.  2. Variation in stocks of finished products and w		40200			
3. Work carried out by the company for its asset	s40300				
4. Supplies	40400				
a) Consumption of merchandise	4	0410			
b) Consumption of raw materials and other cons	umable materials 4	0420			
c) Work carried out by other companies	40430				
d) Deterioration of merchandise, raw materials a	nd other supplies. 40440				p
5. Other operating income	40500				
a) Ancillary income and other current management	ent 40510				
b) Operating subsidies incorporated into the res	ult of the year. 40520				
6. Personnel expenses	40600			-1,671,855.80	-945,748.12
a) Wages, salaries and similar	40610			-1,366,071.72	-778,132.62
b) Social charges	40620			-305,784.08	-167,615.50
c) Provisions	40630				
7. Other operating expenses	40700			-261,319.81	-80,663.31
a) External services	40710			-261,049.88	-80,663.31
b) Taxes		720	4	-269.93	
Losses, impairment and variation of provisions to commercial	for operations 40730				
d) Other current management expenses		740		00	
e) Expenses for greenhouse gas emissions	40750				
8. Amortization of fixed assets	Consider the College of the Constant Activities and the Constant C			-5,769.71	-4,778.78
Allocation of non-financial fixed asset subsidi others	es and 409	00			
10. Excess provisions	41000				
11. Impairment and results from disposals of fix	ed assets 41100				
a) Impairment and losses	41110				
b) Results from disposals and others	Change and the fact of the control o				
c) Impairment and results from disposals of the holding companies	tixed assets of the	41130			
12. Negative difference of business combination	s41200				

(1) Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

#### LOSS ACCOUNT AND

## **REGULAR EARNINGS**

						chnologies
NIF:	B66662511				210	Barcelona
SOCIA	_ DENOMINATION:				(8/2 /2	9/8/1/50
RATE SLU	GAIN TECHNOLOGIES SPAIN,				Xn I	a * )
		Space designated for the sign	natures of	administrators	FISCAL Y	'EAR
	(MUST) / HAV	E		NOTES OF THE MEMORY	31/03/2023	31/03/2022
13. Other results		41300		-26.99	-169.99	
		12 + 13)	49100		97,930.08	47,325.89
14. Financial income		41400		- 10		
a) Parti	cipation in equity instruments		41410			
a 1) In	group and associated companies		41411			
to 2) In	third parties		41412			
b) C	f negotiable securities and other financi	al instruments · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	41420			
b 1) Fr	om group and associated companies		41421			
b 2) From third parties		41422				
		41430				
15. Fina	ncial expenses	************	41500			
to) [	ue to debts with group companies and a	associates · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	41510			
b) For debts with third parties		41520	-			
	to updating of provisions		41530			
**	iation in fair value of financial instrumen		41600			
=	air value through profit and loss		41610			
a) b) T	ansfer of fair value adjustments with cha	anges in	41620			
17. Exchange differences.  18. Impairment and results from instrument disposals financial		41700		-6,697.11	-2,096.00	
		41800				
	airments and losses		41810			
100	ults from disposals and others		41820			
restrative reserved reserved	ner income and expenses of a financial n		42100			
			42110			
453	rporation of financial expenses into the		42120			
	ncial income derived from creditor agree		42130		10	
c) Other income and expenses		49200		-6,697.11	-2,096.00	
0000000000	NANCIAL RESULT (14 + 15 + 16 + 17 + 18				91,232.97	45,229.89
1164	ESULT BEFORE TAXES (A.1 + A.2)		49300		-22,814.99	-11,803.19
A.4) PI	res on profits ROFIT FOR THE YEAR FROM CONTINUIN 0)	IG OPERATIONS (A.3 +	41900 49400		68,417.98	33,426.70
B) DIS	CONTINUED OPERATIONS					
	fit for the year from operations liscontinued net of taxes		42000			

49500

(1) Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

nologia

33,426.70

68,417.98

## ITS TADVERTISEMENT OF CHANGES IN THE NORMAL NET WORTH

ment of income and expenses recognized in the year

	A) Stateme			
NIF:	B66662511			
SOCIAL DE	NOMINATION:			
RATEGA SLU	IN TECHNOLOGIES SPAIN,			



	NOTES O		31/03/2022
A) ACCOUNT RESULT OF LOSSES AND PROFITS 5 INCOME AND EXPENSES IMPUTADOS DIRECT LOVE HERITAGE NET	9100	68,417.98	33,426.70
I. By valuation of financial instruments	50010		
1. Financial assets at fair value with changes in the net worth	50011		
2. Other income/expenses	50012		
II. For cash flow hedges	50020		
III. Grants, donations and heritages received	50030		
IV. For actuarial gains and losses and other adjustments	50040		
V. For non-current assets and related liabilities, held for sale	50050		
SAW. Conversion differences	50060		
VII. Tax effect	50070		
B) Total income and expenses charged directly to net worth (I + II + III + IV +V+VI+VII)	59200		
TRANSFERS TO THE PROFIT AND LOSS ACCOUNT			
VIII. For valuation of financial instruments	50080		
Financial assets at fair value with changes in the     net worth	50081		
2. Other income/expenses	50082	erene dantinance and produce and according	
IX. For cash flow hedges	50090		
X. Grants, donations and legacies received	50100		
XI. For non-current assets and related liabilities, held for sale	50110		
XII. Conversion differences	50120		
XIII. Tax effect.	50130		
C) Total transfers to the profit and loss account (VIII + IX + X + XI+ XII+ XIII)	59300		+=
TOTAL INCOME AND EXPENSES THOSE RECOGNIZED (A +B+C)	59400	68,417.98	33,426.7

<sup>(1)</sup> Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

## NORMAL STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY B) Total statement of changes in equity

NIF:	B66662511	
SOCIAL D	ENOMINATION:	
RATEGAII	N TECHNOLOGIES SPAIN, SLU	

Space designated for the signatures of administrators

		CAPITAL WRITING (NOT REQUIRED)		SHARE PREMIUM
		01	02	03
A) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2021	511	3,000.00		
I. Adjustments for changes in criteria for the year 31/03/2৭ ইand earlier II.	512			
Adjustments for errors of the year 31/03/2021 and prior	513			
B) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE YEAR 31/03/2022	514	3,000.00	Advisor viente al la constantina de la constantina della constanti	
. Total recognized income and expenses	515			
I. Transactions with shareholders or owners	516	li.	100	
1. Capital increases	517			
2. (–) Capital reductions	518			
<ol> <li>Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of debts).</li> </ol>	519			
i. (–) Distribution of dividends	520			
5. Operations with own shares or participations (net)	521		nampinga a summinga ayan ayan ayan	
5. Increase (decrease) in net worth resulting from a business combination	522			
7. Other operations with partners or owners	523			
II. Other changes in equity	524			
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531			
2. Other variations	532			
C) BALANCE, END OF THE YEAR31/03/2022	511	3,000.00		
. Adjustments for changes in criteria during the year 3 <u>1/03/20</u> 22	512			
I. Adjustments for errors in the year31/03/2022	513		encessing of the transfer and transfer.	
D) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE YEAR 31/03/2023	514	3,000.00		
. Total recognized income and expenses	515			
I. Transactions with shareholders or owners	516			
1. Capital increases	517			
2. (–) Capital reductions	518			
<ol> <li>Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of debts).</li> </ol>	519			
4. (–) Distribution of dividends.	520			
5. Operations with own shares or participations (net)	521			140
5. Increase (decrease) in net worth resulting from a business combination	522			
Other operations with partners or owners	523			
II. Other changes in equity	524			
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531			
2. Other variations	532			
E) BALANCE, END OF THE FISCAL YEAR31/03/2023	525	3,000.00		

(1) Exercise N-2.
(2) Year prior to which the annual accounts refer (N-1).
(3) Year to which the annual accounts refer (N).
(4) Revaluation Reserve of Law 16/2012, of December 27. Companies covered by revaluation provisions other than Law 16/2012 must detail the legal standard on which they are based.

## **NORMAL STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

B) Total statement of changes in equity

NIF:	B66662511	
SOCIAL D	ENOMINATION:	
RATEGAL	N TECHNOLOGIES SPAIN, SI	L

Space designated for the signatures of administrators

echnolog.

		II		
		BOOKINGS	(ACTIONS AND PARTICIPATIONS IN OWN EQUITY)	RESULTS OF EXERCISES PREVIOUS
		04	05	06
AV DALLANCE END OF THE VEAD 24/02/2024	511	4,175.54		111,442.27
A) BALANCE, END OF THE YEAR <u>31/03/2</u> 021  I. Adjustments for changes in criteria for the year 31/03/2021 (1) and earlier II.				
31/03/2021 (1) and earlier II.  Adjustments for errors of the year 31/03/2021	512			
and previous	513			
B) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE YEAR 31/03/2022(2)	514	4,175.54		111,442.27
I. Total recognized income and expenses	515			
II. Transactions with shareholders or owners	516			
1. Capital increases	517			
2. (–) Capital reductions	518			
<ol><li>Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of debts).</li></ol>	519			
4. (-) Distribution of dividends	520			
5. Operations with own shares or participations (net)	521			
6. Increase (decrease) in net worth resulting from a business combination.	522			
7. Other operations with partners or owners	523			<u> </u>
	524			19,906.98
III. Other changes in equity				
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531			19,906.9B
2. Other variations	532	4,175,5	4	131,349.25
C) BALANCE, END OF THE YEAR31/03/2022  I. Adjustments for changes in criteria during the year	. 511	4,175.5	7	101,040,20
31/ <u>03/2022</u> (2)	512			
II. Adjustments for errors in the year 31/03/2022	513			
D) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF FISCAL YEAR 31/03/2023	514	4,175.5	4	131,349.25
I. Total recognized income and expenses	515			
II. Transactions with shareholders or owners	516		701	
1. Capital increases	517			
2. (–) Capital reductions	518			
Conversion of financial liabilities into equity     (conversion of obligations, forgiveness of debts).	519			
4. (-) Distribution of dividends	520			
5. Operations with own shares or participations (net)	521			
6. Increase (decrease) in net worth resulting from a business combination.	522			
7. Other operations with partners or owners	523			
III. Other changes in equity	524			33,426.70
Movement of the Revaluation Reserve (4)	531			
2. Other variations.	532			33,426.70
E) BALANCE, END OF THE FISCAL YEAR 31/03/2023	. 525	4 175 5	4	164,775.95
E) E LENIO E LITE OF THE FOORE LENIO OF THE PERSON OF THE				

<sup>(1)</sup> Exercise N-2.
(2) Year prior to which the annual accounts refer (N-1).
(3) Year to which the annual accounts refer (N).
(4) Revaluation Reserve of Law 16/2012, of December 27. Companies covered by revaluation provisions other than Law 16/2012 must detail the legal standard on which they are based.

echnologies

Barcelona

## NORMAL STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY B) Total statement of changes in equity

NIF:	B66662511
SOCIAL DE	NOMINATION:
RATEGAI SPAIN, SI	N TECHNOLOGIES LU

	Space designated fo	r the signatures of administrat	ors	
		OTHERS CONTRIBUTIONS OF PARTNERS	RESULT THE EXERCISE	(DIVIDEND ON ACCOUNT)
		07	08	09
A) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2021	511		19,906.98	
. Adjustments for changes in criteria for the year				
Adjustments for errors of the year 31/03/2021			-	
and previousB) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE Y	EAR		19,906.98	
31/03/2022	514		33,426.70	
I. Total recognized income and expenses	515	50,000,00	33,420.70	
II. Transactions with shareholders or owners	516	56,938.00		
1. Capital increases	517			
z. ( ) ouplier roudellorier r r r r r r r r r r r r r r r r r r	518		_	
<ol><li>Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of de</li></ol>	bts). 519			
4. (–) Distribution of dividends	520			
5. Operations with own shares or participations (net)	521			
6. Increase (decrease) in net worth resulting from combination.	a business 522			
7. Other operations with partners or owners	523	56,938.00		
III. Other changes in equity	524		-19,906.98	
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531	9		
2. Other variations	532		-19,906.98	
C) BALANCE, END OF THE YEAR _ 31/03/2022		56,938.00	33,426.70	
I. Adjustments for changes in criteria during the 81/03/2022(2)	vear			
1. The second se				
II. Adjustments for errors in the year <u>31/03/</u> 20: D) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF FISCAL		56,938,00	33,426.70	
3 <u>1/03/2</u> 023		,	68,417.98	
I. Total recognized income and expenses		57,555.00	00,177.00	
II. Transactions with shareholders or owners	516	37,333.00		
1. Capital increases	517			
2. (–) Capital reductions	518			
(conversion of financial liabilities into equity	bts). 519			
4. (–) Distribution of dividends	520			
5. Operations with own shares or participations (net)				
5. Increase (decrease) in net worth resulting from combination	a business 522			
7. Other operations with partners or owners	523	57,555.00		
III. Other changes in equity	524		-33,426.70	
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531			
2. Other variations			-33,426.70	
	525	114,493.00	68,417.98	10-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11-1

<sup>(1)</sup> Exercise N-2.
(2) Year prior to which the annual accounts refer (N-1).
(3) Year to which the annual accounts refer (N).
(4) Revaluation Reserve of Law 16/2012, of December 27. Companies covered by revaluation provisions other than Law 16/2012 must detail the legal standard on which they are based.

# NORMAL STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

B) Total statement of changes in equity

511

513

514 515

516

517

518

520

521

522

523

524

531 532

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

531

532

525

NIF:	B66662511

SOCIAL DENOMINATION: RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN,

 A) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2021 I. Adjustments for changes in criteria for the year 31/03/2021 and earlier II. Adjustments for errors of the year 31/03/2021

B) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE YEAR 31/03/2022

3. Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of debts).

4. (-) Distribution of dividends..... 5. Operations with own shares or participations

combination.....

1. Movement of the Revaluation Reserve (4)

6. Increase (decrease) in net worth resulting from a business

7. Other operations with partners or owners.....

C) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2022

I. Adjustments for changes in criteria during the year 31/03/2022

II. Adjustments for errors in the year 31/03/2022

(conversion of obligations, forgiveness of debts).

6. Increase (decrease) in net worth resulting from a business

7. Other operations with partners or owners. . . . . . . . . .

3. Conversion of financial liabilities into equity

4. (–) Distribution of dividends..... 5. Operations with own shares or participations

combination......

1. Movement of the Revaluation Reserve (4)

D) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF FISCAL

and previous.....

2. (-) Capital reductions. . . . .

Space designated for the signatures of administrators

OTHER INSTRUMENTS

OF NET EQUITY 10

**ADJUSTMENTS** 

GRANTS, DONATIONS AND LEGACY RECEIVED
12

echnologie

YEAR 31/03/2023

2. (-) Capital reductions. . . . .

E) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2023

(1) Exercise N-2.
(2) Year prior to which the annual accounts refer (N-1).
(3) Year to which the annual accounts refer (N).
(4) Revaluation Reserve of Law 16/2012, of December 27. Companies covered by revaluation provisions other than Law 16/2012 must detail the legal standard on which they are based.

# NORMAL STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY B) Total statement of changes in equity

	- 1	
	- 1	
NIII.	- 1	
NIF:	- 1	

B66662511

SOCIAL DENOMINATION: RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU echnologies

Space designated for the signatures of administrators

		TOTAL	**
90-000-0000000000000000000000000000000	FICENC	13	
A) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2021	511	138,524.79	
I. Adjustments for changes in criteria for the year 31/03/2021 and earlier II.	512		
Adjustments for errors of the year 31/03/2021 and previous.	513	-7	
B) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE YEAR 31/03/2022	514	138,524.79	
I. Total recognized income and expenses	515	33,426.70	
II. Transactions with shareholders or owners	516	56,938.00	
1. Capital increases	517		
2. (–) Capital reductions	518		
3. Conversion of financial liabilities into equity (conversion of obligations, forgiveness of debts).	519		
	520		
4. () Distribution of dividends	521		
(net)			
combination	522	FC 020 00	
7. Other operations with partners or owners	523	56,938.00	
III. Other changes in equity	524		
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531		
2. Other variations	532	Section 19 to 10 t	
C) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2022	511	228,889.49	
I. Adjustments for changes in criteria during the year 31/03/2022	512		
II. Adjustments for errors in the year 31/03/2022	513		
D) ADJUSTED BALANCE, BEGINNING OF THE	514	228,889.49	
YEAR 31/03/2023  I. Total recognized income and expenses	515	68,417.98	
II. Transactions with shareholders or owners	516	57,555.00	2
1. Capital increases	517		
2. (–) Capital reductions	518		
Conversion of financial liabilities into equity     (conversion of obligations, forgiveness of debts).	519		
4. (-) Distribution of dividends	520		
5. Operations with own shares or participations (net)	521		
6. Increase (decrease) in net worth resulting from a business	522		
7. Other operations with partners or owners	523	57,555.00	
III. Other changes in equity	524		
1. Movement of the Revaluation Reserve (4)	531		
2. Other variations.	532		
E) BALANCE, END OF THE YEAR 31/03/2023	525	354,862.47	

<sup>(1)</sup> Exercise N-2.
(2) Year prior to which the annual accounts refer (N-1).
(3) Year to which the annual accounts refer (N).
(4) Revaluation Reserve of Law 16/2012, of December 27. Companies covered by revaluation provisions other than Law 16/2012 must detail the legal standard on which they are based.

# NORMAL STATEMENT OF CASH FLOWS

NIE:	B66662511	
. L		

SOCIAL DENOMINATION:

RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU

echnologies

Space designated for the signatures of administrators

FISCAL YEAR

		EXERCISE	NOTES	31/03/2023	31/03/2022	(2)
A) CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES				04 000 07	4E 2	29.89
1. Results for the year before taxes	. 61100	-		91,232.97		
2. Result settings	. 6.1200			70,021.82	63,8	_
a) Amortization of fixed assets (+)	61201			5,769.71	4,7	78.7
b) Valuation corrections due to impairment (+/–)						-
c) Variation in provisions (+/–)	61203	4				
d) Allocation of subsidies (–)	61204					
e) Results from removals and disposals of fixed assets (	(+/–) 61205					
f) Results from disposals and disposals of financial instr	ruments (+/-) . 61206					
g) Financial income (–)	61207					
h) Financial expenses (+)						
i) Exchange differences (+/–)		- 0		6,697.11	2,0	96.0
) Variation in fair value of financial instruments (+/–)	i i					
k) Other income and expenses (–/+)	61211			57,555.00	56,9	-
3. Changes in working capital	61300			-220,227.20	-56,3	07.
a) Stocks (+/-)					NAME AND ADDRESS OF THE ADDRESS OF T	H200H20116077
b) Debtors and other accounts receivable (+/–)				-224,559.75	-106,0	136.
c) Other current assets (+/–)	A			-10,453.58		
d) Creditors and other accounts payable (+/-)				14,786.13	49,7	′29.
e) Other current liabilities (+/-)						
f) Other non-current assets and liabilities (+/-)						
4. Other cash flows from operating activities 614				-11,415.54	-5,0	048.
a) Interest payments (–)			0			
b) Collection of dividends (+)	4					
c) Interest charges (+)	3					
d) Receipts (payments) for income tax (+/-)				-11,415.54	-5,0	048.
e) Other payments (receipts) (-/+)				ÿ.		
5. Cash flows from operating activities (1 + 2 + 3 + 4) 61				-70,387.95	47,0	686.
The second of th	ž					

(1) Year to which the annual accounts refer. (2) Previous year.

#### NORMAL STATEMENT OF CASH FLOWS

	NORMAL STATEMENT OF CASH FLOWS					Rechnologie
NIF:	B66662511				$\Omega$	Barcelona Sp
	DENOMINATION:				600	95
	DENOMINATION:				X1 9	* 13
RATEG SLU	AIN TECHNOLOGIES SPAIN,			(		
		Space designated for the sign	natures of	administrators	FISCAL	YEAR
	Million and the state of the st		The second secon	EXERCISE NOTES	31/03/2023	31/03/2022
B) CASH	FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIE	s ,				
6. Invest	ment payments (–)	62100			-8,364.23	-18,767.29
	and associated companies					
	jible assets	1				
	rty, plant and equipment		. 62103		-8,364.23	-3,767.00
	state investments	1	1			
	financial assets		1			-15,000.29
	urrent assets held for sale	62106				
	ess unit	1	107			
	assets			1 20 20 21		
- ×	es for divestments (+)					
	and associated companies		1			
	gible assets					
150 AS	rty, plant and equipment		62203			
	estate investments					
	financial assets					
	urrent assets held for sale					
353			207			
0,	ess unit					
	assets				-8,364.23	-18,767.29
8. Cash	flows from investing activities (6 + 7)	62300		L.,		The state of the s
		861				

(1) Year to which the annual accounts refer, (2) Previous year.

### NORMAL STATEMENT OF CASH FLOWS

				100
NIF: B66662511			001	Barcelona
SOCIAL DENOMINATION:			21/	10 × 10
RATEGAIN TECHNOLOGIES SPAIN, SLU			1)7	
Space designated for the sig	natures of	administrators	FISCAL	YEAR
		EXERCISE NOTES	31/03/2023	31/03/2022
C) CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES				
9. Receipts and payments for equity instruments				
a) Issuance of equity instruments (+)63101				
b) Amortization of equity instruments (–)				
c) Acquisition of own equity instruments (–)				
d) Disposal of own equity instruments (+)	a			
e) Grants, donations and legacies received (+) 63105				
10. Receipts and payments for financial liability instruments	63200		79,084.71	-6,202.51
a) Issuance6320			79,084.71	
Obligations and other marketable securities (+)	63202			
2. Debts with credit institutions (+)				
3. Debts with group companies and associates (+)	204		79,084.71	
4. Debts with special characteristics (+)				
5. Other debts (+)				
b) Return and amortization of				-6,202.51
Obligations and other marketable securities (–)	63208			
2. Debts with credit institutions (–)			entine and a strongwitten of the strong	
3. Debts with group companies and associates (–)	210			-6,202.51
4. Debts with special characteristics (–)				
5. Other debts (–)				
11. Dividend payments and remuneration of other instruments of heritage			100 PT 10	
a) Dividends (–)				
b) Remuneration of other equity instruments (–) 63302				
12. Cash flows from financing activities (9 + 10 + 11) . 63400			79,084.71	-6,202.51
D) Effect of changes in exchange rates 64000				
E) NET INCREASE/DECREASE IN CASH OR EQUIVALENTS (5 + 8 + 12 + D)	) D		332.53	22,717.00
Cash or equivalent at the begining of the exercise	65100		34,794.34	12,077.34
Cash or cash equivalents at the end of the year	. 65200		35,126.87	34,794.34

(1) Year to which the annual accounts refer, (2) Previous year.

# RATEGAIN TECHNOLOGIES INC. FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2023





#### RATEGAIN TECHNOLOGIES INC. Index To Financial Statement March 31, 2023

	Page No.(s)
Independent Auditor's Report	1-2
Financial Statements	
Balance Sheet	3
Statement of Income	4
Statement of Stockholder's Equity	5
Statement of Cash Flows	6
Notes to Financial Statements	7 - 16







#### Balance Sheet as at March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Note	March 31, 2023	March 31, 2022
Assets			
Current Assets			
Cash and Cash Equivalents	D	2,303,809	1,240,604
Accounts Receivables	$\mathbf{E}$	3,609,412	3,345,970
Other Current Assets	F	12,197,588	12,487,704
Total Current Assets		18,110,809	17,074,278
Non-Current Assets			
Property and Equipment, Net	$\mathbf{G}$	237,430	323,628
ROU Asset	н	174,027	264,770
Intangible Assets, Net	I	2,846,732	4,138,417
Investment	J	32,273,416	14,691,050
Other Non Current Assets	K	77,094	98,415
Deferred Tax Asset		721,618	
Total Non- Current Assets		36,330,317	19,516,280
Total Assets		54,441,126	36,590,558
Liabilities & Stockholder's Equity Current Liabilities			
Accounts Payables	L	502,312	454,760
Lease Liability		104,374	100,460
Other Current Liabilities	M	3,758,866	8,468,750
Total Current Liabilities	2021	4,365,552	9,023,970
Non-Current Liabilities			
Lease Liability		93,280	190,847
Other Non Current Liabilities	N	606	1,966
Total Non-Current Liabilities		93,886	192,813
Total Liabilities		4,459,438	9,216,783
Stockholder's Equity			
Common Stock		100	100
Additional Paid in capital		41,943,638	25,916,020
Retained Earnings		8,037,950	1,457,655
Total Stockholder's Equity		49,981,688	27,373,775
Total Liabilities & Stockholder's Equity		54,441,126	36,590,558
Total Emphrices & Otockholder a Equity		5 1,1 11,120	20,270,000

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For RateGain Technologies Inc, USA

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023 Technolog DALLAS DALLAS

A J

#### Statement of Income for the year ended March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Note	March 31, 2023	March 31, 2022
Revenue			
Sale of Services	O	18,906,172	15,387,132
Other Income		3,991	61,789
Total Revenue		18,910,163	15,448,921
Operating Expenses			
Salary and Benefits	P	5,755,721	5,782,473
General and Administrative expenses	Q	5,723,676	4,368,144
Depreciation and Amortization	G, H, I	1,491,164	1,544,895
Total Operating Expenses		12,970,561	11,695,512
Operating Income		5,939,602	3,753,409
Interest Expenses	R	10,823	179,867
Profit Before tax		5,928,779	3,573,542
Tax Expenses/(Income)	S	(651,516)	30,726
Profit After tax		6,580,295	3,542,816

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For RateGain Technologies Inc, USA

Director: B. Chopra

Date: July 17, 2023



RJ.

#### Statement of Stockholder's Equity

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Common Stock	Additional Paid in Capital	Retained Earnings	Stockholder's Equity
Balance as on March 31, 2021	100	12,206,663	(2,085,160)	10,121,603
Changes during the Year	-	13,709,357	-	13,709,356
Net Income for the year	-	121	3,542,815	3,542,816
Balance as on March 31, 2022	100	25,916,020	1,457,655	27,373,775
Changes during the Year	-	16,027,618	2	16,027,618
Net Income for the year			6,580,295	6,580,295
Balance as on March 31, 2023	100	41,943,638	8,037,950	49,981,688

Stockholders equity consists of common stock, additional paid in capital and retained earnings. The Corporation is authorized to issue one class of stock designated "Common Stock." The Corporation is authorized to issue and has issued 100 Shares. All stocks of the Corporation has par value of \$1 per share. All stocks are issued to Rategain Technologies Limited, a UK company.

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For RateGain Technologies Inc, USA

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023

SI

#### Statements of Cash Flows for the year ended March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

	March 31,2023	March 31, 2022
Cash Flows From Operating Activities		
Net Profit before taxes	5,928,779	3,573,542
Depreciation and Amortization	1,491,164	1,544,895
Interest Expense	10,823	179,867
Provision for Doubtful debts (gain)/loss	(616,989)	78,243
Bad Debts Written off	1,679,761	
Changes In Operating Assets And Liabilities		
(Increase) In Accounts Receivable	(1,328,855)	(423,730)
(Increase) In Other Current Assets	290,116	(2,060,206)
(Increase) in Other non Current Assets	21,321	(108,470)
(Decrease) In Accounts Payable	47,552	(592,689)
(Decrease) in Other Current Liabilities	(4,767,957)	(965,727)
Tax Paid	(12,030)	(12,029)
Net Cash Generated By Operating Activities	2,743,684	1,213,694
Cash Flow From Investing Activities		
Purchase of Property and Equipment	(21,257)	(203,942)
Investment in subsidiary companies	(17,582,367)	
Net Cash Used By Investing Activities	(17,603,624)	(203,942)
Cash Flow From Financing Activities		
Proceeds from Additional Paid-in Capital	16,027,619	3,034,354
Repayment of Borrowings	(E)	(3,698,209)
Interest Paid	The second of	(111,033)
Payment of Lease Liabilities	(93,651)	(8,791)
Interest On Lease Liability	(10,823)	(5,455)
Net Cash Used By Financing Activities	15,923,145	(789,134)
Net Increase In Cash And Cash Equivalents	1,063,205	220,618
Cash And Cash Equivalents At Beginning Of Year	1,240,604	1,019,986
Cash And Cash Equivalents At End Of Year (Note D)	2,303,809	1,240,604

Cash flow statements have been prepared using Indirect method as specified in US GAAP.

#### Non-Cash Transactions:

During the previous year the company had converted related party loans from holding company into equity amounting to USD 10,675,000.

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note A NATURE OF OPERATIONS

The company is a wholly owned subsidiary of RateGain Technologies Limited, UK and its ultimate holding company is RateGain Travel Technologies Limited("RateGain"), a SaaS company registered in India. RateGain is listed in the stock exchanges in India.

The Company is engaged in the business of providing data as a service, distribution and market technologies to travel and hospitality sector on a SaaS platform.

#### Note B SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The significant accounting policies are detailed below:

#### 1 Basis of accounting

The accompanying financial statements have been prepared in accordance with generally accepted accounting principles in the United States of America (US GAAP) to reflect the financial position and results of operations of the Company.

The financial statements are presented for the year ended March 31, 2023. All amounts are stated in United States Dollars, unless specified otherwise.

#### 2 Use of Estimate

The preparation of financial statements in conformity with US GAAP requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets and liabilities at the date of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. The management's estimates for realization of deferred tax assets and liabilities, determination of useful lives for property and equipment, provision for doubtful debts, allowance for chargebacks, discounts and rebates, and estimation relating to unsettled transactions and events at the balance sheet date represent certain of these particularly sensitive estimates. Management believes that the estimates used in the preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Actual results could differ from these estimates. Appropriate changes in estimates are made as management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates'. Revisions in accounting estimates are recognized prospectively in the current and future periods.

#### 3 Cash and Cash Equivalents

Cash equivalents consist of all cash accounts which are not subject to withdrawal restrictions or penalties and all highly liquid investments with an initial maturity of three months or less. The carrying value of cash and cash equivalents approximates fair value because of the short maturities of those financial instruments. Cash balances in bank accounts are insured by the Federal Deposit Insurance Corporation up to specified sum for each insured bank for each account per depositor. Cash balances in excess of the Federal Deposit Insurance Corporation and similar insurance coverage are subject to the usual banking risks associated with funds in excess of those limits.

#### 4 Revenue Recognition

Revenue from Contracts with Customers is recognised upon transfer of control of promised services to customers. Revenue is measured at the transaction price (net of variable consideration) which is the consideration received or receivable, excluding discounts, incentives, performance bonuses, price concessions, amounts collected on behalf of third parties, or other similar items, if any, as specified in the contract with the customer. Revenue is recorded provided the recovery of consideration is probable and determinable.

The Company derives its revenue from Distribution services. Distribution is an AI-led product to standardize content distribution. It includes seamless connectivity between Hotels and their demand partners, including OTAs, GDS, and others, and communicates availability, rates, inventory, and content to its customers.

#### 5 Provision for Doubtful accounts

Accounts receivable is reported at the amount management expects to collect from outstanding balances. Management provides for probable uncollectible amounts through a charge to earnings and a credit to valuation allowance based on its assessment of the status of individual accounts. Balances that are still outstanding after management has used reasonable collection efforts are written off through a charge to the valuation allowance and a credit to accounts receivable.

The Company recognizes loss allowances for trade receivables with no significant financing component at an amount equal to lifetime expected credit loss ("ECL"). The changes (incremental or reversal) in loss allowance computed using ECL model, are recognised as an impairment gain or loss in the Statement of profit and loss.





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### 6 Property and Equipment

Property, plant and equipment, net, are recognized at cost less accumulated depreciation. Depreciation is generally computed using the straight-line method over the estimated useful lives of the respective assets, as follows:

	Estimated Useful Life
Asset Name	No. of years
Furniture and Fixtures	4-7
Computer Equipment	2-3
Office Equipment	2-4
Production Equipment	1-5

Upon the retirement or sale of our property, plant and equipment, the cost and associated accumulated depreciation are removed from the consolidated balance sheet, and the resulting gain or loss is reflected on the consolidated statement of operations. Maintenance and repair expenditures are expensed as incurred while major improvements that increase the functionality, output or expected life of an asset are capitalized and depreciated ratably over the identified useful life.

#### 7 Intangible Assets

Intangible assets with definite lives are amortized on a straight-line basis over their estimated useful lives, as follows:

	Estimated Useful Life
Asset Name	No. of years
Customer relationship	10-13 years
Software	1-3 years

#### 8 Leases

For any new or modified lease, the Company, at the inception of the contract, determines whether a contract is or contains a lease. The Company records right-of-use ("ROU") assets and lease obligations for its finance and operating leases, which are initially recognized based on the discounted future lease payments over the term of the lease. If the rate implicit in the Company's leases is not easily determinable, the Company's applicable incremental borrowing rate is used in calculating the present value of the sum of the lease payments. Lease term is defined as the non-cancelable period of the lease plus any options to extend or terminate the lease when it is reasonably certain that the Company will exercise the option. The Company has elected not to recognize ROU asset and lease obligations for its short-term leases, which are defined as leases with an initial term of 12 months or less.

#### 9 Income Taxes

In accordance with the provisions of Financial Accounting Standards Board (FASB) Accounting Standards Codification (ASC Topic 740 "Income Taxes", income taxes are accounted for using the asset and liability method. Deferred tax assets and liabilities are recognized for the future tax consequences attributable to differences between the financial statement carrying amounts of existing assets and liabilities and their respective tax bases and operating loss carryforwards. Deferred tax assets and liabilities are measured using enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in which those temporary differences are expected to be recovered or settled. The effect on deferred tax assets and liabilities of a change in tax rates is recognized in income in the period that includes the enactment date. The deferred tax asset is reduced by a valuation allowance if it is more likely than not that some portion or all of the assets will not be realized. All deferred tax assets and liabilities, along with any related valuation allowance, are classified as noncurrent on the balance sheet.

#### 10 Fair Value Measurements and Financial Instruments

Assets and liabilities recorded at fair value in the financial statements are categorized based upon the level of judgment associated with the inputs used to measure their fair value. Hierarchical levels which are directly related to the amount of subjectivity associated with the inputs to the valuation of these assets or liabilities are as follows:

Level 1 - unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities that the Company has the ability to access as of the measurement date.

Level 2 - inputs other than quoted prices included within Level 1 that are directly observable for the asset or liability or indirectly observable through corroboration with observable market data

Level 3 - unobservable inputs for the asset or liability only used when there is little, if any, market activity for the asset or liability at the

This hierarchy requires the Company to use observable market data, when available, and to minimize the use of unobservable inputs when determining fair value

The Company's financial instruments consist of cash and cash equivalents, accounts receivable, Investment, accounts payable and accrued liabilities. The estimated fair value of cash, accounts receivable, accounts payable and accrued liabilities approximate their carrying amounts of these instruments. None of these instruments are held for trading purposes.





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### 11 Commitments and Contingencies

Liabilities for loss contingencies arising from claims, assessments litigations, fines, penalties, and other sources are recorded when it is probable that a liability has been incurred and the amount can be reasonably estimated Legal costs incurred in connection with loss contingencies are expensed as incurred. Contingent liabilities are not recognized but are disclosed in the notes. Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.

#### 12 Recently issued accounting standards not yet adopted

We have reviewed the recent accounting pronouncements and concluded they are either not applicable to the business or no material effect is expected on the financial statements as a result of future adoption.

#### 13 Stock-Based Compensation

Stock-based compensation is recognized as an expense in the financial statements based on the fair value of the award. The Company recognizes compensation expense based on estimated grant-date fair value using the following variables:

Valuation and Amortization Method – The Company estimates the fair value of stock options granted using the Black-Scholes option pricing model and a single option award approach. This fair value is then amortized ratably over the requisite service periods of the awards, which is generally the vesting period of four years.

Expected Term — The Company's expected term represents the period that the Company's stock- based awards are estimated to be outstanding and was determined using the simplified method allowed under ASC 718-10, Compensation — Stock Compensation (ASC 718-10).

Expected Volatility – The Parent Company is a newly listed company and it doesn't have a listed peer as of the valuation date which are focused exclusively on the segment in which the Parent Company operate, therefore for the purpose of calculating the volatility of the Nifty IT Index is considered.

Expected Dividend – Expected dividend yield was not considered in the option pricing formula since the Parent Company does not pay dividends and has no current plans to do so in the future.

Risk-Free Interest Rate — The risk-free interest rate used in the Black-Scholes valuation method is based on the Central Government bond rate in effect at the time of grant for periods corresponding with the expected term of the options.

#### Note C FINANCIAL INSTRUMENTS AND CONCENTRATION OF CREDIT RISK

Financial instruments that potentially subject the Company to concentrations of credit risk consist principally of cash equivalents and accounts receivable. By their nature, all accounts receivable involve risk including the credit risk of non-performance by counter parties. In management's opinion, as of March 31, 2022 there was no significant risk of loss in the event of non-performance of the counter parties to these cash equivalents and accounts receivable.

#### Note D CASH AND CASH EQUIVALENTS

Cash and Cash Equivalents, include the following:

	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 \$
Cash at Bank	2,303,809	1,240,604
Total	2,303,809	1,240,604

The company has no restricted cash balance as at March 31, 2023

#### Note E ACCOUNTS RECEIVABLE AND OTHER RECEIVABLES, NET

Accounts receivable, net include the following:

	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 \$
Accounts receivable	3,933,493	4,287,732
Less: Allowance for doubtful accounts	(324,081)	(941,762)
Total	3,609,412	3,345,970





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

## Note F OTHER CURRENT ASSETS

	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 S
Prepaid Expenses and Advances	320,355	450,545
Unbilled Revenue	711,538	294,463
Related Party Receivables* (Refer Note T)	11,165,695	11,742,696
Total	12,197,588	12,487,704

<sup>\*</sup> Related party receivables are unsecured, interest free and repayable on demand.

#### Note G PROPERTY AND EQUIPMENT, NET

Property and equipment net comprises of

Particulars	Furniture and Fixtures	Computer Equipment	Office Equipment	Production Equipment	Fine Arts (non- depreciable)	Total
Gross carrying value:						
Balance as at 1 April 2022	51,949	61,957	80,337	2,405,434	55,600	2,655,277
Additions	2,179	12,746	6,332		-	21,257
Balance as at 31 March 2023	54,128	74,703	86,669	2,405,434	55,600	2,676,534
Accumulated depreciation:						
Balance as at 1 April 2022	7,662	46,181	41,416	2,236,390	-	2,331,649
Depreciation Expense	8,066	10,335	20,588	69,013	= 1	108,002
Balance as at 31 March 2023	15,728	56,516	62,004	2,305,403	-	2,439,651
Net carrying value:						
Balance as at 31 March 2022	44,287	15,776	38,921	169,044	55,600	323,628
Balance as at 31 March 2023	38,400	18,187	24,665	100,031	55,600	237,430

## Note H ROU ASSET, NET

Particulars	As at March 31,2023 \$
Gross carrying value:	
Balance as at 1 April 2022	302,062
Balance as at 31 March 2023	302,062
Accumulated depreciation:	
Balance as at 1 April 2022	37,292
Depreciation Expense	90,743
Balance as at 31 March 2023	128,035
Net carrying value:	
Balance as at 31 March 2023	174,027





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note I INTANGIBLE ASSETS, NET

Particulars	Softwares	Customer relationship	Total	
Gross carrying value:			7	
Balance as at 1 April 2022	4,540,656	4,875,000	9,415,656	
Balance as at 31 March 2023	4,540,656	4,875,000	9,415,656	
Accumulated ammortization:				
Balance as at 1 April 2022	3,453,409	1,823,830	5,277,239	
Ammortization Expense	853,968	437,717	1,292,419	
Balance as at 31 March 2023	4,307,377	2,261,547	6,569,658	
Net carrying value:				
Balance as at 31 March 2022	1,087,247	3,051,170	4,138,417	
Balance as at 31 March 2023	233,279	2,613,453	2,846,732	

#### Note J INVESTMENT

Particulars	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 \$
Investment in BCV Social LLC, a wholly owned subsidiary company	17,355,069	14,691,050
Investment in Rategain Adara. Inc	14,918,347	
Total	32,273,416	14,691,050

The Company has entered into Asset Purchase Agreement (APA) dated January 2, 2023 with Adara Inc. and Fortis Advisors LLC to acquire business of Adara Inc., a leader in data collection and management in the tavel and hospitality space through its subsidiary RateGain Adara Inc.

#### Note K OTHER NON CURRENT ASSETS

Particulars	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 \$
Property Deposits	49,680	47,498
Prepaid Expenses	27,414	50,917
Total	77,094	98,415

#### Note L ACCOUNTS PAYABLES

Particulars	As at March 31,2023	As at March 31,2022
Accounts Payables	502,312	454,760
Total	502,312	454,760

#### Note M OTHER CURRENT LIABILITIES

Particulars	As at March 31,2023 \$	As at March 31,2022 S
Related Party Payables* (Refer Note T)	2,970,363	7,655,902
Deferred Miscellaneous Revenue	47,646	92,703
Deferred Implementation Revenue	42,750	45,035
Accrued Expenses	594,753	354,602
Sales Tax Payable	957	4,324
Others	102,397	316,284
Total	3,758,866	8,468,850

<sup>\*</sup> Related party payables are unsecured, interest free and repayable on demand.



Sh

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note N OTHER NON CURRENT LIABILITIES

	As at	As at
Particulars	March 31,2023	March 31,2022
	\$	S
Deferred Rent	606	1,966
Total	606	1,966

#### Note O SALE OF SERVICES

The following tables

Region	For the year ended March 31,2023 \$	(8)
Sale of services provided in USA	18,906,172	15,387,132

Revenue disaggregated by timing of recognition:

	For the year ended March 31,2023 \$	
Sale of Services over a period of time	18,906,172	15,387,132
Total revenue by timing of recognition	18,906,172	15,387,132

#### Note P SALARY & BENEFITS

Particulars	For the year ended March 31,2023	For the year ended March 31,2022	
	\$	\$	
Salaries, bonus and other benefits	5,229,600	5,331,481	
Contribution to provident and other funds	94,705	118,049	
Staff welfare expenses	359,316	332,943	
Employee stock option expense	72,100	0	
Total	5,755,721	5,782,473	

#### Note Q GENERAL AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

D. d. I.	For the year ended March 31,2023	For the year ended March 31,2022
Particulars	\$	S
Demand Partner fees	863,284	856,615
Communication charges	788,814	887,298
Fees and subscription	343,143	446,198
Software licenses	349,952	334,565
Rent (Short term lease)	270,144	270,719
Contractual manpower cost	324,643	352,721
Bad Debts net of provision	1,062,772	78,243
Insurance	130,625	174,915
Legal and professional fees	378,886	145,326
Advertising and sales promotion	195,554	184,859
Training and recruitment expenses	36,711	57,728
Travelling And Conveyance	106,703	62,203
Rates and taxes	20,884	14,291
Intercompany recharge expenses	529,227	433,663
Foreign Exchange Loss (Net)	2,623	
Bank charges	47,682	49,622
Miscellaneous expenses	272,029	19,178
Total	5,723,676	4,368,144



A.J

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note R INTEREST EXPENSES

Particulars	For the year ended March 31,2023	The second of the second secon
Interest on loans	-	55,662
Processing Fees	-	118,750
Interest on Lease liabilities	10,823	5,455
Total	10,823	179,867

#### Note S TAX EXPENSES

For the year ended March 31, 2023, the company will file federal and state tax returns as per regulations applicable in the United States.

The components for the provision for income taxes are as follows:

Particulars	For the year ended March 31,2023 \$	
Current taxes income	(70,102)	30,726
Deffered Taxes expense	721,618	-

#### Note T RELATED PARTY TRANSACTIONS

Related Party Relationships

Related 1 at ty Relationships	
Related Party	Nature of relation
RateGain Travel Technologies Limited (India)	Ultimate Parent and Ultimate Controlling
RateGain Technologies Limited (UK)	Parent Company
BCV Social LLC	Subsidiary
RateGain Adara Inc	Subsidiary
RateGain Technologies Spain S.L.	Fellow Subsidiary
MvHotelShop, Germany	Fellow Subsidiary





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

Transaction with Related Party Amount as on 31st Amount as on 31st March 2023 March 2022 Expenses incurred on behalf of RateGain Technologies Limited, UK RateGain Travel Technologies Limited 103,808 216,454 612,871 69,042 185,670 527,866 BCV Social LLC MyHotelShop, Germany 64,192 Amount as on 31st Amount as on 31st March 2023 March 2022 Expense incurred on our behalf by RateGain Technologies Limited, UK 662,918 755,767 1,582,717 632,395 RateGain Travel Technologies Limited BCV Social 635,821 561,304 MyHotelShop, Germany 262,380 Amount as on 31st Amount as on 31st March 2022 March 2023 Customer realization on behalf of 141,609 381,097 RateGain Technologies Limited, UK 142,407 105,394 RateGain Travel Technologies Limited Amount as on 31st Amount as on 31st March 2023 March 2022 Loan Repayment & Equity Conversion 51,979 12,025,000 RateGain Technologies Limited, UK

#### **Balances with Related Party**

Name of Entity	Transaction Type	Amount as on 31st March 2023 \$	Amount as on 31st March 2022
BCV Social LLC	Other Current Assets	9,582,042	7,869,462
RateGain Adara Inc	Other Current Assets	1,581,653	i.e.
Rategain Technologies Limited,UK	Other Current Assets	-	3,873,234
MyHotelShop, Germany	Other Current Liabilities	198,188	-
Rategain Technologies Limited,UK	Other Current Liabilities	2,718,360	7,225,133
RateGain Travel Technologies Limited,India	Other Current	53,815	430,770



Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note U STOCK-BASED COMPENSATION

#### Employee Stock Appreciation Rights (ESARs) 2022

The Scheme has been adopted by the Board of Directors of the Ultimate Parent Company (Rategain Travel Technologies Ltd incorporated and listed in India), on 11 February 2022, read with the Special Resolution passed by its Members of the Ultimate Parent Company on 19 March 2022 and shall be deemed to come into force with effect from 19 March 2022 being the date of approval by its Members. The maximum number of SAR Units of the Parent Company that can be granted to any eligible Employee during any one year shall not be equal to or exceeding 1% of the issued capital of the Parent Company at the time of grant. The Committee may decide to grant such number of SAR Units equal to or exceeding 1% of the issued capital to any eligible Employee as the case may be, subject to the applicable laws. Vesting period shall commence from the date of grant subject to a minimum of 1 (One) year from the grant date and a maximum period 4 (Four) years or such other period from the grant date, at the discretion of and in the manner prescribed by the Committee, provided further that, in the event of death or permanent incapacity of a Grantee, the minimum vesting period of one year shall not be applicable. The Actual vesting would be subject to the continued employment of the Grantee.

The following table summarizes the option activity under the Plan for the year ended March 31, 2023:

Particulars	No.of options	Exercise Price \$
Outstanding as on 1st April 2022	-	: Est
Granted during the year	249,578	-
Vested during the year	- 1	-
Lapsed during the year	22,078	
Outstanding as on 31 March 2023	227,500	

The Company recorded the stock based Compensation Expenses of \$ 72,100 related to outstanding Stock Options for the year ended 31st, March 2023 included in Salary & Benefits. Options Granted typically vest 10% after one year anniversary of the grant date, then 20% in second year followed by 30% in next year and 40 % in last year.

The fair values are measured based on the Black-Scholes-Merton model. The fair value of the options and inputs used in the measurement of the grant date and measurement date fair values of the equity -settled share based payments are as follows:

Options granted on	Vesting date	Fair value as on grant date (Estimated as on Grant date converted into USD as on 31 March 2023)	Number of SAR Granted during the year	Number of SAR Lapsed during the year
09 June 2022	09 June 2023	0.558	24,959	2,208
09 June 2022	09 June 2024	0.901	49,916	4,416
09 June 2022	09 June 2025	1.120	74,872	6,623
09 June 2022	09 June 2026	1.388	99,831	8,831

The Following assumptions were used in the year ended March 31,2023.

	Vesting Year	Vesting Year 2	Vesting Year 3	Vesting Year 4
Risk Free interest rate	6.48%	7.59%	8.64%	9.68%
Dividend Yield	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Expected Volatility	22.84%	27.20%	24,45%	23.44%
Expected Lives in years	1.5	2.5	3.5	4.5





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note V RISK AND UNCERTAINTIES

The Company's future results of operations involve several risks and uncertainties. Factors that could affect the Company's future operating results and cause actual results to vary materially from expectations include, competitive factors, including but not limited to pricing pressures; deterioration in general economic conditions; the Company's ability to effectively manage operating costs and increase operating efficiencies; declines in revenues, technological and market changes; the ability to attract and retain qualified employees and the Company's ability to execute on its business plan.

The Company maintained its one of the bank account with Silicon Valley Bank ("SVB") having balance of USD 27,377.On March 10, 2023, SVB was closed by the California Department of Financial Protection and Innovation, which appointed the Federal Deposit Insurance Corporation (the "FDIC"), as receiver. FDIC announced that SVB had been closed and sold to First-Citizens Bank and Trust Co. The bank's failure came as a result of several factors, including its investments losing value and its depositors withdrawing large amounts of money. The Federal Reserve took steps following the collapse of SVB to improve confidence in the banking system and prevent future banking failures, including its Bank Term Funding Program. Federal regulators promised to fully protect all depositors, even for those funds that weren't protected by the Federal Deposit Insurance Corporation (FDIC).

The Company's exposure to credit risk for the accounts receivables is minimum. The average credit period to settle accounts receivables is about 30 days to 60 days.

#### Note W SUBSEQUENT EVENTS

Subsequent events have been evaluated till the date on which is the date the financial statements were issued. No material subsequent event has been noted.

For RateGain Technologies Inc, USA

Director: B. Chop

Date: July 17

Other intangible assets	3	12,333,320
Deferred tax assets	4	10,623,042
Total non-current assets	-	939
Current assets	-	22,957,301
Financial assets		
Trade receivables		
Cash and cash equivalents	5	4,847,913
Other financial assets	6	2,869,544
Other current assets	7	171,797
Total current assets	8	167,273
	<del></del>	8,056,527
Total assets		<u> </u>
	=	31,013,828
QUITY AND LIABILITIES		
quity		
Equity share capital	9	
Other equity	10	10
otal equity	***	16,209,097 16,209,107
ABILITES		10,203,207
on-current liabilities		
Financial liabilities		
Other financial liabilities		
otal non-current liabilities	12	1,863,544
		1,863,544
rrent liabilities		
Financial liabilities		
Trade payables	11	
Other financial liabilities	11 17	5,756,900
Current tax ilabilities	14	4,120,439
Other current liabilities	13	225,229
tal current liabilities	13	2,838,609
tal liabilities	<u>-</u>	12,941,177
tal equity and liabilities		14,804,721
nificant accounting policies	=	31,013,828
	2	
accompanying notes are an integral part of these financial statements		

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Suthesh Shetty

Partner

Membership Number: 118833

Date: 18 May 2023 Place: Mumbai

For and on behalf of the Board of Directors of RateGain Adara inc.

Date: 18 May 2023

Place: Delhi

#### RateGain Adara inc. Special purpose Statement of Profit and Loss for the period from 14 December 2022 to 31 March 2023

All amounts are in US Dollars unless otherwise stated		For the period
Particulars	Notes	14 December 2022 to
		31 March 2023
30-40 NO. 40 NO.		
Revenue from operations	14	6,519,193
Other Income	15	4,074
Total Income	•	6,523,267
Expenses		
Employee benefits expenses	16	2,408,967
Depreciation and amortisation expense	4	337,642
Other expenses	17	2,261,608
Total expenses	-	5,008,217
Profit before tax		1,515,050
Tax expense:	18	
Current tax		225,229
Deferred tax credit	_	(939)
Total tax expense	-	224,290
Profit for the period		1,290,760
Other comprehensive income		•
Total other comprehensive income	-	•
Total comprehensive income for the period	-	1,290,760
Earnings per equity share (EPS)		
Basic EPS	19	1,291
Diluted EPS	19	1,291
ignificant accounting policies	2	

The accompanying notes are an integral part of these financial statements

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Suthesh Shetty

Partner

Membership Number: 118833

Oate: 18 May 2023

Place: Mumbal

For and on behalf of the Board of Directors of RateGain Adara inc.

ate: 18 May 2023 Place: Delhi

RateGain Adara Inc. Special purpose Statement of Changes in Equity for the period from 14 December 2022 to 31 March 2023

# All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

## a. Equity share capital

Particulars
Balance as at 14 December 2022
Changes in equity share capital during the period
Balance as at 31 March 2023

Amount
10

### b. Other equity

Particulars alance as at 14 December 2022	Additional Paid in Capital	Retained earnings	Tota
dditional Paid in Canital		1.290,760	1 200 70-
alance as at 31 March 2023	14.918.337 14.918.337	1,290,760	1,290.760 14,918,337 16,209,097

The description of the nature and purpose of each reserve within equity is as follows:

#### 1 Other Equity

Additional Pald-In Capital represents the difference between the par value of the shares and the actual amount received from investors.

#### 2 Retained earnings :

This represents undistributed accumulated earnings/losses of the Company as on the balance sheet date.

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates Chartered Accountants Firm's Registration Number: 134427W

Suthesh Shetty Partner

Membership Number: 118833

Date: 18 May 2023 Place: Mumbal For and on behalf of the Board of Directors of

RateGain Adara Inc.

Date: 18 May 2023

Place: Delhi

All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

Particulars	For the period 14 December 2022 to
Operating activities	31 March 23
Profit before tax	
Adjustments for:	1,515,050
Depreciation and amortisation expense	
Operating profit before working capital changes and other adjustments	337,642
Working capital adjustments:	1,852,692
(Increase)/ Decrease in trade receivables	
(Increase)/ Decrease in financial assets	(71,242)
(Increase)/ Decrease in other assets	(171,808)
Increase/ (Decrease) in trade pavable	155,870
ncrease/ (Decrease) in other financial liabilities	(161,162)
hcrease/ (Decrease) in other liabilities	2,112,934
Cash generated from operating activities	(847,750)
ncome tax refund received / (paid)	2,869,534
Net cash generated from operating activities	
inancing activities	2,869,534
ssue of share capital	
let cash from financing activities	10
	10
at hereas to seek as 1 % leaves	
let increase in cash and cash equivalents	2,869,544
ash and cash equivalents at the beginning of the period	2,609,344
ash and cash equivalents at period end	7 950 544
otes:	2,869,544

- 1. The Consolidated Statement of Cash Flows has been prepared under the 'indirect method' as set out in the Ind AS 7 on 'Statement of Cash Flows'.
- The Company has entered into Asset Purchase Agreement (APA) dates January 2, 2023 with Adara Inc. and Fortis Advisors LLC to acquire their business. Acquisition of intangible assets and goodwill pursuant to APA during the period are non-cash items.
- 3. Changes in liabilities arising from financing activities:

Particular Additional Paid in Capital	Cash Inflow/loutflow)	Non-Cash Changes	Closing Balance
Total	<u> </u>	14,918,337	14,918,337
	<u></u>	14,918,337	14,918,337

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates
Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

For and on behalf of the Board of Directors of RateGain Adara Inc.

**Suthesh Shetty** 

Partner

Membership Number: 118833

Date: 18 May 2023 Place: Mumbai Data: 18 May 2023

Place: Delhi

Direc



# RateGain Adara Inc. Notes forming part of the Special purpose financial statements for the period from 14 December 2022 to 31 March 2023

All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

#### 1 NATURE OF OPERATIONS

RateGain Adara Inc. (the 'Company') is registered in the state of Delaware and having its registered office at 300 Creek View Road, Suite 209, Newark DE 19711, New Castle County. The Company was incorporated on 14 December 2022. The Company is whollyowned subsidiary of RateGain Technologies Inc., USA and its ultimate parent company is RateGain Travel Technologies Limited ("RateGain"), a SaaS company registered in India. RateGain is listed in the stock exchanges in India.

The Company is an Information Technology company providing innovative solutions to help clients in the hospitality and travel industry to achieve their business goals.

#### 2.1 SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The significant accounting policies are detailed below:

#### a Basis of preparation

The special purpose financial statements of the Company is prepared in accordance with Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Indian Companies Act, 2013 (herein referred to as the 'Ind AS') for the purpose of providing information to the ultimate parent company solely to enable it to prepare its consolidated financial statements.

#### b Basis of Measurement

The preparation of financial statements in conformity with Ind AS have been prepared on a historical cost basis except for certain financial assets and financial liabilities that are measured at fair value or amortized cost.

#### c Critical accounting estimates and judgments

The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and disclosure of the contingent liabilities at the end of the reporting period. Although these estimates are based upon management's best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in the future periods. Changes in estimates are reflected in financial statements in the period in which changes are made if material, their effects are disclosed in the notes of the financial statements. Information about significant areas of estimation/uncertainty and judgments in applying accounting policies that have the most significant effect on the financial statements are as follows:

- Judgment required to determine probability of recognition of deferred tax assets; impairment assessment of non-financial assets key assumptions underlying recoverable amount;
- · impairment assessment of financial assets:
- · measurement of unbilled or deferred revenue;

There are no assumptions and estimation uncertainties that have a significant risk of resulting in a material adjustment within the next financial year except for as disclosed in these financial statements.



# RateGain Adara Inc. Notes forming part of the Special purpose financial statements

# d Fair value measurement

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the

- In the principal market for the asset or liability, or
- in the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability. The principal or the most advantageous market must be accessible to /by the Company.
- All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the special purpose financial statements are categorized within fair value hierarchy, described as follows, based on the lowest level of input that is significant to the fair value measurement
- Level 1-Quoted (unadjusted) prices in active markets for identical assets or liabilities.
- Level 2 Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or
- Level 3-Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable.

For assets and liabilities that are recognized in the special purpose financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers have occurred between levels in the hierarchy by reassessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole) at the end of each reporting period.

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

# 2.2 Other significant accounting policies

The accounting policies set out below have been applied consistently to the periods presented in the consolidated financial

# a Impairment - non-financial assets

At each reporting date, the Company reviews the carrying amounts of its non-financial assets to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication of impairment exists, then the asset's recoverable amount is estimated. For impairment testing, assets are grouped together into the smallest group of assets that generates cash inflows from continuing use that are largely independent of the cash inflows of other assets or cash generating units ('CGU'). Goodwill arising from a business combination is allocated to a CGU or groups of CGU that are expected to benefit from the synergies of the combination.

The recoverable amount of an asset or CGU is the greater of its value in use and its fair value less costs to sell. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using a discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset or CGU. An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated recoverable amount.

Impairment losses are recognised in the consolidated Statement of profit and loss. They are allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the CGU and then to reduce the carrying amounts of the other assets in the CGU on a pro-rata

An impairment loss in respect of goodwill is not reversed. For other assets, an impairment loss is reversed only if there has been a change in the estimates used to determine the recoverable amount. Such a reversal is made only to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation or amortization, if no



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

# b Provisions and contingent liabilities Provisions

#### Provisions

Provisions are recognised when the Company has a present legal or constructive obligation as a result of a past events, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

#### Contingent liabilities

Contingent liabilities are possible obligations that arise from past events and whose existence will only be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company. Where it is not probable that an outflow of economic benefits will be required, or the amount cannot be estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability, unless the probability of outflow of economic benefits is remote.

#### c Employee benefits

# Short-term employee benefits

Employee benefit liabilities such as salaries, wages and bonus, etc. that are expected to be settled wholly within twelve months after the end of the reporting period in which the employees render the related service are recognised in respect of employee's services up to the end of the reporting period and are measured at an undiscounted amount expected to be paid when the liabilities are settled.

# Defined benefit plans

A defined benefit plan is a post-employment benefit plan other than a defined contribution plan. The Company's net obligation in respect of defined benefit plans is calculated separately for each plan by estimating the amount of future benefit that employees have earned in the current and prior periods, discounting that amount and deducting the fair value of any plan assets.

# Defined contribution plans

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Company pays fixed contributions to the government and will have no legal or constructive obligation to pay further amounts. Payments to defined contribution plans are recognised as an expense when employees have rendered service entitling them to the contributions.

#### d Income taxes

Income tax expense comprises of current tax and deferred tax. It is recognised in the consolidated profit or loss except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

# **Current tax**

Current tax comprises the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the period and any adjustment to the tax payable or receivable in respect of previous periods. The amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount expected to be pald or received after considering the uncertainty, if any relating to income taxes. It is measured using tax rates enacted for the relevant reporting period. Current tax assets and current tax liabilities are offset only if there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts, and it is intended to realize the asset and settle the liability on a net basis.



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

#### Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for taxation purposes.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence that future taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the Company recognizes a deferred tax asset only to the extent that it has sufficient taxable temporary differences or there is convincing other evidence that sufficient taxable profit will be available against which such deferred tax asset can be realized. Deferred tax assets - unrecognized or recognised, are reviewed at each reporting date and are recognised / reduced to the extent that it is probable / no longer probable respectively that the related tax benefit will be realized.

Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realized or liability is settled, based on the laws-that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Company expects, at the reporting date, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset only if there is a legally enforceable right to offset current tax liabilities and assets levied by the same tax authorities.

# e Functional and presentation currency

The management has determined the currency of the primary economic environment in which the Company operates, i.e., the functional currency, to be USD. The special purpose financial statements are presented in USD, which is the Company's functional and presentation currency. All amounts have been rounded to the nearest USD, unless otherwise stated. Consequent to rounding off, the numbers presented throughout the document may not add up precisely to the totals and percentages may not precisely reflect the absolute amounts.

# f Foreign currency transactions

Monetary and non-monetary transactions in foreign currencies are initially recorded in the functional currency of the Company at the exchange rates at the date of the transactions.

Monetary foreign currency assets and liabilities remaining unsettled on reporting date are translated at the rates of exchange prevailing on reporting date. Gains/(losses) arising on account of realization/settlement of foreign exchange transactions and on translation of monetary foreign currency assets and liabilities are recognised in the Statement of profit and loss.

Foreign exchange gains/(losses) arising on translation of foreign currency monetary loans are presented in the Statement of profit and loss on net basis.

### g Revenue recognition

Revenue from Contracts with Customers, revenue is recognised upon transfer of control of promised services to customers. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of goods sold and services rendered is net of variable consideration on account of various discounts and schemes offered by the Company as part of the contract. Revenue is recorded provided the recovery of consideration is probable and determinable.

Revenue from operations is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured.

Revenue from sale of services is recognised over the specified contract period on straight line basis or on the basis of underlying services performed, as the case may be, in accordance with the terms of the contracts with customers or when the related services are performed as per the terms of contracts.

Contract assets are recognised when there is excess of revenue earned over billings on contracts. Contract assets are classified as unbilled receivables (only act of involcing is pending) when there is unconditional right to receive cash, and only passage of time is required, as per contractual terms.

The Company defers unearned and deferred revenue, including payments received in advance, until the related contract period is complete or underlying services are performed.



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

# h Goodwill and other intangible assets

Goodwill arising on the acquisition of business is measured at cost less accumulated impairment losses.

Other intangible assets, including those acquired by the Company in a business combination and have finite useful lives are measured at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits embodied in the specific asset to which it relates. All other expenditure, including expenditure on internally generated goodwill and brands, is recognised in profit or loss as incurred.

Amortisation is calculated to write off the cost of intangible assets less their estimated residual values using the straight-line method over their estimated useful lives and is generally recognised in depreciation and amortisation in Statement of profit and loss. Goodwill is not amortised.

The estimated useful lives are as follows:

Customer Relationships - 12 Years

Software - 6 Years

Amortisation methods, useful lives and residual values are reviewed at each reporting date and adjusted if appropriate.

# i Financial instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of another entity.

#### Financial assets

# Recognition and initial measurement

Trade receivables and debt instruments are initially recognised when they are originated. All other financial assets are initially recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. All financial assets are initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through Statement of profit and loss, transaction costs that are attributable to its acquisition or use. However, trade receivables that do not contain a significant financing component are measured at transaction price.



# RateGain Adara Inc. Notes forming part of the Special purpose financial statements

#### Classification

For the purpose of initial recognition, the Company classifies its financial assets in following categories:

Financial assets measured at amortized cost; Financial assets measured at fair value through other comprehensive income (FVTOCI); and .

Financial assets measured at fair value through profit and loss (FVTPL)

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Company changes its business model for managing financial assets.

A financial asset being 'debt instrument' is measured at the amortized cost if both of the following conditions are met:

The financial asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows, and

The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are Solely Payments of Principal and Interest (SPPI) on the principal amount outstanding.

A financial asset being 'debt instrument' is measured at the FVTOCI if both of the following criteria are met: The asset is held within the business model, whose objective is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the financial assets, and

The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are SPPI on the principal amount outstanding.

A financial asset being equity instrument is measured at FVTPL. All financial assets not classified as measured at amortized cost or FVTOC) as described above are measured at FVTPL.

# Subsequent measurement Financial assets at amortized cost

These assets are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. The amortized cost is reduced by impairment losses, if any. Interest income and impairment are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

# Financial assets at FVTPL

These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, including any Interest income, are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

### Derecognition

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or it transfers the rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred or in which the Company neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership and it does not retain control of the financial asset. Any gain or loss on derecognition is recognised in the Statement of profit and loss.

# Impairment of financial assets (other than at fair value)

The Company recognizes loss allowances using the Expected Credit Loss (ECL) model for the financial assets which are not fair valued through profit and loss. Loss allowance for trade receivables with no significant financing component is measured at an amount equal to lifetime ECL. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the 12-month ECL, unless there has been a significant increase in credit risk from Initial recognition, in which case those financial assets are measured at lifetime ECL. The changes (incremental or reversal) in loss allowance computed using ECL model, are recognised as an impairment gain or loss in the Statement of profit and loss.



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

#### Write-off

The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent that there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the Company determines that the counterparty does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to write-off. However, financial assets that are written off could still be subject to enforcement activities in order to comply with the Company's procedures for recovery

# Financial liabilities

# Recognition and initial measurement

All financial liabilities are initially recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. All financial liabilities are initially measured at fair value minus, for an item not at fair value through profit and loss, transaction

# Classification and subsequent measurement

Financial liabilities are classified as measured at amortized cost or FVTPL. A financial liability is classified as FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including any interest expense, are recognised in the Statement of profit and loss.

Financial liabilities other than classified as FVTPL, are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. Interest expense are recognised in Statement of profit and loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in the

#### Derecognition

The Company derecognizes a financial liability when its contractual obligations are discharged or cancelled or expired.

The Company also derecognizes a financial liability when its terms are modified and the cash flows under the modified terms are substantially different. In this case, a new financial liability based on modified terms is recognised at fair value. The difference between the carrying amount of the financial liability extinguished and the new financial liability with modified terms is recognised

# Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset, and the net amount presented in the Balance Sheet when, and only when, the company currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realize the assets and settle the liabilities simultaneously.

# j Current and non-current classification

All assets and liabilities are classified into current and non-current.

#### **Assets**

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria: It is expected to be realized in, or is intended for sale or consumption in, the company's normal operating cycle; It is held primarily for the purpose of being traded;

- it is expected to be realized within 12 months after the reporting date; or
- it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least 12 months after the

Current assets include the current portion of non-current financial assets. All other assets are classified as non-current.



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

#### Liabilities

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

- It is expected to be settled in the company's normal operating cycle;
- It is held primarily for the purpose of being traded;
- It is due to be settled within 12 months after the reporting period; or
- the Company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting

Current liabilities include the current portion of non-current financial liabilities. All other liabilities are classified as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

# Operating cycle

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash or cash equivalents. Based on the nature of operations and the time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash equivalents, the company has ascertained its operating cycle being a period of 12 months for the purpose of classification of assets and liabilities as current and non-current.

# k Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprises of cash at banks and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to, an insignificant risk of changes in value.

# I Cash flow statement

Cash flows are reported using indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the effects transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from regular revenue generating, financing and investing activities of the company are segregated. Cash and cash equivalents in the cash flow comprise cash at bank, cash/cheques in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.

# m Leases - As a lessee

At inception of a contract, the Company assesses whether a contract is, or contains, a lease. A contract is, or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration.

The Company has elected not to recognise right-of-use assets and lease liabilities for leases of low-value assets and short-term leases. The Company recognises the lease payments associated with these leases as an expense in profit or loss on a straight-line n Earnings per share

# **Basic Earnings Per Share**

Basic earnings per share is calculated by dividing the profit (or loss) attributable to the owners of the Company by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for bonus issue, bonus element in a rights issue to existing shareholders, share split and reverse share split

# Diluted Earnings Per Share

Diluted earnings per share is computed by dividing the profit (considered in determination of basic earnings per share) after considering the effect of interest and other financing costs or income (net of attributable taxes) associated with dilutive potential equity shares by the weighted average number of equity shares considered for deriving basic earnings per share adjusted for the weighted average number of equity shares that would have been issued upon conversion of all dilutive potential equity shares.



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

# O Business combination

The Company's accounts for business combination are prepared using the acquisition method when the acquired set of activities and assets meets the definition of a business and control is transferred to the Company. In determining whether a particular set of activities and assets is a business, the Company assesses whether the set of assets and activities acquired includes, at a minimum, an input and substantive process and whether the acquired set has the ability to produce outputs.

The Company has an option to apply a 'concentration test' that permits a simplified assessment of whether an acquired set of activities and assets is not a business. The optional concentration test is met if substantially all of the fair value of the gross assets acquired is concentrated in a single identifiable asset or group of similar identifiable assets.

The consideration transferred in the acquisition is generally measured at fair value as at the date the control is acquired (acquisition date), as are the identifiable net assets acquired. Any goodwill that arises is tested annually for impairment. Any gain on a bargain purchase is recognised in the OCI and accumulated in equity as capital reserve if there exists clear evidence of the underlying reasons for classifying the business combination as a bargain purchase. If there does not exist clear evidence of the underlying reasons for classifying the business combination as a bargain purchase, then gain on a bargain purchase is recognised directly in equity as capital reserve. Transaction costs/ acquisition related costs are expensed as incurred and services are received, except if related to the issue of debt or equity securities.

The consideration transferred does not include amounts related to the settlement of pre-existing relationships with the acquiree. Such amounts are generally recognised in the statement of profit and loss.

Any contingent consideration is measured at fair value at the date of acquisition. If an obligation to pay contingent consideration that meets the definition of a financial instrument is classified as equity, then it is not remeasured and settlement is accounted for within equity. Otherwise, other contingent consideration is remeasured at fair value at each reporting date and subsequent changes in the fair value of the contingent consideration are recognised in the statement of profit and loss.

# 2.3 Recent accounting pronouncements

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standard or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as Issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 by Issuing the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, applicable from April 1, 2023, as below:

# a Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements

The amendments require companies to disclose their material accounting policies rather than their significant accounting policies. Accounting policy information, together with other information, is material when it can reasonably be expected to influence decisions of primary users of general purpose financial statements. The Company does not expect this amendment to have any significant impact in its financial statements.

# b Ind AS 12 - Income Taxes

The amendments clarify how companies account for deferred tax on transactions such as leases and decommissioning obligations. The amendments narrowed the scope of the recognition exemption in paragraphs 15 and 24 of Ind AS 12 (recognition exemption) so that it no longer applies to transactions that, on initial recognition, give rise to equal taxable and deductible temporary differences. The Company is evaluating the impact, if any, in its financial statements.

# c Ind AS 8 – Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors

The amendments will help entitles to distinguish between accounting policies and accounting estimates. The definition of a change in accounting estimates has been replaced with a definition of accounting estimates. Under the new definition, accounting estimates are "monetary amounts in financial statements that are subject to measurement uncertainty". Entities develop accounting estimates if accounting policies require items in financial statements to be measured in a way that involves measurement uncertainty. The Company does not expect this amendment to have any significant impact in its financial statements.



# All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

#### 3 Goodwill

Gross carrying value:
Balance as at 14 December 2022
Acquired during the period (Refer note 20)
Balance as at 31 March 2023

Total amount

12,333,320 12,333,320

The Company has generated goodwill on account of acquisition of business in the current period.

The Company tests goodwill impairment annually. For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to respective "CGU" within the Company.

For CGU's containing goodwill, management conducts impairment assessment and compares the carrying amount of such CGU with its recoverable amount. Recoverable amount is value in use of the CGU computed based upon discounted cash flow projections. The key assumptions used for computation of value in use are the growth rate and discount rate as specified below. The key assumptions have been determined based on management's calculations after considering, past experiences and other available internal information and are consistent with external sources of information to the extent applicable.

Key assumptions

Discount rate
Terminal growth rate

As at 31 March 2023

15.8% to 17%

ove to T

Growth rates:

The growth rates reflect the long-term average growth rates for the product lines and industries of the segments.

#### Discount rates

The discount rates reflect appropriate adjustments relating to market risk and specific risk factors of related to the Group.

For CGUs containing goodwill, the impairment assessment did not result in any impairment loss and the management believes that any reasonably possible change in the key assumptions would not cause the carrying amount to exceed the recoverable amount of the said CGUs.

# 4 Intangible assets

Gross carrying value:	*	iš	Softwares	Customer Relationship	Total amount
areas con fing ender.					
Acquisition through business combinations (note 20) Balance as at 31 March 2023		•3	7,525,194	3,435,490	10,960,684
			7,525,194	3,435,490	10,960,684
Accumulated amortisation:					
Charge for the period					
Balance as at 31 March 2023			274,893	62,749	337,642
			274,893	62,749	337,642
Net carrying value:					
Balance as at 31 March 2023					
			7,250,301	3,372,741	10,623,042

Customer relationships are intangible assets that represent the value of the company's relationships with its customers.



All amounts are	in US Dollars unless others	
An amounts are	in us poliars unless other	Netsta ealw

5	Trade receivables						15	31 March 202
								32 (5
	Billed, unsecured considered good							4,749,43
	Unbilled, unsecured considered good*							98.47
	Credit impaired							659,22
								5,507,14
	Less: Loss allowance (refer note 24(iii)(a))							(659,22
								,,,,,,,
							-	4,847,91
	*The receivable is 'unbilled' because the Company has not yo	at issued an	involen, have					
	to contract assets) because it is an unconditional right to con	sideration.	myorce, nowe	ver, the Dalai	ice iias been i	nciuaea unae	r trace receivat	les(as oppose
					Outstanding f	rom the due	date	
	Particulars	Unbilied	Less than 6 months	6 months -	1-2 years	2-3 years	More than 3 years	Tota
	Undisputed Trade receivables considered good	98,478	4,997,651	-		·		5,096,129
	Undisputed Trade receivables- credit impaired			-	303,248	97,633	10,131	411,012
		98,478	4,997,651		303,248	97,633	10,131	5,507,141
	Cash and cash equivalents						- (A)	
	and the second address of the							
	Balances with banks in current account (refer note 24(iii)(a))							
	The second of th						-	2,869,544
							=	2,869,544
	Other current financial assets							
	(Unsecured and considered good at amortised cost)							
	Descipling forms to the state of the state o							
	Receivables from related parties (Refer note 23)							171,797
							_	171,797
	Other current assets			•				
	(unsecured and considered good)							
	Prepaid expenses							



Balance at the beginning of the period

Balance at the end of the period

Profit for the period

Equ				
Lqu	ity share capital			As 31 March 20
Cb.				
	scribed capital  mon Stock - Options			
	Stock Options			
Note	<b>95</b> 1	er.		
(1)	Terms and rights attached to equity shares			
	The Company has only one class of equity shares having a par valentitled to one vote per share. In the event of liquidation of the Coremaining assets of the Company after distribution of all preferent number of equity shares held by the shareholders.	tial amount. The distrib	y snares will be i	e entitled to recei- n proportion to th
a _	Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at t	he beginning and at the	end of the per	iod:
,	Particulars			As at
-	<del></del>		No of Shares	March 2023 Amount
E	quity shares outstanding at the beginning of the period Add: Issued during the period	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		Amoun
				-
(III) S	quity shares outstanding at the end of the period hares held by each shareholder holding more than 5 percent shares:	:	1,000 1,000	
(III) S	quity shares outstanding at the end of the period			10 As at 31 March 2023
(III) S	quity shares outstanding at the end of the period hares held by each shareholder holding more than 5 percent shares: articulars			10
(iii) s	quity shares outstanding at the end of the period shares held by each shareholder holding more than 5 percent shares: articulars at eGain Technologies Inc., USA etails of shareholding of promoters:			10 As at 31 March 2023
(III) S	quity shares outstanding at the end of the period hares held by each shareholder holding more than 5 percent shares: articulars at each shareholder holding more than 5 percent shares: articulars		1,000	10 As at 31 March 2023



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

Contingent Consideration (Refer note 20)

Deferred consideration (Refer note 20)

Payable to related parties (Refer note 23)

				46		200 10 10 10	
						9	As at
11	Trade payables						31 March 2023
	Trade payables						
							5,756,900 5,756,900
	Ageing for trade payables outst	anding as at March 3	1, 2023 is as foll	ows:		i e	
	Particulars	Not Due	Outstand	ing for follow	ing periods fro	om due date of	Dayment
	Media		Less than 1 Year	1 -2 Years	2 - 3 Years	More than 3 Years	Total
	MSME	, <del>.</del>	-		o 00 10 1	16912	
	Others Disputed dues - MSME	:=	4,368,701	345,562	147,254	895,383	5,756,900
	Disputed dues - Others	( = )	-	0-3	S	•	-7,500
	parez deca Guiera					-	
			4,368,701	345,562	147,254	895,383	5,756,900
12	Other financial liabilities		9		<u> </u>		
	Non-current						
	Customer Deposits			1/2			

13	MAL		liabilities
13	Utner	CHEFFORT	liabilities

Employee benefits Payable

Other Payables

Current

Deferred revenue

2,838,609 2,838,609

3,034

1,838,392 22,118 1,863,544

600,163

1,450,863 2,069,413 **4,120,439** 



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

15

14	Revenue from operations	For the period 14 December 2022 to 31 March 2023
	Sale of services	_
		6,519,193 6,519,193
	(a) Disaggregated revenue information	0,519,193
	Set out below is the disaggregation of revenue from contracts with customers:	
	and anades regarded of revenue from contracts with customers:	
	Type of services	
	Data as a service (Daas) Distribution	2,549,994
	Marketing technology (Martech)	1,315,123
	Total revenue from contracts with customers	2,654,076
		6,519,193
	Geographical region	
	North America (primarily United States of America)	4 270 522
	Europe (primarily United Kingdom) Asia Pacific (primarily India)	4,270,533 1,207,842
	Others	995,389
	Total revenue from contracts with customers	45,429
		6,519,193
	Timing of recognition	
	Revenue recognised over time	2,549,965
	Revenue recognised at a point of time  Total revenue from contracts with customers	3,969,228
	total revenue from contracts with customers	6,519,193
	N	
(1	o) Assets and liabilities related to contracts with customers	
	Trade receivables Unbilled revenue	4,749,435
	Deferred revenue	98,478
		2,838,609
	Remaining performance obligations as at the reporting date are expected to be substantially recognise period by the Company.	n (%
	period by the Company.	d over the next reporting
la	A Dougram and the Land	
ļ	Revenue recognised in relation contract liabilities	
	Contract liabilities related to sale of services Deferred revenue	
	Delerred revenue	2,838,609
(d)	) Reconciling the amount of revenue recognised in the statement of profit and loss with the contracte	
		d price
	Revenue as per contracted price  Adjustments:	6,519,193
	Rebate	-,0,200
	Revenue from contracts with customers	
		6,519,193
5	Other income	
	Interest income	
		4,074
		4,074



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

16	Employee benefits expense	For the period 14 December 2022 to 31 March 2023
	Salaries and wages	
	Staff welfare expenses	2,389,779
		19,188
17	Other expenses	2,408,967
	Advertising and sales promotion expenses	
	External Services	607,150
	Demand Partner fees	478,580
	Hosting & Proxy Charges	471,102
	Postage, telephone & internet expenses	211,721
	Software Licenses	190,175
	Traveiling and conveyance	143,001
	Fees & Subscriptions	75,313
	Transportation and Other Costs	37,365
	Loss on foreign exchange (net)	13,706
	Rent and other space costs	8,696
	Bank charges	3,035
	Office Supplies and Incidental Expenses	2,206
	Miscellaneous expenses	1,646
		17,912
	Total	<del></del>
		2,261,608



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated
---

18	Income taxes	Period from 14 December 2022 to 31 March 2023
	to a	
	income tax recognised in the statement of profit and loss	
	Current tax	
	In respect of the current period	
	Deferred tax	225,229
	In respect of the current period	
		(939)
	Total income tax expense recognised in the current period	
	The Income tax expense for the period can be reconciled to the accounting profit as follows:	224,290
	Profit before tax	
	Statutory income tax rate	1,515,050
	Income tax expense at statutory income tax rate	21%
	Tax Incentive	318,161
	Others	(98,516)
		4,646
_	<b>*</b>	224,290
9	Earnings per share (EPS)	

# 19

Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the period attributable to equity holders by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

Diluted EPS amounts are calculated by dividing the profit for the period attributable to equity holder by the weighted average number of equity shares outstanding during the period plus the weighted average number of equity shares that would be issued on conversion of all dilutive potential equity shares into equity shares.

The following reflects the income and share data used in the basic and diluted EPS computations:

Particulars	Period from 14 December 2022 to
Farnings and the state	31 March 2023
Earnings attributable to equity holder of the Holding Company Number of shares:	
Opening	
Add: issued during the period	
Closing	1 000
SOMMORE CONTRACTOR CON	1,000 1,000
Profit for the period	1,000
Total number of equity shares	1 200 840
Basic EPS	1,290,760
Diluted EPS	1,000
winten EL2	1,290.76
	1,290.76



# Notes forming part of the Special purpose financial statements

# All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

# 20 Business combinations

# (i) Acquisition of Adara Inc.

# a. Summary of acquisition

The Company has indirectly, through its holding company, RateGain Technologies Inc. entered into an Assets Purchase Agreement (APA) on 02 January 2023 to acquire substantially all the assets of Adara Inc., USA., The acquired company is one of the world's largest data exchange platforms, providing access to ethically sourced customer data. As per the terms of the APA, the Company through its holding company needs to pay a sum of USD 18.21 million as purchase consideration.

# **Purchase Consideration**

Particulars	
Cash paid*	Amount in USD
Deferred Consideration**	14,918,347
Purchase consideration (A)	1,450,863
	16,369,210

The assets and liabilities recognised as a result of the acquisition are as follows:

<del></del>
10,960,684
4,776,668
323,143
(4,104,122)
(4,234,125)
(3,686,359)
4,035,890
12,333,320

Goodwill represents residual asset value attributable to unidentified intangible assets acquired by the Company.



<sup>\*</sup> The consideration of USD 14,918,347 is paid by RateGain Technologies Inc., a holding company which is accounted as equity under the head " Additional paid up capital" in accordance with the APA.

<sup>\*\*</sup>USD 1,450,863 of the Purchase Price (the "Deferred Payment") will be paid to Adara Inc.(Seller), without interest, on or prior to December 31, 2023.

# 21 Segment reporting

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the Chief Operating Decision Maker ("CODM") of the Company. The CODM is considered to be the Managing Director who makes strategic decisions and is responsible for allocating resources and assessing the financial performance of the operating segments.

The Company helps brands and destinations win in the digital economy by providing the data and measurement tools they need to boost engagement and drive growth. The Company's business activity falls within a single segment, which is providing innovative solutions to help clients in travel, entertainment and real estates to gain real-time insights from the marketplace and more effectively engage with consumers at scale, in terms of IND AS 108 "Operating Segments". Information about relevant geography wide disclosure are as follows:

Particulars — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	
	Period from
	14 December 2022 to
Revenue from external customers	31 March 2023
(I) North America (primarily United States of America)	
(ii) Europe (primarily United Kingdom)	4,270,533
(iii) Asia Pacific (primarily India)	1,207,842
(iv) Others	995,389
Total	45,429
	6,519,193
Particulars	
	Period from
	14 December 2022 to
Non-current assets *	31 March 2023
Non-current assets * i) United States of America	31 March 2023
Non-current assets * i) United States of America ii) Other countries	31 March 2023 10,623,042

No single external customer contributed 10% or more of the Company's revenue for the year ended 31 March 2023



All amounts are in US Dollars unless of	therwise stated
---	-----------------

22	Deferred tax assets			As a 31 March 2023
	Deferred tax assets in relation to: Intangible Assets Deferred tax assets (net)		-	939
	(a) Movement in deferred tax liabilities for the period ender	31 March 2023 is as follows:	-	939
	Deferred tax assets in relation to	Opening Balance	Recognised in Profit or loss	Closing balance
	Deferred tax assets in relation to: Intangible Assets	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	in Profit or	Closing balance

# 23 Related party disclosures

- (I) Relationship with related parties:
  - (a) Ultimate Parent company RateGain Travel Technologies Limited, India
  - (b) Parent company RateGain Technologies Inc., USA
  - (c) Companies where significant influence in exercised by KMP's RateGain Technologies Limited, UK RateGain Spain S.L. BCV Social LLC
  - (d) Key management personnel (KMP): Mr. Bhanu Chopra (Director)
- (II) Transactions with related parties during the period 14 December 2022 to 31 March 2023:

Nature of Transaction	Period fron 14 December 2022 to 31 March 2023
Expense Incurred by others on behalf of the Company	
RateGain Technologies Inc., USA	
RateGain Technologies Limited, UK	2,411,797
RateGain Spain S.L.	450,202
	25,258
Expense incurred by the Company on behalf of others	
BCV Social LLC	
	171,797
(III) Outstanding Balances	
Particulars	
	As at
	31 March 2023
i) Payables	
RateGain Technologies Inc., USA	
RateGain Technologies Limited, UK	1,581,653
RateGain Spain S.L.	463,462
I) Receivable	24,298
BCV Social LLC	
mos projet FFC	171,797



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

#### 24 Fair value measurements

# I) Financial instruments by category

Particulars	As at 31 March 2023		
	FVTPL		
Financial assets		Amortised cost	
Trade receivables	234	4,847,913	
Cash and cash equivalents	-	2.869.544	
Other financial assets		171,797	
Total		7,889,254	
Financial liabilities			
Trade payables		5,756,900	
Other financial liabilities	-	4,120,439	
Total		9.877.339	

# ii) Fair value hierarchy

Financial assets and financial liabilities measured at fair value in the consolidated balance sheet are divided into three levels of a fair value hierarchy. The three levels are defined based on the observability of significant inputs to the measurement, as follows:

Level 1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for financial instruments.

Level 2: The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques which level 3: If one or more of the circles are the circles as possible on entity specific estimates.

Level 3: If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in level 3.

# a. Fair value of financial assets and liabilities measured at amortised cost:

The carrying amounts of trade receivables, trade payables, cash and cash equivalents, other bank balances, other current financials assets and liabilities are considered to be the same as their fair values, due to their short-term nature.

For financial assets and liabilities that are measured at fair value, the carrying amounts are equal to the fair values.

# iii) Financial risk management

The Company's activities expose it to market risk, liquidity risk and credit risk. The Company's board of directors has overall responsibility for the establishment and oversight of the Company's risk management framework. This note explains the sources of risk which the entity is exposed to and how the entity manages the risk and the related impact in the financial statements.

Risk	Exposure arising from	Measurement	Management	
redit risk	Cash and cash equivalents, trade receivables, financial assets measured at amortised cost	Ageing analysis	Bank deposits, diversification of asset ba credit limits and collateral.	
iquidity risk	· ·	Rolling cash flow forecasts	Availability of committed credit lines.	

# a. Credit risk

Credit risk is the risk that a counterparty fails to discharge an obligation to the Company. The Company's maximum exposure to credit risk is limited to the carrying amount of following types of financial assets.

- cash and cash equivalents.
- trade receivables, and
- other financial assets carried at amortised cost



# All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

#### a. Credit risk (continued)

The maximum exposure to credit risks is represented by the total carrying amount of these financial assets in the balance sheet:

Particulars	As at
	31 March 2023
Trade receivables	
Cash and cash equivalents	4,847,913
Other current financial assets	2,869,544

Credit risk on cash and cash equivalents and bank deposits (shown under other bank balances) and other financial assets is limited as the Company generally invests in deposits with banks with high credit ratings assigned by domestic credit rating agencies. The loans primarily represents loan given to related parties and employees. Other financial assets measured at amortized cost includes receivables from related parties and others. Credit risk related to these other financial assets is managed by monitoring the recoverability of such amounts continuously.

The Company maintained its one of the bank account with Silicon Valley Bank ("SVB") having balance of USD 142,799.On March 10, 2023, SVB was closed by the California Department of Financial Protection and Innovation, which appointed the Federal Deposit Insurance Corporation (the "FDIC"), as receiver. FDIC announced that SVB had been closed and sold to First-Citizens Bank and Trust Co. The bank's failure came as a result of several factors, including its investments losing value and its depositors withdrawing large amounts of money. The Federal Reserve took steps following the collapse of SVB to improve confidence in the banking system and prevent future banking failures, including its Bank Term Funding Program. Federal regulators promised to fully protect all depositors, even for those funds that weren't protected by the Federal Deposit Insurance Corporation (FDIC).

The exposure to the credit risk at the reporting date is primarily from related parties and trade receivables.

Trade receivables are typically unsecured and are derived from revenue earned from customers primarily located in United States of America and other countries. The Company does monitor the economic environment in which it operates. The Company manages its credit risk through credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring credit worthiness of customers to which the Company grants credit terms in the normal course of business.

The Company uses expected credit loss model to assess the impairment loss. The Company uses a provision matrix to compute the expected credit loss allowance for trade receivables. The provision matrix takes into account available internal credit risk factors such as the Company's historical experience for customers. However, the Company based upon past trends determine an impairment allowance for loss on receivables (other than receivables from related parties).

Refer Note 1 for bifurcation of trade receivables into credit impaired and others.

Changes in the loss allowance in respect of trade receivables	For the period
Balance at the beginning of the period	14 December 2022 to 31 March 2023
Change in impairment allowances for receivables	
Balance at the end of the period	(659,228)
The management holiouse that we finally	(659,228)

The management believes that no further provision is necessary in respect of trade receivables based on historical trends of these customers.

The aging of trade receivables at the reporting date was as follows;

Particulars		For the Period
		ended 31
Unbilled		March 2023
Less than 6 Months		98,478
1-2 years	<u>.</u>	4,997,651
2-3 years		303,248
More than 3 years		97,633
Gross Trade Receivable	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	10,131
Loss allowance	•	5,507,141
	<u> </u>	(659,228)
Net Trade Receivable		4,847,913



# Notes forming part of the Special purpose financial statements for the period from 14 December 2022 to 31 March 2023

# All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

# b. Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Company may encounter difficulty in meeting its present and future obligations associated with financial liabilities that are required to be settled by delivering cash or another financial asset. The Company's objective is to, at all times maintain optimum levels of liquidity to meet its cash and collateral obligations. Ultimate responsibility for liquidity risk management rests with the shareholders. The Company's manages liquidity risk by maintaining adequate reserves, banking facilities and reserve borrowing facilities, by continuously monitoring forecast and actual cash flows, and by matching the maturity profiles of financial assets and liabilities Management monitors rolling forecasts of the Company's liquidity position and cash and cash equivalents on the basis of expected cash flows.

# Maturities of financial liabilities

The tables below analyse the Company's financial liabilities into relevant maturity based on their contractual maturities for all non-derivative financial liabilities. The amounts disclosed in the table are the contractual undiscounted cash flows.

31 March 2023	Carrying amount	Less than 1 year	1-5 year	More than	Total
Von-derivatives		1997		5 vears	
rade payables Other financial liabilities Otal	5,756,900 4,120,439	5,756,900 4,120,439	-	- ]	5,756,90
V.01	9,877,339	9,877,339			

# c. Market risk - Interest rate

The Company's policy is to minimise interest rate cash flow risk exposures on long-term financing. At the reporting period's end, the Company is not exposed to changes in market interest rates as all borrowings are at fixed interest rates.

# d. Market risk - Price risk

The Company does not have invetments held and classified in the balance sheet at fair value through profit or loss. Hence, the Company does not have price risk.

# 25 Capital management policies and procedures

The Company's objective for capital management is to maximize shareholder's value, safeguard business continuity and support the growth of the Company. The Company determines the capital requirement based on annual operating plan and other strategic investment plans. The Company aims to manage its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a going concern and to optimize returns to all its shareholders. The Company's funding requirements are met through equity infusions and internal accruals. The Company has no debt as at March 31, 2023.



All amounts are in US Dollars unless otherwise stated

# 25 Additional Reulatory Information

# Ratios

	Particulars	Numerator	Denominator	Note	31st March 2023
1 11	Current Ratio Debt Equity Ratio Debt Service Coverage Ratio	Total current assets Total Debt Earning for Debt Service = Net Profit after taxes + Non-cash operating expenses + Interest + Other non-cash	Total current Liabilities Total Equity Debt service = Interest and lease payments + Principal repayments	1	0.62
IV	Return on Equity	adjustment Profit for the period less Preference dividend (if any)	Total Equity		7.96%
V VII VIII	inventory turnover Trade Receivable turnover Ratio Trade Payable turnover Ratio Net Capital Turnover ratio	Revenue from operations Revenue from operations Cost of External Services Revenue from operations	Average Inventory Trade Receivables Trade Payable Working Capital (i.e. Total	2	1.34 0.26
IX X XI	Net Profit Ratio Return on capital employed Return on investment	Profit for the period Profit before tax and finance costs Final value of investment - initial Value of Investment	current assets less Total current liabilities Revenue from operations Capital employed = Net worth	3	(1.33) 19.80% 9.35%

- 1 The Company does not have any debt and hence the stated analytical ratio is not applicable.
- 2 The Company is in service sector and hence inventory turnover ratio is not applicable to the Company.
- 3 The Company does not have any investment and hence the stated analytical ratio is not applicable.

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Suthesh Shetty

Partner

Membership Number: 118833

Date: 18 May 2023 Place: Mumbal For and on behalf of the Board of Directors of

RateGain Adara Inc.

Date: 18 May 2023

Place: Delhi

# BCV SOCIAL LLC FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2023



A)

# BCV SOCIAL LLC Index To Financial Statements March 31, 2023

	Page No.(s)
Independent Auditor's Report	1-2
Financial Statements	
Balance Sheet	3
Statement of Income	4
Statement of Stockholder's Equity	5
Statement of Cash Flows	6
Notes to Financial Statements	7 - 14







Regd. Office:
36, South 18th Avenue, Suite 0,
Brighton CO 80601
Admin Office:
4512 Legacy Drive Unit 100, Plano, TX
75024 USA

75024, USA Tel: 001 (972)-961-4813 Fax: 001 (888)-

482-0280
Email: info@pandgassoc.com
Registration No. FRN 5000066

# Balance Sheet as at March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Note	March 31, 2023	March 31, 2022
Assets			
Current Assets			
Cash and Cash Equivalents	D	3,601,387	242,542
Accounts Receivables	$\mathbf{E}$	1,641,744	2,406,203
Other Current Assets	F	195,765	222,574
Total Current Assets		5,438,896	2,871,319
Non-Current Assets			
Property, Plant and Equipment, Net	G	210,958	139,064
Intangible Assets, Net	н	10,002,105	11,649,546
Deferred Tax Asset		826,564	
Total Non- Current Assets	_	11,039,627	11,788,610
Total Assets	_	16,478,523	14,659,929
Liabilities & Stockholder's Equity Current Liabilities			
Accounts Payables		481,974	428,273
Other Current Liabilities	I	11,039,634	10,072,040
Total Current Liabilities	* -	11,521,608	10,500,313
Total Liabilities	_	11,521,608	10,500,313
Commitments and Contingencies (Note J)			
Stockholder's Equity			
Additional Paid in Capital		24,161,562	21,462,405
Retained Earnings		(19,204,647)	(17,302,789)
Total Stockholder's Equity	,,	4,956,915	4,159,616
Total Liabilities & Stockholder's Equity	_	16,478,523	14,659,929

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For BCV Social LLC

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023 Chicago O

RY

# Statement of Income for the year ended March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Note	March 31, 2023	March 31, 2022
Revenue	M		
Sale of Services		10,171,252	10,099,467
Other Income			25,451
Total Revenue		10,171,252	10,124,918
Operating Expenses			
Salary and Benefits	N	7,938,525	7,793,546
General and Administrative expenses	O	3,250,508	3,578,270
Depreciation and Amortization	G & H	1,710,371	1,693,501
Total Operating Expense		12,899,404	13,065,317
Operating Loss	; :	(2,728,152)	(2,940,399)
Tax Expenses		(826,314)	
Net Loss		(1,901,838)	(2,940,399)

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For BCV Social LLC

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023

Social Chicago O

Ship

Statement of Stockholder's Equity (all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

Particulars	Additional Paid in Capital	Retained Earnings	Stockholder's Equity
Balance as on March 31, 2021	21,462,404	(14,362,389)	7,100,015
Net loss for the year	-	(2,940,399)	(2,940,399)
Balance as on March 31, 2022	21,462,404	(17,302,788)	4,159,616
Additions during the year	2,699,157	- 1	2,699,157
Net loss for the year	-	(1,901,838)	(1,901,838)
Balance as on March 31, 2023	24,161,561	(19,204,626)	4,956,935

Stockholders equity consists of additional paid in capital and retained earnings. The sole Member of the company is RateGain Technologies, Inc.

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For BCV Social LL

Director: B. Chopra
Date: July 17, 2023

87

ocia

Chicago

Statement of Cash Flows for the year ended March 31, 2023

(all amounts are in United State Dollars, unless otherwise stated)

	March 31, 2023	March 31, 2022
Cash Flows From Operating Activities		
Net Loss before tax	(2,728,152)	(2,940,399)
Depreciation and Amortization	1,710,371	1,693,501
Provision for doubtful debts	65,472	69,308
Loss on sale of asset	(#)	20,081
Changes In Operating Assets And Liabilities		
Decrese/(Increase) In Accounts Receivable	698,719	(1,244,690)
Decrease/(Increase) In Other Current Assets	26,809	(155,941)
Increase In Accounts Payable	53,701	91,040
Increase in Other Current Liabilities	967,594	2,084,813
Net Cash Used By Operating Activities	794,514	(382,287)
Cash Flows From Investing Activities		
Purchase of Computer Office and Equipment	(134,826)	(59,378)
Proceed from sale of fixed asset		6,966
Net Cash Used By Investing Activities	(134,826)	(52,412)
Cash Flow From Financing Activities		
Additional paid in capital	2,699,157	<u> </u>
Net Cash Used By Financing Activities	2,699,157	=
Net Decrease In Cash And Cash Equivalents	3,358,845	(434,699)
Cash And Cash Equivalents At Beginning Of Year	242,542	677,241
Cash And Cash Equivalents At End Of Year (Note D)	3,601,387	242,542

Cash flow statements have been prepared using Indirect method as specified in US GAAP.

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

For BCV Social LLC

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note A NATURE OF OPERATIONS

The company is a wholly owned subsidiary of RateGain Technologies Inc. and its ultimate holding company is RateGain Travel Technologies Limited("RateGain"), a SaaS company registered in India. RateGain is listed in the stock exchanges in India.

It is engaged in the business of providing data as a service, distribution and market technologies to travel and hospitality sector on a SaaS platform.

#### Note B SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

The significant accounting policies are detailed below:

#### 1 Basis of accounting

The accompanying financial statements have been prepared in accordance with generally accepted accounting principles in the United States of America (US GAAP) to reflect the financial position and results of operations of the Company.

The financial statements are presented for the year ended March 31, 2023. All amounts are stated in United States Dollars, unless specified otherwise.

#### 2 Use of Estimate

The preparation of financial statements in conformity with US GAAP requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets and liabilities at the date of the financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting period. The management's estimates for determination of useful lives for property, plant and equipment net, provision for doubtful debts, allowance for chargebacks, discounts and rebates, and estimation relating to unsettled transactions and events at the balance sheet date represent certain of these particularly sensitive estimates. Management believes that the estimates used in the preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Actual results could differ from these estimates. Appropriate changes in estimates are made as management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates'. Revisions in accounting estimates are recognized prospectively in the current and future periods.

#### 3 Cash and Cash Equivalents

Cash equivalents consist of all cash accounts which are not subject to withdrawal restrictions or penalties and all highly liquid investments with an initial maturity of three months or less. The carrying value of cash and cash equivalents approximates fair value because of the short maturities of those financial instruments. Cash balances in bank accounts are insured by the Federal Deposit Insurance Corporation up to specified sum for each insured bank for each account per depositor. Cash balances in excess of the Federal Deposit Insurance Corporation and similar insurance coverage are subject to the usual banking risks associated with funds in excess of those limits.

#### 4 Revenue Recognition

Revenue from Contracts with Customers, revenue is recognized upon transfer of control of promised services to customers. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, incentives, performance bonuses, price concessions, amounts collected on behalf of third parties, or other similar items, if any, as specified in the contract with the customer. Revenue is recorded provided the recovery of consideration is probable and determinable. Revenue from operations is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured.

## Sale of Services

Revenue from sale of services in case of hospitality sector is recognized over the specified subscription period on straight line basis or on the basis of underlying services performed, as the case may be, in accordance with the terms of the contracts with customers. The Company defers uncarned revenue, including payments received in advance, until the related subscription period is complete or underlying services are performed. Revenue from marketing support services, social media management fee and auxiliary business support services are in terms of agreements with the customers and are recognized on the basis of satisfaction of performance obligation over the duration of the contract from the date the contracts are effective or signed provided the consideration is reliably determinable and no significant uncertainty exists regarding the collection. The amount recognized as revenue is net of applicable taxes.

#### 5 Provision for Doubtful accounts

The Company follows the specific identification method for recognizing provision for doubtful accounts. Management analyses composition of the accounts receivable aging, historical bad debts, current economic trends, risk identified and customer credit worthiness of each accounts receivable when evaluating the adequacy of the provision for doubtful accounts. Provision for doubtful accounts is included in general and administration expenses in the statements of income. The Company charges off bad debts against the provision in the period in which it determines they are uncollectible.

The Company recognizes loss allowances for trade receivables with no significant financing component at an amount equal to lifetime expected credit loss ("ECL"). The changes (incremental or reversal) in loss allowance computed using ECL model, are recognised as an impairment gain or loss in the Statement of profit and loss.



88

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### 6 Property, Plant and Equipment, Net

Property, plant and equipment, net, are recognized at cost less accumulated depreciation. Depreciation is generally computed using the straight-line method over the estimated useful lives of the respective assets, as follows:

	Estimated Useful Life
Asset Name	No. of years
Furniture and Fixtures	
Computer & Office Equipment	5-

Upon the retirement or sale of our property, plant and equipment, the cost and associated accumulated depreciation are removed from the consolidated balance sheet, and the resulting gain or loss is reflected on the consolidated statement of operations. Maintenance and repair expenditures are expensed as incurred while major improvements that increase the functionality, output or expected life of an asset are capitalized and depreciated ratably over the identified useful life.

# 7 Intangible Assets and Goodwill

Intangible assets with definite lives are amortized on a straight-line basis over their estimated useful lives, as follows:

	Estimated Useful Life
Asset Name	No. of years
Customer Relationships	12
Non-Compete	1
Database	5
Software	10
Domain Name	5

#### Goodwill

The company tests goodwill for impairment annually. The management conducts impairment assessment and compares the carrying amount of goodwill with its recoverable amount. Recoverable amount is computed based upon discounted cash flow projections.

#### 8 Income Taxes

The Company with stockholders consent has elected to be taxed as an 'Single Member LLC' under the provisions of the Internal Revenue Code and comparable state revenue tax law. As an 'Single Member LLC' the Company is generally not subject to corporate income taxes and the Company's' net income or loss is reported on the tax return of the RateGain Technologies Inc., a holding company. Accordingly, the tax expenses of the holding company are apportioned to the Company.

# 9 Fair Value Measurements and Financial Instruments

Assets and liabilities recorded at fair value in the financial statements are categorized based upon the level of judgment associated with the inputs used to measure their fair value. Hierarchical levels which are directly related to the amount of subjectivity associated with the inputs to the valuation of these assets or liabilities are as follows:

- Level 1 unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities that the Company has the ability to access as of the measurement date.
- Level 2 inputs other than quoted prices included within Level 1 that are directly observable for the asset or liability or indirectly observable through corroboration with observable market data
- Level 3 unobservable inputs for the asset or liability only used when there is little, if any, market activity for the asset or liability at the measurement date.

This hierarchy requires the Company to use observable market data, when available, and to minimize the use of unobservable inputs when determining fair value

The Company's financial instruments consist of cash and cash equivalents, accounts receivable, accounts payable and accrued liabilities. The estimated fair value of cash, accounts receivable, accounts payable and accrued liabilities approximate their carrying amounts of these instruments. None of these instruments are held for trading purposes.





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### 10 Commitments and Contingencies

Liabilities for loss contingencies arising from claims, assessments litigations, fines, penalties, and other sources are recorded when it is probable that a liability has been incurred and the amount can be reasonably estimated Legal costs incurred in connection with loss contingencies are expensed as incurred. Contingent liabilities are not recognized but are disclosed in the notes. Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.

#### 11 Recently issued accounting standards not yet adopted

We have reviewed the recent accounting pronouncements and concluded they are either not applicable to the business or no material effect is expected on the financial statements as a result of future adoption.

#### 12 Stock-Based Compensation

Stock-based compensation is recognized as an expense in the financial statements based on the fair value of the award. The Company recognizes compensation expense based on estimated grant-date fair value using the following variables:

Valuation and Amortization Method – The Company estimates the fair value of stock options granted using the Black-Scholes option pricing model and a single option award approach. This fair value is then amortized ratably over the requisite service periods of the awards, which is generally the vesting period of four years.

Expected Term – The Company's expected term represents the period that the Company's stock- based awards are estimated to be outstanding and was determined using the simplified method allowed under ASC 718-10, Compensation – Stock Compensation (ASC 718-10).

Expected Volatility – The Parent Company is a newly listed company and it doesn't have a listed peer as of the valuation date which are focused exclusively on the segment in which the Parent Company operate, therefore for the purpose of calculating the volatility, Volatility of the Nifty IT

Expected Dividend – Expected dividend yield was not considered in the option pricing formula since the Parent Company does not pay dividends and has no current plans to do so in the future.

Risk-Free Interest Rate – The risk-free interest rate used in the Black-Scholes valuation method is based on the Central Government bond rate in effect at the time of grant for periods corresponding with the expected term of the options.

#### Note C FINANCIAL INSTRUMENTS AND CONCENTRATION OF CREDIT RISK

Financial instruments that potentially subject the Company to concentrations of credit risk consist principally of cash equivalents and accounts receivable. By their nature, all accounts receivable involve risk including the credit risk of non-performance by counter parties. In management's opinion, as of March 31, 2023 there was no significant risk of loss in the event of non-performance of the counter parties to these cash equivalents and accounts receivable.

The Company's exposure to credit risk for the accounts receivables is minimum. The average credit period to settle accounts receivables is about 30 to 60 days.

## Note D CASH AND CASH EQUIVALENTS

Cash and Cash Equivalents, include the following

As at	As at
March 31,2023	March 31,2022
3,601,387	242,542
3,601,387	242,542
	March 31,2023 3,601,387

The company has no restricted cash balance as at March 31, 2023

# Note E ACCOUNTS RECEIVABLES

Accounts receivable, net include the following:

Accounts receivable, net include the following:	As at	As at
	March 31,2023	March 31,2022
Accounts and other receivable	1,786,524	2,485,511
Less: Allowance for doubtful accounts	(144,780)	(79,308)
Total	1.641.744	2,406,203

# Note F OTHER CURRENT ASSETS

Other Current Assets, net include the following:

	As at	As at
	March 31,2023	March 31,2022
Security deposits	35,569	19,569
Prepaid expenses	160,196	85,750
Advances to employees		117,255
Total	195,765	222,574





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

# Note G PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT, NET

Property and equipment, net, comprises of

Particulars	Furniture and Fixtures	Computer & Office Equipment	Total
Gross carrying value:			
Balance as at 1 April 2022	29,741	418,171	447,912
Additions	-	134,826	134,826
Balance as at 31 March 2023	29,741	552,997	582,738
Accumulated depreciation:	<del>- 12 </del>		
Balance as at 1 April 2021	27,571	281,277	308,848
Depreciation	749	62,182	62,931
Balance as at 31 March 2023	28,320	343,460	371,780
Net carrying value:			
Balance as at 31 March 2022	2,170	136,894	139,064
Balance as at 31 March 2023	1,421	209,537	210,958



BCV SOCIAL LLC Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

# Note H INTANGIBLE ASSETS, NET

	Software	Customer	Non-	Database	Domain	Goodwill	Total
		Relationships	Compete		Name		
Gross carrying value:							
Balance as at 1 April 2022	4,045,738	5,692,581	874,126	3,827,434	15,000	2,690,658	17,145,537
Balance as at 31 March 2023	4,045,738	5,692,581	874,126	3,827,434	15,000	2,690,658	17,145,537
Accumulated amortization:							
Balance as at 1 April 2022	1,135,024	1,330,868	874,126	2,147,557	8,416	ı	5,495,991
Amortization	404,574	474,382	1	765,487	2,999	1	1,647,442
Balance as at 31 March 2023	1,539,598	1,805,250	874,126	2,913,044	11,415	1	7,143,433
Net carrying value:							
Balance as at 31 March 2022	2,910,715	4,361,713	1	1,679,877	6,584	2,690,658	11,649,546
Balance as at 31 March 2023	2,506,141	3,887,331	1	914,390	3,585	2,690,658	10,002,105





# Note I OTHER CURRENT LIABILITIES

Other Current Liabilities, net include the following:

<u></u>	As at	As at March 31,2022
	March 31,2023	
Employee related payable	86,923	150,007
Related Party Payables	10,328,269	8,483,988
Statutory liabilities	53,255	125,536
Advance from customer	90,347	116,858
Deferred Revenue	478,090	1,156,834
Accrued Expenses	2,750	38,817
Total	11,039,634	10,072,040

# Note J COMMITMENTS AND CONTINGENCIES

There are no Commitments and Contingent Liabilities as at 31st March, 2023.

# Note K RELATED PARTY TRANSACTIONS

Related Party	Nature of relation	
RateGain Travel Technologies Limited (India)	Ultimate Holding Company	
RateGain Technologies Limited (UK)	Intermediate Holding Company	
RateGain Technologies Inc.(US)	Holding Company	
Rategain Adara Inc	Fellow Subsidiary	
MyhotelShop GMBH (Germany)	Fellow Subsidiary	

#### Transactions with related parties

Expenses incurred on behalf of	Amount as on March 2023	Amount as on March 2022
RateGain Technologies Inc., US	635,821	561,304
RateGain Technologies Limited, UK	44,269	:-
MyhotelShop GMBH	13,113	
Expense incurred on our behalf by		
RateGain Technologies Limited, UK	100,619	218,047
RateGain Technologies Inc., US	527,866	185,670
RateGain Travel Technologies Limited	883,737	760,842

Balances with related parties

Related Party	Transaction Type	Amount as on March 2023	Amount as on March 2022
RateGain Technologies Inc.(US)	Other current liability	9,585,407	7,869,463
RateGain Travel Technologies Limited (India)	Other current liability	149,547	298,249
RateGain Technologies Limited (UK)	Other current liability	371,262	316,276
Rategain Adara Inc (USA)	Other current liability	171,797	

# Note L EMPLOYEE BENEFIT

# Short Term Employee Benefits:

Short-term employee benefits are expensed as the related service is provided. A liability is recognized for the amount expected to be paid if the Company has a present legal or constructive obligation to pay this amount as a result of past service provided by the employee and the obligation can be estimated reliably.

# Defined Benefit Employee Plans:

The contributions made by the company under defined contribution plan are recognized as an expense in the statement of income.





#### BCV SOCIAL LLC

Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### Note M REVENUE FROM CONTRACTS WITH CUSTOMERS

The following tables summarize revenues by region for the years March 31,2022:

	As at	For the year ended	
Region	March 31,2023	March 31,2022	
Revenue from services provided in USA	10,171,252	10,099,467	

Revenue disaggregated by timing of recognition:

Revenue disaggiegated by timing of recognition.	As at	For the year ended	
	March 31,2023	March 31,2022	
Services transferred over time	10,171,252	10,099,467	
ervices transferred over time Cotal revenue by timing of recognition	10,171,252	10,099,467	

#### Note N SALARY & BENEFITS

Particulars	For the year ended March 31,2023	For the year ended March 31,2022
Salaries, bonus and other benefits	7,814,443	7,755,023
Employee stock option expense	85,395	
Staff welfare expenses	38,687	38,523
Total	7,938,525	7,793,546

#### Note O GENERAL AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

	For the year ended March 31,2023	For the year ended March 31,2022
Advertising and marketing expenses	1,989,956	1,923,146
Fees and subscriptions	517,895	622,535
Travelling and conveyance	192,889	186,213
Rent	164,989	185,776
Hosting and Proxy charges	163,963	•
Provision for Bad debts	65,472	69,308
Training & Recruitment expenses	58,867	101,142
Office maintenance	28,253	27,449
Legal and professional	20,680	25,559
Bank charges	17,870	22,799
Communication charges	14,905	19,721
Contractual manpower cost	-	363,302
Electricity charges	5,816	6,975
Miscellaneous expenses	104	2,089
Postage and courier charges	5,712	2,175
Loss on foreign exchange(net)	3,137	•
Loss on assets theft		20,081
Total	3,250,508	3,578,270





Notes to the Financial Statements for the year ended March 31, 2023

#### STOCK-BASED COMPENSATION

#### Employee Stock Appreciation Rights (ESARs) 2022

The Scheme has been adopted by the Board of Directors of the Parent Company (Rategain Travel Technologies Ltd incorporated and listed in India), on 11 February 2022, read with the Special Resolution passed by its Members of the Company on 19 March 2022 and shall be deemed to come into force with effect from 19 March 2022 being the date of approval by its Members. The maximum number of SAR Units of the Parent Company that can be granted to any eligible Employee during any one year shall not be equal to or exceeding 1% of the issued capital of the Parent Company at the time of grant. The Committee may decide to grant such number of SAR Units equal to or exceeding 1% of the issued capital to any eligible Employee as the case may be, subject to the applicable laws. Vesting period shall commence from the date of grant subject to a minimum of 1 (One) year from the grant date and a maximum period 4 (Four) years or such other period from the grant date, at the discretion of and in the manner prescribed by the Committee, provided further that, in the event of death or permanent incapacity of a Grantee, the minimum vesting period of one year shall not be applicable.

The Actual vesting would be subject to the continued employment of the Grantee

The following table summarizes the option activity under the Plan for the year ended March 31, 2023:

Particulars	No.of options	Exercise Price \$	
Outstanding as on 1st April 2022	-	-	
Granted during the year	308,754		
Vested during the year	-	-	
Lapsed during the year	39,305	-	
Outstanding as on 31 March 2023	269,449	2	

The Company recorded the stock based Compensation Expenses of \$85,395 related to outstanding Stock Options for the year ended 31st, March 2023 included in Salary & Benefits. Options Granted typically vest 10% after one year anniversary of the grant date, then 20% in second year followed by 30% in next year and 40 % in last year.

The fair values are measured based on the Black-Scholes-Merton model. The fair value of the options and inputs used in the measurement of the grant date and measurement date fair values of the equity-settled share based payments are as follows:

Options granted on	Vesting date	Fair value as on grant date (Estimated as on Grant date converted into USD as on 31 March 2023)	Number of SAR Granted during the year	Number of SAR Lapsed during the year
09 June 2022	09 June 2023	0.558	30,877	3,931
09 June 2022	09 June 2024	0.901	61,751	7,861
09 June 2022	09 June 2025	1.120	92,625	11,791
09 June 2022	09 June 2026	1.388	123,501	15,722

The Following assumptions were used in the year ended March 31,2023.

	Vesting Year 1	Vesting Year 2	Vesting Year 3	Vesting Year 4
Risk Free interest rate	6.48%	7.59%	8.64%	9.68%
Dividend Yield	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
Expected Volatility	22.84%	27.20%	24.45%	23.44%
Expected Lives in years	1.5	2.5	3.5	4.5

#### Note P RISK AND UNCERTAINTIES

The Company's future results of operations involve several risks and uncertainties. Factors that could affect the Company's future operating results and cause actual results to vary materially from expectations include, competitive factors, including but not limited to pricing pressures; deterioration in general economic conditions; the Company's ability to effectively manage operating costs and increase operating efficiencies; declines in revenues, technological and market changes; the ability to attract and retain qualified employees and the Company's ability to execute on its business plan.

The Company maintained its one of the bank account with Silicon Valley Bank ("SVB") having balance of USD 60,393.On March 10, 2023, SVB was closed by the California Department of Financial Protection and Innovation, which appointed the Federal Deposit Insurance Corporation (the "FDIC"), as receiver. FDIC announced that SVB had been closed and sold to First-Citizens Bank and Trust Co. The bank's failure came as a result of several factors, including its investments losing value and its depositors withdrawing large amounts of money. The Federal Reserve took steps following the collapse of SVB to improve confidence in the banking system and prevent future banking failures, including its Bank Term Funding Program. Federal regulators promised to fully protect all depositors, even for those funds that weren't protected by the Federal Deposit Insurance Corporation (FDIC).

#### Note Q SUBSEQUENT EVENTS

Subsequent events have been evaluated till the date on which is the date the financial statements were issued. No material subsequent event has been noted.

For BCV Social LL

Director: B. Chopra Date: July 17, 2023



## Shridhar & Associates Chartered Accountants

ASSETS			
Non-current assets			
Property, plant and equipment	3	12,308	20,117
Right-of-use assets	4	45,751	1,03,463
Intangible assets	5	20,148	31,660
Financial assets			
Loans	11	15,15,323	15,15,323
Other financial assets	6	14,040	18,040
Non-current tax assets (Net)	7	32,900	272
Deferred tax assets (net)	25	2,660	69,961
Total non-current assets		16,43,130	17,58,836
Current assets			
Financial assets		24,99,018	17,69,480
Trade receivables	9		12,03,412
Cash and cash equivalents	10	13,80,324	22,899
Other financial assets	6	1,34,074	34,954
Other current assets	8 _	19,072	30,30,745
Total current assets		40,32,488	
Total assets		56,75,618	47,89,581
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity	40	10,70,341	10,70,341
Equity share capital	12	22,51,049	12,32,991
Other equity	13 _	33,21,390	23,03,332
Total equity		33,21,390	20,00,002
LIABILITES Non-current liabilities			
Financial liabilities			
Lease liabilities	14 _	17,922	47,468
Total non-current liabilities		17,922	47,468
Current liabilities			
Financial liabilities		20 546	59,318
Lease liabilities	14	29,546	6,14,915
Trade payables	15	11,58,529	1,43,740
Other financial liabilities	16	2,15,682	10,85,561
Other current liabilities	17	9,32,549	5,35,247
Current tax liabilities (net)	7	22.25.205	24,38,781
Total current liabilities		23,36,306	24,86,249
Total liabilities		23,54,228	
Total equity and liabilities		56,75,618	47,89,581

2

The accompanying notes are an integral part of these financial statements

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Significant accounting policies

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Abhishek Pachlangia

Partner

Membership Number: 120593

Date: May 18, 2023 Place: Mumbai For and on behalf of Myhotelshop GmbH

Bijanji Chopra Managing Director

> Date: May 18, 2023 Place: Mumbai

# Myhotelshop GmbH Special purpose consolidated Statement of Profit and Loss for the year ended ended 31 March 2023 All amounts are in Euro unless otherwise stated

articulars	Notes	Year ended	Period ended
articulars	Notes	March 31, 2023	March 31, 2022
Revenue from operations	17	1,24,26,538	51,36,685
Other income	18	1,44,146	47,074
Total income		1,25,70,684	51,83,759
Expenses			
Employee benefits expense	19	27,61,721	15,74,798
Finance costs	20	1,807	1,546
Depreciation and amortisation expense	21	1,18,664	50,876
Other expenses	22	81,73,194	31,80,529
Total expenses		1,10,55,386	48,07,749
Profit before exceptional items and tax		15,15,298	3,76,010
Exceptional items		•	
Profit before tax		15,15,298	3,76,010
Tax expense:	23		
Current tax		4,29,939	1,53,937
Deferred tax (credit)/charge		67,301	(46,373
Total tax expense		4,97,240	1,07,564
Profit for the year/period		10,18,058	2,68,446
Other comprehensive income		40.40.050	
Profit for the year/period Attributable to:		10,18,058	2,68,446
Owners of the Holding Company		10,18,058	2,68,446
Total comprehensive income for the year/period Attributable to:		10,18,058	2,68,446
Owners of the Holding Company		10,18,058	2,68,446
Earnings per equity share (EPS)			
Basic EPS	24	0.95	0.25
Diluted EPS	24	0.95	0.25
ignificant accounting policies	2		

The accompanying notes are an integral part of these financial statements As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Abhishek Pachlangia

Partner

Membership Number: 120593

Date: May 18, 2023 Place: Mumbal For and on behalf of Myhotelshop GmbH

Bharly Chopra Maragiry Director

Date: May 18, 2023 Place: Mumbai

#### Myhotelshop GmbH Consolidated Cash Flow Statement for the year ended 31 March 2023 All amounts are in Euro unless otherwise stated

Particulars	Year Ended March 31, 2023	Period Ended March 31, 2022
Operating activities		
Profit before tax	15 15 209	0.70.040
Adjustments for:	15,15,298	3,76,010
Depreciation and amortisation expense	1.18.664	
Finance cost	1,18,664	50,876
Interest income	(1,11,175)	1,471
Allowance for expected credit loss	(1,20,000)	(22,899 1,41,256
Operating profit before working capital changes and other adjustments Working capital adjustments:	14,04,381	5,46,714
(Increase)/ Decrease in trade receivables	(6,09,538)	(11,34,499
(Increase)/ Decrease in financial assets	4,000	6,91,528
(Increase)/ Decrease in other assets		(11,291)
increase/ (Decrease) in trade payable	5,41,194	40,740
increase/ (Decrease) in other financial liabilities	71,942	(1,11,250)
ncrease/ (Decrease) in other liabilities	(1,53,012)	84,020
Cash generated from operating activities	12,58,967	1,05,962
ncome tax refund received / (paid)	(9,79,512)	1,727
Net cash generated from operating activities	2,79,455	1,07,689
nvesting activities		
Purchase of property, plant and equipment	(41,631)	(18,811)
oan Recovered	(1,100.)	5,72,407
oan given		(15,15,323)
Net cash used in investing activities	(41,631)	(9,61,727)
Financing activities		1-1-11-11
Repayment of long-term borrowings		(4.00.000)
Repayment of lease liabilities	(60,912)	(1,00,000)
let cash (used in)/from financing activities	(60,912)	(35,109)
let increase in cash and cash equivalents	1,76,912	(1,35,109)
ash and cash equivalents at the beginning of the	12,03,412	(9,89,147)
ear/period	12,03,412	21,92,559
ash and cash equivalents at year/period end	13,80,324	12,03,412
otes:		

1. The Consolidated Statement of Cash Flows has been prepared under the 'Indirect method' as set out in the Ind AS - 7 on 'Statement of Cash Flows'.

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Abhishek Pachlangia

Partner

Membership Number: 120593

Date: May 18, 2023 Place: Mumbai For and on behalf of Myhotelshop GmbH

Bhanu Choo

Date: May 18, 202: Place: Mumbai

Special purpose consolidated Statement of Changes in Equity

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### Equity share capital

Particulars	Amount
Balance as at 31 August 2021	10,70,341
Changes in equity share capital during the period	•
Balance as at 31 March 2022	10,70,341
Changes in equity share capital during the year	•
Balance as at 31 March 2023	10,70,341

#### Other equity

Particulars	Share premium	Equity share issuance costs	Retained earnings	Total
Balance as at 31 August 2021	1,43,959	(8,500)	8,29,086	9,64,545
Profit for the period		•	2,68,446	2,68,446
Balance as at 31 March 2022	1,43,959	(8,500)	10,97,532	12,32,991
Profit for the year			10,18,058	10,18,058
Balance as at 31 March 2023	1,43,959	(8,500)	21,15,590	22,51,049

The description of the nature and purpose of each reserve within equity is as follows:

1 Share premium:

Share premium is credited when shares are issued at premium. It is utlised in accordance with the local laws and regulations

ghop

2 Equity share issuance cost:

It is related to incremental costs directly attributable to issuing new equity shares.

This represents undistributed accumulated earnings of the Company as on the balance sheet date

As per our report of even date attached

For Shridhar and Associates

Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W christille

Abhishek Pachlangia

Partner

Membership Number: 120593

Date: May 18, 2023 Place: Mumbai

For and on behalf of Myhotelshop GmbH

**Bhanu Chopra** Managing Director

Date: May 18, 20

Place: Delhi

#### 1 Background

Myhotelshop GmbH (the 'Company' or 'the Holding Company') is registered under registration number 28024 in the German Commercial Register and domiciled in Germany, having its registered office at Floßplatz 6, 04107 Leipzig, Germany. The Company was incorporated on 31 January 2012. The Company is 100% subsidiary of Rategain Technologies Limited based out in United Kingdom. These consolidated financial statements comprise the financial statements of the Company and it's a subsidiary company (collectively referred to as the 'Group').

The Group is an information Technology company providing innovative solutions to help clients in the hospitality and travel industry to achieve their business goals. The Group connects hotel websites to major meta searches and runs marketing campaigns to increase direct bookings and push the websites as a distribution channel. The Group earns net market placement revenue from advertisement/media spends and recurring monthly fee under packages such as campaign management, campaign management light, full management, etc.

Details relating to Group considered in these consolidated financial statements are as follows:

Name of the company	Country of Incorporation		% voting power held as at 31 March 2023	% voting power held as at 31 March 2022
Myhotelshop S.L.	Spain	Subsidiary	100%	100%

The financial statements of the above subsidiary are drawn up-to the same accounting period as that of the Group.

#### \* Application for closure of wholly owned subsidiary

The Company has applied for closure of its wholly owned subsidiary on October 31, 2022. Since the final order is pending we have considered the subsidiary for consolidation.

#### 2.1 Significant accounting policies

This note provides a list of the significant accounting policies adopted in the preparation of this special purpose consolidated financial statements. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

#### (a) Basis of preparation

RateGain Travel Technologies Limited, a SaaS company registered in India, ("RateGain") has acquired Myhotelshop GmbH through its subsidiary company RateGain Technologies Limited, a company registered in United Kingdom, vide Sale and Purchase Agreement (SPA) entered on 10 September 2021. RateGain is listed in the stock exchanges in India. The financial statement of RateGain is prepared in accordance with Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Indian Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 (hereinafter referred to as the 'Ind AS') for the purpose of providing information to the RateGain Travel Technologies Limited solely to enable it to prepare its consolidated financial statements.

Accordingly, the special purpose consolidated financial statements for the year ended 31 March 2023 have been prepared in accordance with the Ind AS.

#### (b) Basis of measurement

The consolidated financial statements have been prepared on a historical cost basis except for certain financial assets and financial liabilities that are measured at fair value or amortized cost.

#### (c) Critical accounting estimates and judgements

The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities at the end of the reporting period. Although these estimates are based upon management's best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods. Changes in estimates are reflected in the consolidated financial statements in the period in which changes are made and if material, their effects are disclosed in the notes to the consolidated financial statements.

Information about significant areas of estimation /uncertainty and judgements in applying accounting policies that have the most significant effect on the consolidated financial statements are as follows:

- judgment required to determine probability of recognition of deferred tax assets;
- impairment assessment of non-financial assets key assumptions underlying recoverable amount;
- · Impairment assessment of financial assets;
- measurement of financial guarantee contracts, provisions and contingent liabilities;
- measurement of share-based payments, provisions and contingent liabilities;



Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

- judgment required to ascertain lease classification, lease term, incremental borrowing rate, lease and non-lease component, and impairment of ROU:
- · judgement required to determine that the government grant will be received
- · measurement of unbilled or deferred revenue
- cash flow projections and liquidity assessment with respect to Covid-19.

There are no assumptions and estimation uncertainties that have a significant risk of resulting in a material adjustment within the next financial year except for as disclosed in these financial statements.

#### (d) Fair value measurement

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:

- In the principal market for the asset or liability, or
- In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability.

The principal or the most advantageous market must be accessible to / by the Group.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the consolidated financial statements are categorized within fair value hierarchy, described as follows, based on the lowest level of input that is significant to the fair value measurement as a whole.

- Level 1 Quoted (unadjusted) prices in active markets for identical assets or liabilities
- · Level 2 Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly observable
- Level 3 Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognized in the consolidated financial statements on a recurring basis, the Group determines whether transfers have occurred between levels in the hierarchy by reassessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole) at the end of each reporting period.

For the purpose of fair value disclosures, the Group has determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

#### (e) Basis of consolidation

The consolidated financial statements include the financial statements of the Company and its subsidiary company.

Subsidiary company is an entity controlled by the Company. The Company controls an entity when it is exposed to, or has rights to, variable returns from its involvement with the entity and has the ability to affect those returns through its power over the entity. Power is demonstrated through existing rights that give the ability to direct relevant activities, those which significantly affect the entity's returns. The financial statements of a subsidiary company is included in the consolidated financial statements from the date on which control commences until the date on which control ceases.

The standalone financial statements of the Company and financial statements of the subsidiaries are consolidated on a line-by-line basis by adding together the book values of like items of assets, liabilities, incomes and expenses, after eliminating intra-group balances, intra-group transactions and any unrealized incomes and expenses arising from intra-group transactions. These consolidated financial statements are prepared by applying uniform accounting policies in use at the Group.



Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### 2.2 Other significant accounting policies

The accounting policies set out below have been applied consistently to the periods presented in the consolidated financial statements.

#### (a) Property, plant equipment

#### Recognition and measurement

Items of property, plant and equipment are measured at cost, less accumulated depreciation and accumulated impairment losses.

The cost of an item of property, plant and equipment comprises: (a) its purchase price and non-refundable purchase taxes, after deducting trade discounts and rebates; (b) any costs directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The cost of a self-constructed item of property, plant and equipment comprises the cost of materials and direct labour, any other cost directly attributable to bringing the item to working condition for its intended use.

The cost of improvements to leasehold premises, if recognition criteria are met, are capitalized and disclosed separately under leasehold improvement.

An item of property, plant and equipment and any significant part initially recognised is derecognized upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the consolidated Statement of profit and loss when such asset is derecognized.

#### Subsequent cost

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that the future economic benefits associated with expenditure will flow to the Group and the cost of the item can be measured reliably. All other subsequent cost is charged to consolidated Statement of profit and loss at the time of incurrence.

#### Depreciation

Depreciation on property, plant equipment is provided on the straight-line method computed on the basis of estimated useful life on a prorata basis from the date the asset is ready to put to use.

Depreciation has been charged based on the following useful lives:

Depreciation has been charged based on the tollowing	g daeldi lives.
Asset description	Useful life of asset (in years)
Office Furniture and Fixtures	5

Depreciation is calculated on a full year basis in the year of purchase or sale for that year.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property plant and equipment are reviewed by management at each reporting date and adjusted prospectively, as appropriate.

#### (b) Intangible Assets

Intangible assets that are acquired are recognised only if it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the Group and the cost of assets can be measured reliably. The other intangible assets are recorded at cost of acquisition including incidental costs related to acquisition and installation and are carried at cost less accumulated amortization and impairment tosses, if any

Gain or losses arising from derecognition of other intangible assets are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the other intangible assets and are recognised in the consolidated Statement of profit and loss when the asset is derecognized.

#### Subsequent cost

Subsequent cost is capitalized only when it increases the future economic benefits embodied in the specific asset to which it relates. All the subsequent expenditure on other intangible assets is recognised in consolidated Statement of profit and loss, as incurred.

#### Amortization

Amortization is calculated to write off the cost of other intangible assets over their estimated useful lives as stated below using straight-line method. Amortization is calculated on full year basis for assets purchased /disposed during the year.

Amortization has been charged based on the following useful lives:

Asset description	Useful life of asset (In years)
Computer software	5

Amortization method, useful lives and residual values are reviewed at each reporting date and adjusted prospectively, if appropriate.

#### (c) Leases

#### The Group as a lessee

The Group enters into an arrangement for lease of buildings, Such arrangements are generally for a fixed period but may have extension or termination options. In accordance with Ind AS 116 - Leases, at inception of the contract, the Group assesses whether a contract is, or contains a lease. A lease is defined as a contract, or part of a contract, that conveys the right to control the use an asset (the underlying asset) for a period of time in exchange for consideration'.

To assess whether a contract conveys the right to control the use of an identified asset, the Group assesses whether:

- The contract involves the use of an identified asset this may be specified explicitly or implicitly, and should be physically distinct or represent substantially all of the capacity of a physically distinct asset. If the supplier has a substantive substitution right, then the asset is not identified:
- The Group has the right to obtain substantially all of the economic benefits from use of the asset throughout the period of use; and
- . The Group assesses whether it has the right to direct 'how and for what purpose' the asset is used throughout the period of use. At inception or on reassessment of a contract that contains a lease component, the Group allocates the consideration in the contract to each lease component on the basis of their relative stand-alone prices. However, for the leases of land and buildings in which it is a lessee, the Group has elected not to separate non-lease components and account for the lease and non-lease components as a single lease component.

#### Measurement and recognition of leases as a lessee

The Group recognizes a right-of-use asset and a lease liability at the lease commencement date. The right-of-use asset is initially measured at cost, which comprises the initial amount of the lease liability adjusted for any lease payments made at or before the commencement date, plus any initial direct costs incurred and an estimate of costs to dismantle and remove the underlying asset or to restore the underlying asset or the site on which it is located, less any lease incentives received.

The right-of-use assets is subsequently measured at cost less any accumulated depreciation, accumulated impairment losses.

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at the commencement date, discounted using the interest rate implicit in the lease or, if that rate cannot be readily determined, the Group's incremental borrowing rate. Generally, the Group uses its incremental borrowing rate as the discount rate.

Lease payments included in the measurement of the lease liability comprise the following:

- fixed payments, including in-substance fixed payments;
- variable lease payments that depend on an Index or a rate, initially measured using the index or rate as at the commencement date;
- amounts expected to be payable under a residual value guarantee; and
- · the exercise price under a purchase option that the Group is reasonably certain to exercise, lease payments in an optional renewal period if the Group is reasonably certain to exercise an extension option, and penalties for early termination of a lease unless the Group is reasonably certain not to terminate early.

The lease liability is measured at amortized cost using the effective interest method. It is remeasured when there is a change in future lease payments arising from a change in an index or rate, if there is a change in the Group's estimate of the amount expected to be payable under a residual value guarantee, or if the Group changes its assessment of whether it will exercise a purchase, extension or termination option. When the lease liability is remeasured in this way, a corresponding adjustment is made to the carrying amount of the right-of-use asset, or is recorded in Statement of profit and loss if the carrying amount of the right-of-use asset has been reduced to zero, as the case may be.

#### The Group as a lessor

At the inception of the lease the Group classifles each of its leases as either an operating lease or a finance lease. The Group recognises lease payments received under operating leases as income on a straight-line basis over the lease term.

#### (d) Impairment - non-financial assets

At each reporting date, the Group reviews the carrying amounts of its non-financial assets to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication of impairment exists, then the asset's recoverable amount is estimated. For impairment testing, assets are grouped together into the smallest group of assets that generates cash inflows from continuing use that are largely independent of the cash inflows of other assets or cash generating units ('CGU'). Goodwill arising from a business combination is allocated to a CGU or groups of CGU that are expected to benefit from the synergies of the combination.

The recoverable amount of an asset or CGU is the greater of its value in use and its fair value less costs to sell. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using a discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset or CGU. An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated recoverable amount.

Impairment losses are recognised in the consolidated Statement of profit and loss. They are allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the CGU and then to reduce the carrying amounts of the other assets in the CGU on a pro-rate basis.

An impairment loss in respect of goodwill is not reversed. For other assets, an impairment loss is reversed only if there has been a change in the estimates used to determine the recoverable amount. Such a reversal is made only to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined, not of depreciation or amortization, if no impairment loss had been recognised.

#### (e) Provisions and contingent liabilities

#### **Provisions**

Provisions are recognised when the Group has a present legal or constructive obligation as a result of a past events, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

#### Contingent liabilities

Contingent liabilities are possible obligations that arise from past events and whose existence will only be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Group. Where it is not probable that an outflow of economic benefits will be required, or the amount cannot be estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability, unless the probability of outflow of economic benefits is remote.

#### (f) Employee benefits

#### Short-term employee benefits

Employee benefit liabilities such as salaries, wages and bonus, etc. that are expected to be settled wholly within twelve months after the end of the reporting period in which the employees render the related service are recognised in respect of employee's services up to the end of the reporting period and are measured at an undiscounted amount expected to be paid when the liabilities are settled. Grants related to employees' costs subsidy are deducted from the respective employee cost.

#### Post-employment benefit plans

#### Defined benefit plans

There are no defined benefit plans in the Group.

#### Defined contribution plans

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Group pays fixed contributions to the government and will have no legal or constructive obligation to pay further amounts. Payments to defined contribution plans are recognised as an expense when employees have rendered service entitling them to the contributions.

#### (g) Share based payments

The grant-date fair value of equity-settled share-based payment arrangements granted to eligible employees of the Group under the Employee Stock Option Scheme ("ESOS") is recognised as employee stock option scheme expenses in the consolidated Statement of profit and loss, in relation to options granted to employees of the Group (over the vesting period of the awards), with a corresponding increase in other equity. The amount recognised as an expense to reflect the number of awards for which the related service and non-market performance conditions are expected to be met, such that the amount ultimately recognised is based on the number of awards that meet the related service and non-market performance conditions at the vesting date. The increase in equity recognised in connection with a share based payment transaction is presented in the Employee stock options outstanding account", as separate component in other equity. For share-based payment awards with market conditions, the grant- date fair value of the share-based payment is measured to reflect such conditions and there is no true- up for differences between expected and actual outcomes. At the end of each year, the Group revises its estimates of the number of options that are expected to be vested based on the non-market performance conditions at the vesting date.

In case of cash-settled plan, fair value is determined on each reporting date and expense is accordingly recognised in the statement of profit and loss with a corresponding increase to the ESOP liability.

If vesting periods or other vesting conditions apply, the expense is allocated over the vesting period, based on the best available estimate of the number of share options expected to vest. Upon exercise of share options, the proceeds received, net of any directly attributable transaction costs, are allocated to share capital up to the nominal (or par) value of the shares issued with any excess being recorded as share premium.

The dilutive effect of outstanding options is reflected as additional share dilution in the computation of diluted earnings per share.

#### (h) Income taxes

Income tax expense comprises of current tax and deferred tax. It is recognised in the consolidated profit or loss except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

#### **Current tax**

Current tax comprises the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the year and any adjustment to the tax payable or receivable in respect of previous years. The amount of current tax reflects the best estimate of the tax amount expected to be paid or received after considering the uncertainty, if any relating to income taxes. It is measured using tax rates enacted for the relevant reporting year.

Current tax assets and current tax liabilities are offset only if there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts, and it is intended to realize the asset and settle the liability on a net basis.

#### Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for taxation purposes.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence that future taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the Group recognizes a deferred tax asset only to the extent that it has sufficient taxable temporary differences or there is convincing other evidence that sufficient taxable profit will be available against which such deferred tax asset can be realized. Deferred tax assets - unrecognized or recognised, are reviewed at each reporting date and are recognised / reduced to the extent that it is probable / no longer probable respectively that the related tax benefit will be realized.

Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realized or liability is settled, based on the laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Group expects, at the reporting date, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset only if there is a legally enforceable right to offset current tax liabilities and assets levied by the same tax authorities.

## Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### Functional and presentation currency

The management has determined the currency of the primary economic environment in which the Company operates, i.e., the functional currency, to be Euro. The financial statements are presented in Euro, which is the Company's functional and presentation currency. All amounts have been rounded to the nearest Euro, unless otherwise stated. Consequent to rounding off, the numbers presented throughout the document may not add up precisely to the totals and percentages may not precisely reflect the absolute amounts.

#### (j) Foreign currency transactions

Monetary and non-monetary transactions in foreign currencies are initially recorded in the functional currency of the Group at the exchange rates at the date of the transactions.

Monetary foreign currency assets and liabilities remaining unsettled on reporting date are translated at the rates of exchange prevailing on reporting date. Gains/(losses) arising on account of realization/settlement of foreign exchange transactions and on translation of monetary foreign currency assets and liabilities are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

Foreign exchange gains / (losses) arising on translation of foreign currency monetary loans are presented in the consolidated Statement of

#### (k) Revenue recognition

Revenue from Contracts with Customers, revenue is recognised upon transfer of control of promised services to customers. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, incentives, performance bonuses, price concessions, amounts collected on behalf of third parties, or other similar items, if any, as specified in the contract with the customer, Revenue is recorded provided the recovery of consideration is probable and determinable.

Revenue from operations is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue

Revenue from sale of services in case of hospitality sector is recognised over the specified subscription period on straight line basis or on the basis of underlying services performed, as the case may be, in accordance with the terms of the contracts with customers and in case of travel sector the same is recognised when the related services are performed as per the terms of contracts.

Contract assets are recognised when there is excess of revenue earned over billings on contracts. Contract assets are classified as unbilled receivables (only act of invoicing is pending) when there is unconditional right to receive cash, and only passage of time is required, as per

The Company defers unearned and deferred revenue, including payments received in advance, until the related subscription period is complete or underlying services are performed.

#### Service income

Revenue from marketing support services, management fee, set-up fee and auxiliary and business support services are in terms of agreements with the customers and are recognised on the basis of satisfaction of performance obligation over the duration of the contract from the date the contracts are effective or signed provided the consideration is reliably determinable and no significant uncertainty exists regarding the collection. The amount recognised as revenue is net of applicable taxes.

#### Interest income

Interest income on financial assets (including deposits with banks) is recognised using the effective interest rate method.

#### (I) Financial instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of another

#### Financial assets

#### Recognition and initial measurement

Trade receivables and debt instruments are initially recognised when they are originated. All other financial assets are initially recognised when the Group becomes a party to the contractual provisions of the instrument. All financial assets are initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through consolidated Statement of profit and loss, transaction costs that are attributable to its acquisition or use.



#### Classification

For the purpose of initial recognition, the Group classifies its financial assets in following categories:

- · Financial assets measured at amortized cost;
- Financial assets measured at fair value through other comprehensive income (FVTOCI); and
- Financial assets measured at fair value through profit an loss (FVTPL)

Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period the Group changes its business model for managing financial assets.

A financial asset being 'debt instrument' is measured at the amortized cost if both of the following conditions are met:

- · The financial asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows, and
- The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are Solely Payments of Principal and Interest (SPPI) on the principal amount outstanding.

A financial asset being 'debt instrument' is measured at the FVTOCI if both of the following criteria are met:

- The asset is held within the business model, whose objective is achieved both by collecting contractual cash flows and selling the financial
  assets, and
- . The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are SPPI on the principal amount outstanding.

A financial asset being equity instrument is measured at FVTPL.

All financial assets not classified as measured at amortized cost or FVTOCI as described above are measured at FVTPL.

#### Subsequent measurement

#### Financial assets at amortized cost

These assets are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. The amortized cost is reduced by impairment losses, if any. Interest income and impairment are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

#### Financial assets at FVTPL

These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, including any interest income, are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

#### Derecognition

The Group derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or it transfers the rights to receive the contractual cash flows in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred or in which the Group neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of ownership and it does not retain control of the financial asset. Any gain or loss on derecognition is recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

#### Impairment of financial assets (other than at fair value)

The Group recognizes loss allowances using the Expected Credit Loss (ECL) model for the financial assets which are not fair valued through profit and loss. Loss allowance for trade receivables with no significant financing component is measured at an amount equal to lifetime ECL. For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the 12-month ECL, unless there has been a significant increase in credit risk from initial recognition, in which case those financial assets are measured at lifetime ECL. The changes (incremental or reversal) in loss allowance computed using ECL model, are recognised as an impairment gain or loss in the consolidated Statement of profit and loss.

#### Write-off

The gross carrying amount of a financial asset is written off (either partially or in full) to the extent that there is no realistic prospect of recovery. This is generally the case when the Group determines that the counterparty does not have assets or sources of income that could generate sufficient cash flows to repay the amounts subject to write-off. However, financial assets that are written off could still be subject to enforcement activities in order to comply with the Group's procedures for recovery of amounts due.

Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### Financial liabilities

#### Recognition and initial measurement

All financial liabilities are initially recognised when the Group becomes a party to the contractual provisions of the instrument. All financial liabilities are initially measured at fair value minus, for an item not at fair value through profit and loss, transaction costs that are attributable to the liability.

#### Classification and subsequent measurement

Financial liabilities are classified as measured at amortized cost or FVTPL.

A financial liability is classified as FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and losses, including any interest expense, are recognised in the consolidated Statement of profit and loss.

Financial liabilities other than classified as FVTPL, are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. Interest expense are recognised in consolidated Statement of profit and loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in the

### Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset, and the net amount presented in the consolidated Balance Sheet when, and only when, the Group currently has a legally enforceable right to set off the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realize the assets and settle the liabilities simultaneously.

#### (m) Earnings per share

The Group presents basic and diluted earnings per share (EPS) data for its equity shares. Basic EPS is calculated by dividing the consolidated Statement of profit and loss attributable to equity shareholders of the Group by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. Diluted EPS is determined by adjusting consolidated Statement of profit and loss attributable to equity shares have holders and the weighted average number of equity shares outstanding, for the effects of all dilutive potential equity shares, which

The number of equity shares and potentially dilutive equity shares are adjusted retrospectively for all periods presented for any share splits and bonus shares issues including for changes effected prior to the approval of the financial statements by the Board of Directors.

#### (n) Current and non-current classification

All assets and liabilities are classified into current and non-current.

#### Assets

An asset is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

it is expected to be realized in, or is intended for sale or consumption in, the Group's normal operating cycle;

- it is held primarily for the purpose of being traded;
- · it is expected to be realized within 12 months after the reporting date; or
- it is cash or cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least 12 months after the reporting period.

Current assets include the current portion of non-current financial assets. All other assets are classified as non-current,

#### Liabilities

A liability is classified as current when it satisfies any of the following criteria:

- it is expected to be settled in the Group's normal operating cycle;
- it is held primarily for the purpose of being traded;
- it is due to be settled within 12 months after the reporting period; or
- · the Group does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting period.

Current liabilities include the current portion of non-current financial liabilities. All other liabilities are classified as non-current, Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

#### Operating cycle

The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash or cash equivalents. Based on the nature of operations and the time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash equivalents, the Group has ascertained its operating cycle being a period of 12 months for the purpose of classification of assets and liabilities as current and non-current.

Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### (o) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprises of cash at banks and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

#### (p) Segment reporting

As the Group's business activity primarily falls within a single segment which is providing innovative solutions to help clients in the hospitality and travel industry to achieve their business goals. The geographical segments considered are "within Germany", "within European Union" and "outside European Union" and are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the Chief Operating Decision Maker ("CODM") of the Group who monitors the operating results of its business units not separately for the purpose of making decisions about resource allocation and performance assessment. The CODM is considered to be the shareholder who make strategic decisions and is responsible for allocating resources and assessing the financial performance of the operating segments. The analysis of geographical segments is based on geographical location of the customers.

#### (q) Exceptional items

Exceptional items are transactions which due to their size or incidence are separately disclosed to enable a full understanding of the Group's financial performance.

#### (r) Cash flow statement

Cash flows are reported using indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the effects transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from regular revenue generating, financing and investing activities of the Group are segregated. Cash and cash equivalents in the cash flow comprise cash at bank, cash/cheques in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.

#### (s) Share Issue expense

Share issue expenses of an equity transaction are accounted for as a deduction from equity to the extent they are incremental costs directly attributable to the equity transaction that otherwise would have been avoided.

#### (t) Government Grant

Government grants are not recognised until there is reasonable assurance that the Company will comply with the conditions attached to them and that the grants will be received.

Government grants are recognised in the Statement of Profit and Loss on a systematic basis over the years in which the Company recognises as expenses the related costs for which the grants are intended to compensate or when performance obligations are met.

Grants related to income and reimbursement of fixed costs are presented as part of profit or loss separately under 'Other income'. Grants related to employees' costs subsidy are deducted from the related expense.

The benefit of a government loan at a below-market rate of interest and effect of this favourable interest is treated as a government grant. The loan or assistance is initially recognised at fair value and the government grant is measured as the difference between proceeds received and the fair value of the loan based on prevailing market interest rates and recognised to the income statement immediately on fulfillment of the performance obligations. The loan is subsequently measured as per the accounting policy applicable to financial liabilities.

#### (u) (a) Recent accounting pronouncements

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standard or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as Issued from time to time. On March 31, 2023, MCA amended the (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023, applicable from April 1, 2023, as below:

#### Ind AS 1 - Presentation of Financial Statements

This amendment requires the entitles to disclose their material accounting policies rather than their significant accounting policies. The effective date for adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The Company does not expect the amendment to have any significant impact in its financial statements

#### ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors

This amendment has introduced a definition of 'accounting estimates' and included amendments to Ind AS 8 to help entities distinguish changes in accounting policies from changes in accounting estimates. The effective date for adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The Company does not expect the amendment to have any significant impact in its financial statements

#### Ind AS 12 - Income Taxes

This amendment has narrowed the scope of the initial recognition exemption so that it does not apply to transactions that give rise to equal and offsetting temporary differences. The effective date for adoption of this amendment is annual periods beginning on or after April 1, 2023. The Company does not expect the amendment to have any significant impact in its financial statements.



	Property, plant and equipment		
		Office furniture and fixtures	Total amount
	Gross carrying value:		
	Balance as at 31 August 2021	1,09,763	4.00.70
	Additions/(Deletions) for the period	18,811	1,09,76
	Balance as at 31 March 2022	1,28,574	18,81
	Additions for the year	41,631	<b>1,28,57</b> 41,63
	Balance as at 31 March 2023	1,70,205	1,70,20
	Accumulated depreciation:		
	Balance as at 31 August 2021	97,961	07.004
	Charge for the period	10,496	<b>97,96</b> 1 10,496
	Balance as at 31 March 2022	1,08,457	1,08,457
	Charge for the year	49,440	49,440
	Balance as at 31 March 2023	1,57,897	1,57,897
	Net carrying value:		
	Balance as at 31 March 2022	20,117	20,117
	Balance as at 31 March 2023	12,308	12,308
1	Right-of-use assets		
	Gross carrying value:	Office building	Total amount
1	Balance as at 31 August 2021 Additions for the period	2,33,315	2,33,315
	Balance as at 31 March 2022	2 22 245	0.00.045
	Additions for the year	2,33,315	2,33,315
	Balance as at 31 March 2023	2,33,315	2,33,315
4	Accumulated amortisation:		
E	Balance as at 31 August 2021	96,187	96,187
-	charge for the period	33,665	33,665
	alance as at 31 March 2022	1,29,852	1,29,852
B			
C	charge for the year	57,712	
C		57,712 1,87,564	57,712 1,87,564
В	charge for the year		57,712
BCBNB	charge for the year salance as at 31 March 2023		57,712



## Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements for the year ended ended 31 March 2023 All amounts are in Euro unless otherwise stated

5 Intangible assets		
Gross carrying value:	Softwares	Total amount
Balance as at 31 August 2021		
Additions for the period	91,260	91,260
Balance as at 31 March 2022 Additions for the year	91,260	91,260
Balance as at 31 March 2023	91,260	91,260
Accumulated amortisation:		
Balance as at 31 August 2021	52,885	52,885
Charge for the period	6,715	6,715
Balance as at 31 March 2022	59,600	59,600
Charge for the year	11,512	11,512
Balance as at 31 March 2023	71,112	71,112
Net carrying value:		
Balance as at 31 March 2022 Balance as at 31 March 2023	31,660 20,148	31,660 <b>20,148</b>



6	Others	As at March 31, 2023	As at March 31, 2022
0	Other financial assets		
	(Unsecured and considered good at amortised cost)		
	Non-current		
	Security deposits		
		14,040	18,040
		14,040	18,040
	Current	-	
	Interest receivables		
		1,34,074	22,899
		1,34,074	22,899
7	income tax assets and liabilities		
	Non-current tax assets		
	Income tax receivable		
		32,900	272
		32,900	272
	Current tax liabilities		
	Income tax payable		
		•	5,35,247
			5,35,247
	Other assets		
	Current		
	Prepaid expenses	40.004	
	Advance to supplier	18,331 345	10,967
	Advances to employees	345	2,740 1,330
	Prepaid Value Added Tax Others	396	8,909
	Cildis		11,008
		19,072	34,954
	Trade receivables		
	Unbilled revenue*		
	Unsecured, considered good	6,78,572	4,99,130
	Less: Loss allowance (refer note 29)	20,07,131 (1,86,685)	15,77,035
			(3,06,685)
		24,99,018	17,69,480

\*Unbilled revenue pertains to monthly outstanding invoices which are raised and approved in the subsequent financial year

Ageing for Trade Receivables - Billed - Outstanding as at 31st March, 2023

		Outstanding for following periods from due date of payment				
Particulars	Not Due	Less than 6 Months	6 Months - 1 Year	1-3 Years	More than 3 years	Total
Undisputed trade receivables considered good	9,48,467	8,98,022	71,271	89,372	•	20,07,13
Undisputed trade receivables – which have significant increase in credit risk	•	-				
Undisputed trade receivables – credit impaired						
Disputed trade receivables – considered good						
Disputed trade receivables – which have significant increase in credit risk						
Disputed trade receivables – credit Impaired						•
Unbilled Revenue	6,78,572				•	
Total	16,27,039	0.00.022	74.074		-	6,78,572
Less: Allowance for Doubtful Trade Receivable	10,21,000	8,98,022	71,271	89,372		26,85,703
Total Trade Receivable (net)						(1,86,685
						24,99,018



As at March 31, 2023

As at March 31, 2022

Ageing for Trade Receivables - Billed - Outstanding as at 31st March 2022

		Outstanding for following periods from due date of payment				
Particulars	Not Due	Less than 6 Months	6 Months - 1 Year	1-2 Years	More than 3 Years	Total
Undisputed trade receivables considered	6,53,873	7,94,686	37,679	90,797		
good Undisputed trade receivables which have			0.,070	30,797	•	15,77,03
significant increase in credit risk				-	_	
Undisputed trade receivables - credit						
impaired				•		
Disputed trade receivables considered good						
Disputed trade receivables - which have						
significant increase in credit risk		•	•			
Disputed trade receivables - credit						
Impaired						
Unbilled Revenue Total	4,99,130	-	-			
Less: Allowance for Doubtful Trade Receivable	6,53,873	7,94,686	37,679	90,797		4,99,130 20,76,165
Total Trade Receivable (net)						(3,06,685)
200 (100)						17,69,480
			-	As at		
				March 31, 2023	As at March 31, 2022	
Cash and cash equivalents			-			
Balances with banks						
- In current account						
- In savings account				13,70,320	12,03,412	
			_	10,004		
			_	13,80,324	12,03,412	
There are no repatriation restrictions with regard to cash are	nd cash equivalents as	at end of the re	norting year and n	rior pariode		
Non-current toan			porting your and p	nor parkus.		
Unsecured, considered good						
Rategain Technologies Limited*				15,15,323	15,15,323	
			_	15,15,323	15,15,323	

<sup>\*</sup> The loan was granted to Rategain Technologies Ltd, the Parent company. The company has disbursed the loan amounting to Euro 15,15,323 in the month of January 2022. The repayment of loan shall shall be made on termination date (i.e. 31st December, 2026). The outstanding loan balance would carry an interest @ 7% p.a. payable on a quarterly basis.



12 Equity share capital	As at March 31, 2023	As at 31 March 2022
Subscribed capital 1,070,341 (31 March 2023; 1,070,341) equity shares of Euro 1 each fully paid up	10,70,341	10,70,341
Notes:	10,70,341	10,70,341

#### otes:

(i) Terms and rights attached to equity shares

The Company has only one class of equity shares having a per value of Euro 1 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share. In the event of liquidation of the Company, holder of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company after distribution of all preferential amount. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

a Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the year/period:

Particulars	As at March 31, 2023		As at 31 March 2022	
The state of the s	No of Shares	Amount	No of Shares	Amount
quity shares outstanding at the beginning of the year/period dd: Issued during the year/period	10,70,341	10,70,341	10,70,341	10,70,34
quity shares outstanding at the end of the year/period	10,70,341	10,70,341	10,70,341	10,70,34

(ii) Shares held by each shareholder holding more than 5 percent shares:

Particulars	As at 31 March 2023	As at 31 March 2022
MHS Ventures GmbH		
Rategain Technologies Limited	10,30,000	10,30,000

#### (iii) Details of shareholding of promoters:

Sr. No		At the	end of 31st N	March 2023	At the en	d of 31st March 20:	12
	Promoter name	No of Shares	% of total shares	% Change during the year	No of Shares	% of total shares	% Change during the
1	Rategain Technologies Limited	10,70,341	dont				period
	Tribular Toomoogles Calified	1 10,70,343	100%	0%	10,70,341	100%	(

(iv) No shares have been issued by the Company for consideration other than cash, during the period of five years immediately preceding the reporting years.



13	Other equity	As at March 31, 2023	As at 31 March 2022
	Share premium		
		1,43,959	1,43,959
	Retained earnings	21,15,590	10,97,532
	Equity share issuance costs	(8,500)	(8,500)
		22,51,049	12,32,991
13.1	Share premium		
	Balance at the beginning of the year/period	4.40.050	
	Change during the year/period	1,43,959	1,43,959
	Balance at the end of the year/period	1,43,959	1,43,959
13.2	Retained earnings		
	Balance at the beginning of the year/period	10,97,532	8,29,086
	Profit for the year/period	10,18,058	2,68,446
	Balance at the end of the year/period	21,15,590	10,97,532
	Retained earnings are created from the profit of the Group, as adjusted for dis	stributions to owners, transfers to other re	serves etc
13.3	Equity share issuance costs	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	55,765, 5.65.
	Balance at the beginning of the year/period Incurred during the year/period	(8,500)	(8,500)
	Balance at the end of the year/period		
	and and of the year period	(8,500)	(8,500)



14	Lease liabilities			As at March 31, 2023	As at 31 March 2022	
	Office and Buildings Non-current					
	Opening Balance Add : Interest expense			1,06,786	1,40,424	
	Less: Payments during the year/period			1,594 60,912	1,471 35,109	
	Less: Classified to current Lease liabilities - Non-current			47,468 29,546 17,922	1,06,786 59,318 47,468	
				17,922	47,468	
	Current Lease flabilities			29,546	E0 240	
				29,546	59,318 59,318	
5	Trade payables					
	Trade payables			11,58,529	6,14,915	
	Ageing for trade payables outstanding as at March 31, 2023 is a	- f-9		11,58,529	6,14,915	
	The state of the s		outstanding for f	ollowing periods from (	dua data at a sana	
	Particulars	Not Due	Less than 1 Year	1 - 3 Years	More than 3 Years	Total
	Trade Payable					-
1	Others Disputed dues - Others Accrued Expenses	2,22,483	8,85,186			11,07,
	·	50,860 2,73,343	8,85,186		-	50,8 11,58,8
-	Ageing for trade payables outstanding as at March 31, 2022 is as	follows:				
	Particulars	0		ollowing periods from d	ue date of payment	
-		Not Due	Less than 1 Year	1 - 3 Years	More than 3 Years	Total
7	rade Payable					
C	Others	5.27.310	26 714			
0		5,27,310 - 60.891	26,714			
0	Others Disputed dues - Others	5,27,310 - 60,891 5,27,310	26,714 - - 26,714	-	-	60,8
A	Others Disputed dues - Others	60,891			As at 31 March 2022	60,8
A	others disputed dues - Others control Expenses ther financial ilabilities	60,891		- As at	As at	60,8
A	others disputed dues - Others conted Expenses ther financial liabilities	60,891		As at March 31, 2023 2,15,682	As at 31 March 2022 1,43,740	5,54,0 60,8 6,14,9
O C P	others disputed dues - Others control Expenses ther financial ilabilities	60,891		As at March 31, 2023	As at 31 March 2022	60,8
O C P	Others Disputed dues - Others Corned Expenses  ther financial liabilities  urrent rovison for Employee Benefits	60,891		As at March 31, 2023 2,15,682	As at 31 March 2022 1,43,740	60,8
O C P	Others Disputed dues - Others Corued Expenses  Ther financial liabilities  Urrent Tovison for Employee Benefits	60,891		As at March 31, 2023 2,15,682	As at 31 March 2022 1,43,740	60,8



17	Revenue from operations	Year ended March 31, 2023	Period ended March 31, 2022
	Sale of services		
	Onle of services	1,24,26,538	51,36,6
		1,24,26,538	51,36,6
Vote:			
(a	) Disaggregated revenue information Set out below is the disaggregation of the Group's revenue from contracts w	ith customers:	
	Particulars	Year ended	
		March 31, 2023	Period ended
	T	111111111111111111111111111111111111111	March 31, 2022
	Type of services		
	Market placement and other consultancy fees	1,24,26,538	51,36,68
	Total revenue from contracts with customers	1,24,26,538	51,36,68
	Geographical region		- 1,50,00
	Germany		
	Other countries	94,85,749	39,12,33
	Total revenue from contracts with customers	29,40,789	12,24,35
		1,24,26,538	51,36,68
	Timing of recognition		
	Revenue recognised at a point of time	1 24 26 520	
	Total revenue from contracts with customers	1,24,26,538	51,36,68
		1,24,26,538	51,36,68
(b)	Assets and liabilities related to contracts with customers		
	Trade receivables	24.00.040	
	Unbilled revenue	24,99,018	17,69,48
	Advances from customers	6,78,572 1,06,878	4,99,13
	Deferred revenue	6,58,965	66,05
	Damaidia a of the state of the		8,10,68
	Remaining performance obligations as at the reporting date are expected to b	e substantially recognised over the next reporting period	by the Group.
(c)	Revenue recognised in relation contract liabilities		
	Contract liabilities related to sale of services		
	Advances from customers	1,06,878	
	Deferred revenue	6,58,965	66,053
(d)	Reconciling the amount of revenue recognised in the statement of profit		8,10,688
		and loss with the contracted price	
	Revenue as per contracted price	1,24,26,538	51,36,685
	Adjustments:		- 1001000
,	Rebate		·
	Revenue from contracts with customers	1,24,26,538	51,36,685
(	Other Income		
(	Government grant Income*		10.000
- 1	nterest income	1,11,175	10,000
(	Other miscellaneous income	32,971	22,429 14,645
		02,311	14,645
		1,44,146	47,074
			41,0

<sup>\*</sup> The Company has obtained non-interest-bearing borrowing from SAB, Saxony, Germany of 100,000 Euro. The loan is repayable from 31 August 2023 in a quarterly equal instalments of Euro 3,571.43 payable in February, May, August and November of each year. The last instalment of the loan is payable on 31 May 2030. As per agreement, the Company needs to repay only 90% of principal amount, if settled within 3 years and the remaining 10% will be waived off. During the previous year, the company has paid the PPP Loan to the extent of 90% and remainining 10% is consider as an other income.



Salaries and wages	19	Employee has 64	Year ended March 31, 2023	Period ended March 31, 2022
Contribution to social securities	13	Employee benefits expense		
Staff welfare expenses			22.96.734	13.05.192
Page				
Interest on lease liabilities		ordin wellare expenses		
Interest on lease liabilities			27 61 721	
1,594   1471   175   1	20	Finance costs		13,14,186
1,594   1471   175   1				
Depreciation and amortisation expense   Depreciation and amortisation expense			1 504	4474
Depreciation and amortisation expense   Depreciation on property, plant and equipment   Amortisation of right of use assets   49,440   10,496   57,712   33,665   11,512   6,715   11,512   11,512   6,715   11,512		Other finance costs		
Depreciation and amortisation expense   Depreciation on property, plant and equipment   49,440   10,496   Amortisation of right of use assets   57,712   33,665   11,512   6,715   11,512   11,512   6,715   11,512				
Depreciation on property, plant and equipment Amortisation of right of use assets			1,807	1,546
Amortisation of right of use assets Amortisation of intangible assets  Amortisation of intangible assets  57,712 33,665 11,512 6,715 1,18,664 50,876  22 Other expenses  External Services  External Services Legal and professional fees Assets	21	Depreciation and amortisation expense		
Amortisation of right of use assets Amortisation of intangible assets  Amortisation of intangible assets  57,712 33,665 11,512 6,715 1,18,664 50,876  22 Other expenses  External Services  External Services Legal and professional fees Assets		Depreciation on property, plant and equipment		
Amortisation of intangible assets 11,512 6,715 1,5162 6,7		Amortisation of right of use assets		
1,18,664   50,876		Amortisation of intangible assets		
External Services   70,07,692   27,30,875     Legal and professional fees   85,455   33,275     Rent and other space costs(Refer note 27)   20,246   18,542     Postage, telephone and Internet expenses   1,06,507   44,852     Licenses and concessions expenses   69,860   35,706     Vehicle running and maintenance   29,770   19,333     Training and recruitment expenses   66,787   28,219     Insurance and other charges   9,100   5,400     Travelling and conveyance   9,100   5,400     Travelling and conveyance   9,100   5,400     Travelling and conveyance   22,484   12,580     Loss on foreign exchange (net)   4,565   1,099     Office supplies and incidental expenses   21,972   6,570     Advertising and sales promotion expenses   25,448   6,787     Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)   6,351     Miscellaneous expenses   7,46,725   49,351     Total			<del></del>	6,715
External Services       70,07,692       27,30,875         Legal and professional fees       85,455       33,275         Rent and other space costs(Refer note 27)       20,246       18,542         Postage, telephone and internet expenses       1,06,507       44,852         Licenses and concessions expenses       69,860       35,706         Vehicle running and maintenance       29,770       19,333         Insurance and other charges       66,787       28,219         Insurance and other charges       9,100       5,400         Travelling and conveyance       73,688       44,586         Bank charges       22,484       12,580         Loss on foreign exchange (net)       4,565       1,099         Office supplies and incidental expenses       2,136       1,566         Gifts, hospitality and attentions       2,136       1,566         Advertising and sales promotion expenses       25,448       6,787         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       (1,20,000)       1,41,256         Bad debts       759       532         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351			1,18,664	50,876
Legal and professional fees       70,07,692       27,30,875         Rent and other space costs(Refer note 27)       85,455       33,275         Postage, telephone and internet expenses       1,06,507       44,852         Licenses and concessions expenses       69,860       35,706         Vehicle running and maintenance       29,770       19,333         Training and recruitment expenses       66,787       28,219         Insurance and other charges       9,100       5,400         Travelling and conveyance       9,100       5,400         Bank charges       22,484       12,580         Loss on foreign exchange (net)       4,565       1,099         Office supplies and incidental expenses       2,136       1,566         Gifts, hospitality and attentions       21,972       6,570         Advertising and sales promotion expenses       25,448       6,787         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       (1,20,000)       1,41,256         Bad debts       759       532         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351	22	Other expenses		
Rent and other space costs (Refer note 27)   20,246   18,542			70.07.000	07.00.000
Postage, telephone and internet expenses		Legal and professional fees		
Licenses and concessions expenses  Licenses and concessions expenses  Vehicle running and maintenance  Vehicle running and maintenance  Training and recruitment expenses  Insurance and other charges  Insurance and other charges  Travelling and conveyance  Bank charges  Loss on foreign exchange (net)  Office supplies and incidental expenses  Gifts, hospitality and attentions  Advertising and sales promotion expenses  Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)  Bad debts  Miscellaneous expenses  1,06,507  44,852  49,351  196,860  35,706  66,787  28,219  9,100  5,400  5,400  7,668  44,566  7,665  1,099  4,565  1,099  4,565  1,099  6,570  Advertising and sales promotion expenses  21,972  6,570  Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)  Bad debts  7,46,725  49,351		Rent and other space costs(Refer note 27)		
Vehicle running and maintenance   29,770   19,333   19,300   19,300   19,333   19,300   19,		Postage, telephone and internet expenses		
Vehicle funning and maintenance       29,770       19,333         Training and recruitment expenses       66,787       28,219         Insurance and other charges       9,100       5,400         Travelling and conveyance       73,688       44,586         Bank charges       22,484       12,580         Loss on foreign exchange (net)       4,565       1,099         Office supplies and incidental expenses       2,136       1,566         Gifts, hospitality and attentions       21,972       6,570         Advertising and sales promotion expenses       25,448       6,787         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       (1,20,000)       1,41,256         Bad debts       759       532         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351		Licenses and concessions expenses		
Insurance and other charges In		Venicle running and maintenance		
Travelling and conveyance 73,688 44,586  Bank charges 22,484 12,580  Loss on foreign exchange (net) 4,565 1,099  Office supplies and incidental expenses 2,136 1,566  Gifts, hospitality and attentions 2,136 1,566  Advertising and sales promotion expenses 21,972 6,570  Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)  Bad debts 759 532  Miscellaneous expenses 7,46,725 49,351		Incurance and other shapenses		
Bank charges       73,006       44,566         Loss on foreign exchange (net)       22,484       12,580         Office supplies and incidental expenses       4,565       1,099         Gifts, hospitality and attentions       2,136       1,566         Advertising and sales promotion expenses       21,972       6,570         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       (1,20,000)       1,41,256         Bad debts       759       532         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351		Travelling and conveyance		
Loss on foreign exchange (net)       22,484       12,580         Office supplies and incidental expenses       4,565       1,099         Gifts, hospitality and attentions       2,136       1,566         Advertising and sales promotion expenses       21,972       6,570         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       (1,20,000)       1,41,256         Bad debts       759       532         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351		Rank charges		44,586
Office supplies and Incidental expenses       1,099         Gifts, hospitality and attentions       2,136       1,566         Advertising and sales promotion expenses       21,972       6,570         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       25,448       6,787         Bad debts       (1,20,000)       1,41,256         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351				
Gifts, hospitality and attentions       21,972       6,570         Advertising and sales promotion expenses       21,972       6,570         Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)       25,448       6,787         Bad debts       (1,20,000)       1,41,256         Miscellaneous expenses       7,46,725       49,351		Office supplies and Incidental expenses		1,099
Advertising and sales promotion expenses 21,372 6,570  Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29) 25,448 6,787  Bad debts (1,20,000) 1,41,256  Miscellaneous expenses 7,46,725 49,351		Gifts, hospitality and attentions		
Allowance/(Reversal) for expected credit loss(refer note 29)  Bad debts  Miscellaneous expenses  7,46,725  7,46,725  7,746,725		Advertising and sales promotion expenses		
Bad debts 759 532 Miscellaneous expenses 7,46,725 49,351		Allowance/(Reversal) for expected credit loss/refer note 29)		
Miscellaneous expenses 7,46,725 49,351		Bad debts		
Total	1	Miscellaneous expenses		
		Total	81,73,194	31,80,529



23	Income taxes	Year ended March 31, 2023	Period ended March 31, 2022	
	Income tax recognised in the Consolidated statement of profit and loss			
	Current tax			
	In respect of the current year/period	4,29,939	1,53,937	
	Deferred tax	4,29,939	1,53,937	
	In respect of the current year/period	67,301	(46,373)	
		67,301	(46,373)	
	Total income tax expense recognised in the current year/period	4,97,240	1,07,564	
	The Income tax expense for the period can be reconciled to the accounting profit as follows:	lows:		
	Profit before tax .	15,15,298	3,76,010	
	Statutory income tax rate	31,925%	31.925%	
	Income tax expense at statutory income tax rate	4,83,759	1,20,041	
	Others	13,481	(12,477)	
		4,97,240	1,07,564	

#### 24 Earnings per share (EPS)

Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the period attributable to equity holders by the weighted average number of equity shares outstanding during the year.

Diluted EPS amounts are calculated by dividing the profit for the period attributable to equity holder by the weighted average number of equity shares outstanding during the year plus the weighted average number of equity shares that would be issued on conversion of all dilutive potential equity shares into equity shares.

The following reflects the income and share data used in the basic and diluted EPS computations:

	Year ended	Period ended	
	March 31, 2023	March 31, 2022	
Earnings attributable to equity holder of the Holding Company	10,18,058	2,68,446	
Neighted average number of equity shares	10,70,341	10,70,341	
Basic EPS	0.95	0.25	
Diluted EPS	0.95	0.25	



		As at 31 March 2023	As at 31 March 2022	
25	Deferred tax assets			
	Deferred tax assets in relation to: Loss allowance for doubtful debts Right-of-use assets and lease liabilities	2,112 548	68,900 1,061	
	Deferred tax assets (net)	2,660	69,961	
	(a) Movement in deferred tax liabilities for the period ended 31 March 2023 is as follows:		00,001	
		Opening Balance	Recognised in Profit or loss	Closing balance
	Deferred tax assets in relation to: Loss allowance for doubtful debts Right-of-use assets and lease liabilities	3,06,685 1,471	(1,20,000)	1,86,685 1,594
		3,08,156	(1,19,877)	1,88,279

<sup>(</sup>b) The Group has not recognised any deferred tax liability in respect to unrecognised temporary differences relating to investment in subsidiaries as the Parent Company is able to control the timing of distributions from the subsidiaries.



#### 26 Segment reporting

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the Chief Operating Decision Maker ("CODM") of the Group. The CODM is considered to be the Managing Director who makes strategic decisions and is responsible for allocating resources and assessing the financial performance of the operating segments.

The Group's business activity falls within a single segment, which is providing innovative solutions to help clients in the hospitality and travel industry to achieve their business goals, in terms of Ind AS 108 on Segment Reporting. Information about relevant geography wide disclosure are as follows:

Particulars	Year ended March 31, 2023	Period ended
Payanus from output land and land and and	March 31, 2023	March 31, 2022
Revenue from external customers by location of the customers #		
(i) Germany	94,85,749	39,12,332
(ii) Other countries	29,40,789	12,24,353
Total	1,24,26,538	51,36,685
Particulars	As at	As at
	31 March 2023	31 March 2022
Non-current assets *		OT MAIOTIZUZZ
(I) Germany	78,207	1,55,240
(ii) Other countries	70,207	1,00,240

<sup>\*</sup> Non-current assets, other than financial instruments and income tax assets (net)/deferred tax asset (net).

The Group is not reliant on revenues from transactions with any single external customer and does not receive 10% or more of its revenues from transactions with any single external customer.

#### 27 Leases

The Group has leases for office buildings and apartments. With the exception of short-term leases and leases of low-value underlying assets, each lease is reflected on the balance sheet as a right-of-use asset and a lease liability. The Group classifies its right-of-use assets in a consistent manner to its property, plant and equipment. The Group has recorded two office lease as right-of-use assets which has average lease term of 5 years and average remaining lease term of 2 years.

Lease payments to be made under reasonably certain extension options are also included in the measurement of the lease liability. The lease payments are discounted using incremental borrowing rate of the Group, being the rate the Group would have to pay to borrow the funds necessary to obtain an asset of similar value to the right-of-use asset in a similar environment with similar terms, security and conditions.

#### Amounts recognised in the consolidated statement of profit or loss:

Particulars	Year ended March 31, 2023	Period ended March 31, 2022
Amortisation on right-of-use assets	57,712	33,665
Interest on lease liabilities	1,594	1,471
Expenses relating to short-term leases	•	7,783



## Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### 28 Related party disclosures

#### (I) Relationship with related parties:

(a) Ultimate holding company

Rategain Travel Technologies Limited, India (w.e.f: 1st September 2021)

(b) Holding company

Rategain Technologies Limited, United Kingdom (w.e.f: 1st September 2021)

(c) Fellow Subsidiary companies

Rategain Technologies Inc, USA (w.e.f: 1st April 2022) Rategain US SL, USA (w.e.f: 1st April 2022)

Rategain Technologies Limited, Spain

(d) Key management personnel (KMP):

Mr. Ullrich Kastner (Chief Executive Officer and Managing Director upto 30the September 2021) Mr. Bhanu Chopra (Chief Executive Officer and Managing Director w.e.f 1st October 2021)

### (II) Transactions with related parties during the year 1 April 2022 to 31 March 2023:

Particulars	Year ended March 31, 2023	Period ended March 31, 2022
Other expenses		
Rategain Technologies Limited, Spain	4,39,079	49,687
Rategain Technologies Limited, United Kingdom	48,275	45,007
Rategain Travel Technologies Limited	2,20,885	
Rategain US S.L.	60,560	
Other income		
Rategain Technologies Inc.	2,42,012	
Loan given		
Rategain Technologies Limited, United Kingdom		15,15,323
Interest income		
Rategain Technologies Limited, United Kingdom	1,11,175	22,899
Compensation to KMPs		
Mr. Ullrich Kastner	•	30,365
(III) Outstanding Balances		
Particulars	As at	As at
	31 March 2023	31 March 2022
(i) Payables		
Rategain Technologies Limited, Spain	1,83,360	49,687
Rategain Technologies Limited, United Kingdom	9,904	
Rategain Technologies Limited, India	2,15,323	
Rategain US S.L.	59,700	
Mr. Ullrich Kastner	•	5,176
ii) Loan receivable		
Rategain Technologies Limited, United Kingdom	15,15,323	15,15,323
iii) Interest receivable		
Rategain Technologies Limited, United Kingdom	1,34,074	22,899



### Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### 29 Fair value measurements

#### I) Financial instruments by category

Particulars	As at 31	As at 31 March 2023		March 2022
	FVTPL	Amortised cost	FVTPL	Amortised cost
Financial assets				- Alliordaed Cost
Trade receivables		24,99,018		17,69,480
Cash and cash equivalents		13,80,324		12,03,412
Loans		15,15,323	-	15,15,323
Other financial assets		1,48,114		40,939
Total		55,42,779	-	45,29,154
Financial liabilities				
Lease llabilities		47,468		1,06,786
Trade payables		11,58,529		6,14,915
Other financial liabilities	-	2,15,682		1,43,740
Total	<b>.</b>	14,21,679		8,65,441

#### ii) Fair value hierarchy

Financial assets and financial liabilities measured at fair value in the consolidated balance sheet are divided into three levels of a fair value hierarchy. The three levels are defined based on the observability of significant inputs to the measurement, as follows:

Level 1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for financial instruments,

Level 2: The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques which maximise the use of observable market data rely as little as possible on entity specific estimates.

Level 3: If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in level 3.

#### a. Fair value of financial assets and liabilities measured at amortised cost:

The carrying amounts of trade receivables, trade payables, cash and cash equivalents, other bank balances, other current financials assets and liabilities are considered to be the same as their fair values, due to their short-term nature.

The Group has borrowings at fixed interest rate. Therefore, the management estimates that the fair value of these borrowings are approximate to their respective carrying values.

For financial assets and liabilities that are measured at fair value, the carrying amounts are equal to the fair values.

#### iii) Financial risk management

The Group's activities expose it to market risk, liquidity risk and credit risk. The Group's board of directors has overall responsibility for the establishment and oversight of the Group's risk management framework. This note explains the sources of risk which the entity is exposed to and how the entity manages the risk and the related impact in the financial statements.

Risk	Exposure arising from	Measurement	Management
Credit risk	Cash and cash equivalents, trade receivables, financial assets measured at amortised cost	Agoing analysis	Bank deposits, diversification of asset base, credit limits and collateral.
Liquidity risk	Borrowings and other flabilities	Rolling cash flow forecasts	Availability of committed credit lines and borrowing facilities

#### a. Credit risk

Credit risk is the risk that a counterparty fails to discharge an obligation to the Group. The Group is exposed to this risk for various financial instruments, for example by granting loans and receivables to customers, placing deposits, etc. The Group's maximum exposure to credit risk is limited to the carrying amount of following types of financial assets.

- cash and cash equivalents,
- trade receivables,
- loans and receivables carried at amortised cost, and
- deposits with banks



#### Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### a. Credit risk (continued)

The maximum exposure to credit risks is represented by the total carrying amount of these financial assets in the consolidated balance sheet:

Particulars	As at	As at
	31 March 2023	31 March 2022
Loans (current and non current)		
Trade receivables	15,15,323	15,15,323
Cash and cash equivalents	. 24,99,018	17,69,480
Other bank balances	13,80,324	12,03,412
Other financial assets (current and non-current)		
The second (section and non-content)	1,48,114	40,939

Credit risk on cash and cash equivalents and bank deposits (shown under other bank balances) and other financial assets is limited as the Group generally invests in deposits with banks with high credit ratings assigned by domestic credit rating agencies. The loans primarily represents loan given to related parties and employees. Other financial assets measured at amortized cost includes security deposits and others. Credit risk related to these other financial assets is managed by monitoring the recoverability of such amounts continuously.

The exposure to the credit risk at the reporting date is primarily from security deposits and trade receivables.

Trade receivables are typically unsecured and are derived from revenue earned from customers primarily located in Germany, Spain and other Eurpean countries. The Group does monitor the economic environment in which it operates. The Group manages its credit risk through credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring credit worthiness of customers to which the Group grants credit terms in the normal course of business.

The Group uses expected credit loss model to assess the impairment loss. Credit risk in security deposits considered to be low as they form part of other commercial arrangements such as teases, therefore security deposit are impaired only when there is objective evidence of impairment. The Group uses a provision matrix to compute the expected credit loss allowance for trade receivables. The provision matrix takes into account available internal credit risk factors such as the Group's historical experience for customers. Based on the business environment in which the Group operates, management considers that the trade receivables are in default (credit impaired) if the payments are more than 180 days and 365 days for past due as applicable to respective group entity, however, the Group based upon past trends determine an impairment allowance for loss on receivables (other than receivables from related parties).

Refer note 9 for bifurcation of trade receivables into credit impaired and others.

Changes in the loss allowance in respect of trade receivables	For the year 1 April 2022 to 31 March 2023	For the period 1 Sept 2021 to 31 March 2022
Balance at the beginning of the year/period	3,06,685	1,65,429
Change in impairment allowances for receivables	(1,20,000)	1,41,256
Balance at the end of the year/period	1,86,685	3,06,685

The management believes that no further provision is necessary in respect of trade receivables based on historical trends of these customers.

The ageing of trade receivables at the reporting date was as follows;

Particluars	As at	As at
	March 31, 2023	March 31, 2022
Not Due	16,27,039	6,53,873
Less than 6 Months	8,98,022	7,94,686
6 Months - 1 Year	71,271	37,679
More than 1 Years	89,372	90,797
Gross Trade Receivable	26,85,703	15,77,035
Loss allowance	(1,86,685)	(3,06,685)
Net Trade Receivable	24,99,018	12,70,350

#### b. Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group may encounter difficulty in meeting its present and future obligations associated with financial liabilities that are required to be settled by delivering cash or another financial asset. The Group's objective is to, at all times maintain optimum levels of liquidity to meet its cash and collateral obligations. Ultimate responsibility for liquidity risk management rests with the shareholders. The Group's manages liquidity risk by maintaining adequate reserves, banking facilities and reserve borrowing facilities, by continuously monitoring forecast and actual cash flows, and by matching the maturity profiles of financial assets and liabilities Management monitors rolling forecasts of the Group's liquidity position and cash and cash equivalents on the basis of expected cash flows.



Notes forming part of the Special purpose consolidated financial statements

for the year ended ended 31 March 2023

All amounts are in Euro unless otherwise stated

#### b. Liquidity risk (Continued)

Maturities of financial liabilities

The tables below analyse the Group's financial liabilities into relevant maturity groupings based on their contractual maturities for all non-derivative financial liabilities. The amounts disclosed in the table are the contractual undiscounted cash flows.

31 March 2023	Carrying amount	Less than 1 year	1-5 year	More than	Total
Non-derivatives Lease liabilities Total Total	48,172 11,58,529 2,15,682	30,172 11,58,529 2,15,682	18,000 - -	5 years	48,172 11,58,529 2,15,682
	14,22,383	14,04,383	18,000		14,22,383
31 March 2022	Carrying amount	Less than 1 year	1-5 year	More than 5 years	Total
Non-derivatives Lease llabilities Trade payables Other financial liabilities	1,09,084 6,14,915 1,43,740	60,912 6,14,915 1,43,740	48,172		1,09,084 6,14,915 1,43,740
Total	8,67,739	8,19,567	48,172		8 67 730

#### c. Market risk - Interest rate risk

The Group's policy is to minimise interest rate cash flow risk exposures on long-term financing. At the reporting periods end, the Group is not exposed to changes in market interest rates as all borrowings are at fixed interest rates.

#### d. Market risk - Price risk

The Group does not have invelments held and classified in the balance sheet at fair value through profit or loss. Hence, the Group does not have price risk.

#### 30 Capital management policies and procedures

The Group's objective for capital management is to maximize shareholder's value, safeguard business continuity and support the growth of the Group. The Group determines the capital requirement based on annual operating plan and other strategic investment plans. The Group aims to manage its capital efficiently so as to safeguard its ability to continue as a going concern and to optimize returns to all its shareholders. The Group's funding requirements are met through equity infusions and internal accruals an long-term borrowings. The Group raises long term loans mostly for its expansion requirements and based on the working capital requirement utilise the working capital facilities. The Group monitors capital on the basis of consolidated total debt to consolidated total equity on a periodic basis.

The amounts managed as capital by the Group's for the reporting periods under review are summarised as follows:

Particulars	As at 31 March 2023	As at 31 March 2022
Long-term borrowings		
Total borrowings	•	
Less:	•	•
Cash and cash equivalents		
Other bank balances	13,80,324	12,03,412
Net debts	•	
Total equity*	(13,80,324)	(12,03,412)
Net debt to equity ratio	33,21,390	23,03,332
1,1,1,1,1,1	#	#

\*Equity includes equity share capital and other equity of the Group that are managed as capital,

# The Group has no debt as at March 31, 2023, Hence, net debt to equity ratio has not been calculated.



#### 31 Additional Regulatory Information

#### Ratios

	Particulars	Numerator	Denominator	31st March 2023	31st March 2022
1	Current Ratio	Total current assets	Total current Liabilities	1,73	1.24
H	Debt Equity Ratio	Total Debt	Total Equity	1.73	1.24
III	Debt Service Coverage Ratio	Earning for Debt Service = Net Profit after taxes + Non-cash operating expenses + Interest + Other non-cash adjustment	Debt service = Interest and lease payments + Principal repayments #	10.35	2.37
IV	Return on Equity	Profit for the year less Preference dividend (If any)	Average total equity	30.65%	11.65%
٧	Inventory turnover	Revenue from operations	Average Inventory		
VI	Trade Receivable turnover Ratio	Revenue from operations	Average trade receivables		
				5.82	5.02
VII	Trade Payable turnover Ratio	Cost of External Services	Average trade Payable	7,90	4,59
VIII	Net Capital Turnover ratio	Revenue from operations	Average working capital (i.e. Total current assets less Total current		
IV	Net Profit Ratio		liabilities	7,33	8.68
		Profit for the year/period	Revenue from operations	8.19%	5.23%
X	Return on capital employed	Profit before tax and finance costs	Capital employed = Net worth + Lease		
XI	Return on Investment	Final value of Investment - Initial Value		45.03%	15.67%
		of investment	Initial Value of Investment	**	**

- # The Company does not have any debt however, repayment of lease liability is considered for the calculation of Debt Servicing Ralio as per the Guidanca Note on Schedule III issued by the Institute of Chartered Accountancy of India.
- \* The Company is in service sector and hence inventory turnover ratio is not applicable to the Company
- \*\* The Company does not have any investment and hence the stated analytical ratio is not applicable

As per our report of even date attached

For Shridher and Associates Chartered Accountants

Firm's Registration Number: 134427W

Abhishek Pachlangia

Partner

Membership Number: 120593

Date: May 18, 2023 Place: Mumbai For and on behalf of the Board of Directors of

(seho)

Germany

Myhotelshop GmbH

Date: May 18, 2023

Director

Place: Delhi